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Folketeljingar i Noreg
Det er halde folketeljingar i Noreg i 1769, 1801, 1815, 1825, 1835, 1845, 1855, 1865, 1870 (i nokre byar), 1875, 1885
(i byane), 1891, 1900, 1910, 1920, 1930, 1946, 1950, 1960, 1970, 1980, 1990 og 2001. Av teljingane før 1865 er
berre ho frå 1801 nominativ, dvs. ho listar enkeltpersonar ved namn. Teljingane i 1769 og 1815-55 er numeriske, men
med namnelistar i grunnlagsmateriale for nokre prestegjeld. Statistikklova i 1907 la sterke restriksjonar på bruken av
nyare teljingar. Etter lov om offisiell statistikk og Statistisk Sentralbyrå (statistikklova) frå 1989 skal desse teljingane
ikkje frigjevast før etter 100 år. 1910-teljinga blei difor frigjeven 1. desember 2010. Folketeljingane er avleverte til
Arkivverket. Riksarkivet har originalane frå teljingane i 1769, 1801, 1815-1865, 1870, 1891, 1910, 1930, 1950, 1970 og
1980, mens statsarkiva har originalane til teljingane i 1875, 1885, 1900, 1920, 1946 og 1960 for sine distrikt.

Folketeljinga 3. desember 1900
Ved kgl. res. 8. august 1900 blei det bestemt å halde ei "almindelig Folketælling" som skulle gje ei detaljert oversikt

over befolkninga i Noreg natta mellom 2. og 3. desember 1900. På kvar bustad skulle alle personar til stades førast i
teljingslista, med særskild markering ("mt") av dei som var mellombels til stades (på besøk osb.) på teljingstidspunktet.
I tillegg skulle alle faste bebuarar som var fråverande (på reise, til sjøs osb.) frå bustaden på teljingstidspunktet,
også førast i lista, men merkast som fråverande ("f"). På denne måten skulle folketeljinga i 1900 gje ei oversikt
over befolkninga, både dei som var til stades og dei som var heimehøyrande, for kvar bustad. I teorien skulle altså
alle personar som ikkje var heime på teljingstidspunktet, førast inn i to teljingslister, på heimstaden som "f" og på
opphaldsstaden som "mt". I praksis var det ikkje råd å kontrollere at dette konsekvent blei gjennomført, så mange slike
personar er oppført berre ein stad.

Ved folketeljinga i 1900 var det i Noreg 594 kommunar, av dei var 539 herad, 39 kjøpstader og 20 ladestader. I
tillegg var det 2 ladestader som ikkje var eigne kommunar (Hvitsen i Akershus og Holmsbu i Buskerud), slik at totalen
teljingseiningar var 596. Den totale heimehøyrande befolkninga i Noreg 3. desember 1900 blei av Det Statistiske
Centralbureau talt til 2.240.032 personar.

Teljingsarbeidet
Teljingsarbeidet blei gjort frå og med måndag 3. desember 1900 og så mange dagar som var nødvendig.
På landet blei teljingsarbeidet gjort under leiinga av eit teljingsstyre. Her fann ein soknepresten (formann),

lensmannen og ordførar for heradstyret. Sjølve teljingsarbeidet blei som regel utført av skulelærarane, som
gjekk frå gard til gard og fylte ut teljingsskjemaa ("Personlister" og Jordbrugsschemaer") for kvar bustad innan
skulekrinsen (teljingskrinsen) sin. Etter innsamlingsarbeidet, utarbeidet teljaren ei summarisk "hovedliste" for kvar
teljingskrins. Teljingstyret ved lensmannen fylte til slutt ut eit "hovedsammendrag" for heile heradet og sende det samla
skjemamaterialet til Det Statistiske Centralbureau i Kristiania. (Dei detaljerte, bustadsinndelte jordbruksskjemaa for alle
herada i landet gjekk tapt i brann hos sentralbyrået i 1939.)

I byane hadde ein sjølvteljing. Det vil seie at eigaren eller bestyraren på kvar gard/hus fylte ut teljingslistene.
Rodemeistaren stod for utdeling og innsamling av listene, og kontrollerte at dei var utfylte i tråd med instruksane.
Magistraten i kvar by var ansvarleg for teljingsarbeidet. Ein førte teljinga i to typar lister ("Personliste" og "Husliste").
Teljaren laga så ei "hovedliste" for teljingskrinsen og overleverte ho til magistraten. "Hovedlisten" skulle innehalde
oversikt over dei busette husa med huslistenummer og matrikkelnummer.

Folketeljinga 1900 i databehandla utgåve
Digitalarkivet sine folketeljingshefte omfattar oftast eit prestegjeld eller herad, men nokre hefte er på grunn

av størrelsen delt opp i fleire band. Hefta inneheld ei datamaskinformatert avskrift av dei originale personlistene.
Opplysningar frå hovudlistene er berre tekne med dersom dei tilhøyrande personlistene manglar.

Først kjem ei fortløpande utlisting av bustader og personar i same rekkefølgje som i originalmaterialet. Så
følgjer alfabetiske personregister på førenamn, etternamn og fødestad, pluss eit bustadregister (gardsregister). Med
utgangspunkt i registra kan ein ved hjelp av side-, gard/gate- og nummertilvisinga gå inn i den fortløpande lista, der
ein finn komplette opplysningar frå kjelda om gardar, bruk, plassar og personar. Ein del båtar/skip i hamn i herada kan
finnast mellom bustadene.

Dataregistreringa
Materialet Digitalarkivet har frå folketeljinga 3.12.1900 er dataregistrert av prosjektet Teleslekt (under Telenor

1993-95 og Nasjonalbibliotekavdelinga i Rana 1996-98). Riksarkivaren overtok prosjektet og datamaterialet 1.6.1998.
Digitalarkivet forvaltar dei digitale folketeljingane for Arkivverket.

Dataa til folketeljinga 1801 har vore korrekturlesne fleire gonger, mellom anna alle gardsnamna i 2008, og det er
versjon 4 av teljinga frå 10. januar 2013 som er grunnlaget for dette heftet.
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Folketeljingslistene er dataregistrert i skjema med faste felt. Felta svarer stort sett til rubrikkane i kjeldene.
Skjemaa er kalla skjema for bustad-, person- og heimvende norskamerikanarar. Nedanfor vert vist dei hyppigast

brukte felta for kvart skjema: feltnummer, feltnamn i heftet og forklårande feltnamn. Ikkje alle folketeljingane innheld
alle felt.

Bustad - land
Nr Namn Fullt feltnamn
1 Bustadnr. Bustadnummer
2 Krins Teljingskrinsnummer og -namn
3 Namn Bustaden sitt namn
4 Gnr Gardsnummer
5 Bnr Bruksnummer
6 Tilstade Tal personar til stades, total – mann –

kvinne
7 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann

– kvinne
På lina under kjem eventuelle merknader, side-/uthusbygning med natteopphald, talet på slike bygningar og kva for

bygningar. Desse har alle leietekstar i fulltekst for å lette lesinga.

Bustad – by
Feltnr Kortnamn Fullt feltnamn
1 Bustadnr. Bustadnummer
2 Krets Teljingskretsnummer og -namn
3 Adresse Gatenamn og nummer
4 Hustype
5 Tal etg. Tal etasjer
6 Tilstade Tal personar til stades, total – mann - kvinne
7 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann - kvinne

På linene under kjem eventuelle merknader og andre opplysningar, slik som tal familieleilegheiter, tal leilegheiter
med næringslokale, tal forretningslokale, tal kvistleilegheiter, tal kjellarrom. Desse har alle leietekstar i fulltekst for å
lette lesinga.

Leilegheit
Feltnr Kortnavn Fullt feltnavn
1 Leil. Leilegheitsnummer
2 Plassering
3 Etg. Etasje
4 Pers. Tal personar totalt, menn - kvinner
5 Pers. loft Tal personar på loft eller kvist, menn - kvinner
6 Pers. kjeller Tal personar i kjeller, menn – kvinner
7 Tilstade Tal personar til stades, total – mann – kvinne
8 Heimehørande Tal heimehøyrande personar, total – mann – kvinne

Deretter kjem ei line med opplysningar om talet ulike rom, slik som kjøkken, bad, opphaldsrom, bustadrom på loft
og kjeller, eventuelle rom for tenarar og for losjerande.

Person
Feltnr Kortnamn Fullt feltnamn Reg.kodar
1 Nr. Personnummer
2 Namn Førenamn + Etternamn
3 Kj Kjønn m/k
4 Siv Sivilstand g/ug/b/e/s/f
5 Bust Bustatus b/mt/f
6 Fam Stilling i familien
7 Yrkje Yrkje
8 Fødd Fødselsdato
9 Fødestad
10 Statsb. Statsborgarskap
11 Tru Trussamfunn
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På linene under kjem eventuelle merknader og andre opplysningar, slik som bygning for nattopphald, sedvanleg
bustad, opphaldsstad, arbeidsledig, statsborgarskap (for dei som ikkje var norske), trussamfunn (for dei som ikkje
tilhøyrde statskyrkja), sjukdomstilstand, forsørgars livsstilling, etnisitet og språk. Desse har alle leietekstar i fulltekst for
å lette lesinga.

Heimvend norsk-amerikanar (berre i 1910 teljiinga)
Feltnr Fullt feltnamn
1 Utflyttingsår frå Noreg
2 Attendeflyttingsår til Noreg
3 Siste bustad i Amerika
4 Stilling i Amerika
5 Merknader

Fortløpande liste
Opplysningane frå dei forskjellige skjemaa er i heftet stort sett skrivne ut i den rekkefølgja dei har i originalkjelda.

Bustads- og personopplysningane for kvar bustad er plassert etter kvarandre, det er ein line mellom kvar bustad, og det
er ein tynn line mellom ulike hushald i same bustad.

Innanfor kvar seksjon kjem øvst ei line med feltnamn skrivne i kursiv. Deretter følgjer under dei respektive
feltnamna opplysningane frå kjelda skrivne med feit skrift (bustad) eller vanleg skrift (resten). For kvar innføring (f
eks bustad eller person) er ein eller fleire liner tekne i bruk etter behov. Nokre personopplysningar er plassert på line 2
under personen det gjeld. Då vil feltnamnet stå i kursiv og opplysningane frå kjelda stå med vanleg skrift rett etterpå.
Opplysingar om heimvende norsk-amerikanarar vert vist på line 2 eller 3 og vidare rett under personen det gjeld.

Feltnamna vil vere i kursiv, mens opplysningane frå kjelda vil stå med vanleg skrift rett etter.
Nokre felt krev litt nærare forklåring: Under bustad viser feltet ”Uthus” om bustaden hadde side- eller uthusbygning

som blei brukt til natteopphald for menneske, om ja står talet på slike bygningar her. ”Type uthus” gjev namnet på desse
bygningane, f eks Stall, Fjøs osb. Under person anger feltet ”Sedv./sanns. sted” personens sedvanlege bustad dersom
feltet ”Bust” (bustatus) har verdien ’mt’ (mellombels til stades) eller der ein trudde personen hadde opphald om ”Bust”
har verdien ’f’ (fråverande).

Faste forkortingar brukt i nokre felt
(Merk: Fleire av forkortingane nedanfor er ofte registrert med store bokstavar.)

Om næringslokale
bu = butikk
ko = kontor
ve = verkstad
an = andre lokale for næringsdrift

Kjønn
m = mann
k = kvinne

Bustatus
b = busett på staden
mt = mellombels til stades
f = fråverande

Stilling i familien
hf = husfar
hm = husmor
s = son
d = dotter
tj = tenar
fl = losjerande, høyrande til familien (ikkje nødvendigvis slektning!)
el = einsleg losjerande (dvs. med eige hushald)
b = besøkande

Ekteskapleg stilling
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g = gift
ug = ugift
e = enkje/enkjemann
s = separert
f = fråskild

Fødestad
t = fødd i teljingsheradet

Undersått
n = norsk statsborgar

Trussamfunn
s = tilhøyrande den norske statskyrkja

Sjukdom
b = blind
d = døvstum
s = sinnssjuk
aa = åndssvak

Nasjonalitet
n = norsk
l = lappisk
lf = lappisk, fastbuande
ln = lappisk, nomadiserande
k = kvensk (finsk)
b = blanda

Språk
n = norsk
l = lappisk
f = finsk (kvensk)

Spesialsymbol frå dataregistreringa
I utskriftene vil det vere nokre teikn/symbol som markerer problem i originalkjelda eller i den dataregistrerte utgåva:

?? markerer at skrifta i kjelda her har vore utydeleg eller uleseleg (f eks ’Kristi??’)
@ er brukt som skiljeteikn mellom to alternative opplysningar, når det ikkje er råd ut frå kjelda å avgjere kven av

dei to som er den rette (f eks ’Even@Sven’).
% markerer overstryking i kjelda. Dersom eit ord eller ei setning er overstroken, vert det markert med % framfor og

bak det overstrokne (f eks ’Peder %Hans%’).
!! markerer at denne opplysninga i originalkjelda opplagt må vere feil. !! aleine i eit felt betyr at denne opplysninga

manglar heilt i kjelda (f eks førenamn for udøypte barn).
* etter ein opplysning, f eks eit etternamn, markerer at opplysninga ikkje er oppgjeven i kjelda for denne personen

(f eks eit barn), men er påført av registratoren på grunnlag av opplysningar om personane omkring (f eks foreldre
eller søsken)..

E: markerer at den etterfølgjande merknaden er registratoren sin eigen, og ikkje står i kjelda.

Alfabetiske register
I førenamns- og etternamnsregisteret finn ein personane sine fulle namn, fødselsår og bustad, pluss ei tilvising til

side i den fortløpande lista og personens nr. i huslista.
I fødestadsregisteret finn ein personane sine oppgjevne fødestader, fulle namn og fødselsår, pluss ei tilvising til sida

i den fortløpande lista og personens nr. i huslista. Berre personar fødde i annan kommune enn der dei er talde er med
her.

Bustadregisteret inneheld namn på bustaden med tilhøyrande side- og gards- og bruksnummer i den fortløpande
lista.
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Personar i alt: 988 (kvinner: 520, menn: 468)   Bustader: 90
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 214 (kvinner: 107, menn: 107)   Bustader i krinsen: 19  Leil. i krinsen: 42
Krins:  001  Herred/by:  Florø ladested

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0001 001 Havnegade 88 Søhus 2

Sidebygn.:  nei
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Samson Nilsen m g b Hf Slagterforretning 1859 Svanø Sogn NB n s
002 Anna Nilsen k g b Hm Husgjerningen 1855 Kinns Sogn NB n s
003 Nils Nilsen m ug b S Arbeider i Slagterforretningen 1884 Florø ladested* n s
004 Saron Nilsen m ug b S 1892 Florø ladested* n s
005 Lauritz Nilsen m ug b S 1895 Florø ladested* n s
006 Gregorius G. Haus m ug b FL Kontorbetjent 1882 Kalvaag i Bremanger NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jonas Larsen Sætre m g mt Hf Gaarbruger 1860 Sætre i Askevold NB n s

Sedvanleg bustad:  Sætre i Askevold
002 Malene Larsen k g b Hm Jordemoder 1873 Askevolds Sogn NB n s
003 Lars Larsen m ug b S 1896 Florø ladested* n s
004 Anna Larsen k ug b D 1898 Florø ladested* n s
005 udøbt Pige k ug b D 05.09.1900 Florø ladested* n s
006 Albertha Jensen k ug b Tj Husgjerningen 1882 Kinns Herred NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0002 001 Havnegade 38 Vaaningshus() 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Magnus Hæggernæs m g b Hf Tømmermand Murer 1846 Hamre SB n s
002 Berta Hæggernæs k g b Hm 1847 Vefring NB n s
003 Peder Hæggernæs m ug b S Fabrikarbeider 1882 Florø ladested* n s
004 Anders Hæggernæs m ug b S 1884 Florø ladested* n s
005 Maria Hæggernæs k ug b D 1891 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Stefen Ellingsen m g b Hf løs Arbeider 1842 Florø ladested* n s
002 Helene Ellingsen k g b Hm 1866 Førde NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas M Krispinusen m e b Hf Arbeiderformand ved

fiskeforetning
1841 Kinn NB n s

002 Olaf M Krispinusen m ug b S Butikbetjendt 1881 Florø ladested* n s
Merknad: %mt%  Sedvanleg bustad:  %Bergen%

003 Alfred R Krispinusen m ug b S 1887 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jacob Larsen m ug b EL Høvlemester 1880 Bergen n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0003 001 Havnegade 83 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Nei
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4
Kv3

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Abraham Haave m g b Hf Kjøbmand og

Dampskibsreder
16.01.1862 Stavangs NB n s

002 Dagny Haave k g b Hm 10.11.1869 Førde's NB n s
003 Inger Kvaal k b Tj Sysselsat ved Husgjærning 12.05.1878 Førde's NB n s
004 Bolethe Haave k mt B Føderaadsenke 17.01.1823 Stavangs NB n s

Sedvanleg bustad:  Stavang

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0004 001 Havnegade 84 Søhus() 2
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Martine Salomonsen k e b Hm Husmor 1853 n s
002 Sigurd Salomonsen m ug b S Sjømand 1877 Henø Helgeland Nor n s
003 Anton Salomonsen m ug f S 1899 Andal NB n s

Merknad: E: SSB har retta fødselsår til 1879  Sannsynleg opphaldstad:  Fraværende
004 Enrud Salomonsen m ug f S 1881 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Fraværende
005 Walborg Salomonsen k ug b D 1884 Florø ladested* n s
006 Inga Salomonsen k ug b D 1885 Florø ladested* n s
007 Konrad Salomonsen m ug b S 1889 Florø ladested* n s
008 Sverre Salomonsen m ug b S 1891 Florø ladested* n s
009 Walter Salomonsen m ug b S 1893 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Sevrin Sivertsen m g b Hf Bagersvend 1877 Aalesund Rom n s
002 Marie Sivertsen k g b Hm 1870 Aalesund Rom n s
003 Sigurd Sivertsen m ug b S 1898 Aalesund Rom n s
004 Margit Sivertsen k ug b D 1899 Aalesund Rom n s

Merknad: E: Fødselsmånad august
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kj1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Albert Edvartsen m g b Hf løsarbeider 1862 Borge Lofoten Nor n s
002 Karen Edvartsen k g b Hm 1849 Aarebrot Kin NB n s
003 Martin Edvartsen m ug b S 1884 Borge Lofoten Nor n s
004 Gerhard Edvartsen m ug b S 1888 Borge Lofoten Nor n s
005 Alfred Edvartsen m ug b S 1891 Florø ladested* n s
006 Oline Edvartsen k ug b D 1894 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0005 001 Havnegade 73 Vaaningshus() 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Pedersen m g b Hf Murer 1850 Nøstal Førde NB n s
002 Kristine Pedersen k g b Hm 1849 Vefring NB n s
003 Ingeborg Reinholt k g!! mt Enke 1852 Borgund Rom n s

Sedvanleg bustad:  !!
004 John Dahl m ug mt EL Sømand 1871 Kristiansund Rom n s

Sedvanleg bustad:  Kristiansund
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/4 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Olai Andersen m g b Hf Løsarbeider 1865 Førde NB n s
002 Kathrin Jansen k g b Hm 1857 Kin NB n s
003 Adolf Olaisen m ug b S 1891 Florø ladested* n s
004 Olaf Olaisen m ug b S 1894 Florø ladested* n s
005 Kristine Olaisen k ug b D 1895 Florø ladested* n s
006 Saron Olaisen m ug b S 1896 Florø ladested* n s
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Berent Ellingsen m g b Hf Murer 1844 Florø ladested* n s
002 Oline Ellingsen k g b Hm 1814 Jølster NB n s
003 Øisten Bjørnsen m g b logerende Bødker 1830 Karmø Sta n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Gustaf Bog m g b Hf Urmager 1858 Stokholm s
002 Maren Bog k g b Hm 1862 Sandnæs Sta n s
003 Harald Bog m ug b S 1891 Aasgård Rom n s
004 Karl Bog m ug b S 1894 Sandnæs Sta n s
005 Lauris Bog m ug b S 1896 Sandnæs Sta n s
006 Vilhelm Bog m ug b S 06.07.1899 Sogn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
05 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Klement Olsen m g b Hf Blikmager 1866 Bohuslen s
002 Marie Olsen k g b Hm 1865 Bergen n s
003 Karl Olsen m ug b S 1890 Bergen n s
004 Fredrik Olsen m ug b S 1892 Voss SB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0006 001 Havnegade 39 Vaaningshus 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Gundersen m g b Hf Postbud 1834 Førde NB n s

Merknad: E: Fødselsår påført seinare
002 Katrine Gundersen k g b Hm 1848 Florø ladested* n s

Merknad: E: Fødselsår påført seinare
003 Olaf Gundersen m ug b S Brustapper 1881 Florø ladested* n s

Merknad: E: Fødselsår påført seinare

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0007 001 Havnegade 59 Vaaningshus() 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas Bruland m g b Hf Løsarbeider 1839 Førde NB n s
002 Ansofie Bruland k g b Hm 1840 Førde NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johan Kinn m g b Hf Dagarbeider 1854 Kinn NB n s
002 Jørgine Kinn k g b Hm Husmor 1856 Kinn NB n s
003 Georg Kinn m ug b S Hoteltjener 1883 Florø ladested* n s
004 Kristofer Kinn m ug b S Brustapper 1880 Florø ladested* n s
005 Jens Kinn m ug b S 1845 Florø ladested* n s

Merknad: E: SSB retta fødselsår til 1895
006 Emma Kinn k ug b D 1885 Florø ladested* n s
007 Klara Kinn k ug b D 1892 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nikolai A. Stendal m b Hf Graastensmurer 1848 Førde herred NB n s
002 Karen A. Stendal k b Hm 1850 Vefrings herred NB n s
003 Andreas N. Stendal m b S Løsarbeider 1880 Aarstad pr. Bergen SB n s
004 Joakim N. Stendal m b S Stenarbeider 1884 Vefrings herred NB n s
005 Larine N. Stendal k b D 1886 Vefrings herred NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
006 Karen N. Stendal k b D 1892 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  %Stendalen%

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0008 001 Havnegade 56 Vaaningshus 1 Etage og 1

Bekvemmelighed
Sidebygn.:  1 Hønsehus

Eigar: Skridshol Distriktslæge Utsæd: AAH30 KJ10 FR5 , kreaturhald: HØ10
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus Huset har

kun en
Etage

( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Skridshol m g b Hf Distrikslæge Kinn 1848 Ringsaker Hed n s
002 Petre Skridshol k g b Hm intet 1867 Stavanger Sta n s
003 Marie Totland k ug b FL Sygepleierske 1862 Nordfjordeid NB n s
004 Sigrid Skridshol k b D intet 1887 Karlsø TR n s
005 Arvid Skridshol m b S intet 1889 Karlsø TR n s
006 Finn Skridshol m b S intet 1890 Karlsø TR n s
007 Clara Skridshol k b D intet 1892 Karlsø TR n s
008 Ruth Skridshol k b D intet 1895 Karlsø TR n s
009 Liv Skridshol k b D 1897 Florø n s
010 Kaare Skridshol m b S 15.01.1900 Florø n s
011 Mildrid Abrahamsd

Øvrebotten
k ug b Tj Husgjerning 1880 Bremanger NB n s

012 Anna Jensd. Skorpeide k ug b Tj Husgjerning 1877 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0009 001 Strandgade 79 Vaaningshus() 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Cecilie Sandal k g b Hm Spisefor 1840 Mo Førde NB n s
002 Anna Iversen k ug b Tj 1883 Kinn NB n s
003 Jens Johannesen m ug b Skolen Middelskoleelev 1887 Jølster NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0010 001 Strandgade 22 Vaaningshus() 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: Bad: Rom: Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Merkand: E: Skjemaet ikkje utfylt
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Henrik O. Hellesen m g b Hf Telegrafhld og Linjemand 1844 Stavøteig Kinn NB n s
002 Hellejohanne Hellesen k g b Hm Husstellet at varetage 1846 Nøstdal Førde NB n s
003 Gunnar E H. Hellesen m ug f S Sømand 1875 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Haugesund
004 Elias M. H Hellesen m ug b S Bager (sv) 1878 Florø ladested* n s
005 Lina Marie Pittrine H Hellesen k ug b D 1885 Florø ladested* n s
006 Mondrad Hansen m ug b Pleiesøn 24.09.1899 Florø ladested* n s
007 Sara Krestoffersen k ug b Pleiedatter 1890 Florø ladested* n s
008 Nille Danjelsen k ug mt Tjenestepige 1856 Tyvåg Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  ?
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johanes Mortensen m g f Hf Arbeider 1849 Kin n s

Sannsynleg opphaldstad:  Flaavær
002 Ansofie Mortensen k g b Hm 1855 Kin NB n s
003 Josefine Mortensen k ug b D 1885 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0011 001 Strandgade 12 Vaaningshus() 1
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lydia Wefring k e b Hm Syerske 1839 Vadsæt Kinn NB n s
002 Margretthe Wefring k ug b D Syerske 1866 Kinn NB n s
003 Saron Wefring m ug b S Skomager 1886 Florø ladested* n s
004 Anna Aralden k ug b D Syerske 1879 Aralden NB n s
005 Nikkoline Grimeland k ug b EL Syerske 1876 Nøstdal NB n s
006 Martha Kolbeinsen k e b EL Syerske 1818 Kopanger NB n s
007 Anders Vadsæth m g mt Hf Gaardbruger 1865 Eikefj. NB n s

Sedvanleg bustad:  Vadsæt Kinn
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lyder Vefring m g b Hf Smed 1861 Vefring NB n s
002 Grethe Vefring k g b Hm 1866 Vefring NB n s
003 Andreas Vefring m ug b S 1890 Florø ladested* n s
004 Solbg?? Vefring k ug b D 1893 Florø ladested* n s
005 Laura Vefring k ug b D 1896 Florø ladested* n s
006 Lilly Vefring k ug b D 16.02.1899 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0012 001 Strandgade 6 Vaaningshus() 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jacob Lammethun m g b Hf Løsarbeider 1829 Korsund NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mads Stavang m g b Hf Løsarbeider 1867 Stavang NB n s
002 Anna Stavang k g b Hm 1875 Førde NB n s
003 Ivar Stavang m ug b S 1896 Florø ladested* n s
004 Gustav Stavang m ug b S 27.09.1899 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Marie Seljesæth k ug b EL Syerske 1875 Kin NB n s
002 Pernille Seljesæth k ug b EL Syerske 1874 Kin NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0013 001 Strandgade ? Vaaningshus Forretningslokale 2

Sidebygn.:  1 Udhus, 1 Sjøbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: Bad: Rom: Et3
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mariane Olsen k e b Hm Handlende 1838 Førde NB n s
002 Nicolay Olsen m g b Hf Kjøbmand 1867 Florø ladested* n s
003 Marie Olsen k g b Hm 1874 Florø ladested* n s
004 Bjarne Olsen m ug b S 1898 Florø ladested* n s
005 Rannveig Olsen k ug b D 26.08.1900 Florø ladested* n s
006 Sofie N Synnervig k ug b Tj Tj 1879 Eikefjord NB n s
007 Peder O Batalden m ug b EL Disponent i Brusfabrik 1875 Batalden NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et5
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Elias Olsen m g b Hf Kjøbmd og Skibsreder 1861 Florø ladested* n s
002 Magdalene Olsen k g b Hm 1870 Florø ladested* n s
003 Ove Olsen m ug b S 1893 Florø ladested* n s



1401 Florø ladested  

Side 14 Digitalarkivet - Arkivverket

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
004 Elvina Johannessen k ug b Tj Husgjerning 1879 Svanø Sogn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0014 001 Strandgade 109 Vaaningshus() 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lars Olsen m g b Hf Løsarbeider 1829 Hyen Nordfj NB n s
002 Judith Olsen k g b Hm 1830 Kin NB n s
003 Jacbine Larsen k ug b D Spiseforetning 1857 Kin NB n s
004 Brita Logø k ug mt Tjener 1844 Logø LM n s

Sedvanleg bustad:  Logø
005 Magtreta Høidal k ug mt Tj 1852 Kin NB n s

Sedvanleg bustad:  Kin
006 Anna Høivik k g mt EL 1861 Molde Rom n s

Sedvanleg bustad:  !!
007 Mathias Karstad m ug mt EL 1885 Nøsdal NB n s

Sedvanleg bustad:  Nørsdal
008 Hendrika Mikalsen k ug b Tj 1867 Kin NB n s
009 Bendt Svenson m ug mt EL Kalosjemanger 1874 Jemtelen Sverige s

Statsb.:  Sverig  Sedvanleg bustad:  !!
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Edvart Kjær m g f Hf Sjømand 1860 Tromsø n s

Sannsynleg opphaldstad:  Bergen
002 Harna Kjær k g b Hm 1868 Kin NB n s
003 Jensine Kjær k ug b D 1889 Annø Kin NB n s
004 Andreas Kjær m ug b S 1891 Annø Kin NB n s
005 Laura Kjær k ug b D 1895 Annø Kin NB n s
006 Alf Kjær m ug b S 1899 Florø ladested* n s
007 udøbt gut Kjær m ug b S 01.09.1900 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0015 001 Strandgade 28 Vaaningshus() 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et5 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Rasmus Gundersen m g b Hf Skomager 1837 Førde NB n s
002 Jørgine Gundersen k g b Hm Husgjerning 1852 Bremanger NB n s
003 Carl Gundersen m ug b S Skomagersvend 1882 Florø ladested* n s
004 Ragnvald Gundersen m ug b S 1897 Florø ladested* n s
005 Gunnar Gundersen m ug b S 03.02.1899 Florø ladested* n s
006 Thomas Johannessen m ug b Tj Skomagersvend 1868 Naustdal NB n s
007 Peder Olaisen m ug b Tj Skomagerdreng 1883 Bremanger NB n s
008 Matilde Andriassen k ug b Tj Tjenestepige 1882 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0016 001 Strandgade 77

Sidebygn.:  et Vedhus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lars Olai Berentsen m g b Hf Smedemester 1866 Ekefjord NB n s
002 Sigrid Anna Berentsen k g b Hm %Syerske% 1860 Alversund SB n s
003 Beret Elisa Berentsen k ug b D intet 1888 Alversund SB n s
004 Berent Nekolai Berentsen m ug b S intet 1891 Alversund SB n s
005 Laura Soffie Berentsen k ug b D intet 28.08.1900 Florø n s
006 Lina Nilsen k ug b Tj Husligtarbeide 1878 Vanelven Rom n s
007 Marcilius Kaspersen m ug b Læregut Smed 1883 Kinn NB n s
008 Nicolai Stendal m ug b leregut Smed 1882 Kin NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Bernt Olai Larsen m g b Hf Gesel 1842 Egefjord NB n s
002 Engela Oline Larsen k g b Hm Husligt arbeide 1840 Nøsdal NB n s
003 Eiler Henrik Berensen m ug f S Fyrbøder 1883 Egefjord NB n s

Sannsynleg opphaldstad:  D/S Kinn
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Olianne Bendikke

Absalonsdttr
k e b Hm Husligtarbeide 1841 Egefjord NB n s

002 Lydea k ug b EL Skredder 1856 Kvanø NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0017 001 Strandgade 11 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Første ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Saron Hegrenæs m g b Hf Snedkermester 1834 Vefring NB n s
002 Karen Hegrenæs k g b Hm 1837 Florø ladested* n s
003 Arent Hegrenæs m ug f S Sømand 1876 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Aalesund
004 Saron Hegrenæs m ug b S Dreier 1878 Florø ladested* n s
005 Andrias Hegrenæs m ug b S Skomagersvend 1881 Florø ladested* n s
006 Johan Hegrenæs m ug b S Typograf 1884 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Sande m e b Hf Stenarbeider 1559!! Kinn NB n s

Merknad: E: Fødselsår er truleg 1859
002 Anne Marie Sande k ug b D 1888 Kinn NB n s
003 Dikka Sande k ug b D 1891 Kinn NB n s
004 Bertin Sande m ug b S 1894 Kinn NB n s
005 Oleanne Sande k ug b D 1897 Florø ladested* n s
006 Helle Sande k ug b Husholderske 1860 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Bertine Bremhjem k ug b FL Sypige 1875 Gulen NB n s
002 Olefine Norvik k ug b FL Sypige 1882 Vefring NB n s
003 Inger Bremanger k ug b FL Sypige 1867 Gulen NB n s
004 Letta Svanø k ug b FL Sypige 1885 Stavang NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0018 001 Strandgade 71 Vaaningshus Hotel 2
Eigar: Utsæd:  , kreaturhald: HØ30
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et10 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Salamon Salamonsen m g b Hf Kjømand 1861 Kinn NB n s
002 Thomasine Salamonsen k g b Hm Hotelvertinde 1854 Kinn NB n s
003 Marie Sandal k b 1890 Lærdal NB n s
004 Enmia Sakkjær k b 1897 Alesund Rom n s
005 Anna Ugletvet k ug b Lærerind 1876 Strandeb SB n s
006 Olefine Standal k ug b Tj Kjøkkenpsi!! 1877 Kinn NB n s
007 Trine Pedersen k ug b Tj Stueepin!! 1868 Kinn NB n s
008 Katrine Batalden k ug b Tj Butikjomfru 1880 Kinn NB n s
009 Henrikke Solheim k ug mt Tj Sypige 1876 Nøstdal NB n s

Sedvanleg bustad:  Nøstdal

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0019 001 Strandgade 72 Vaaningshus 2
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste og

2den
( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 2 Bad: Rom: Et8 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Oscar Koss m g b Hf Sagfører 1837 Drammen n s
002 Birgitte Koss k g b Hm 1848 Vik i Sogn NB n s
003 Pauline Birgitte Koss k ug b D 1886 Bergen n s
004 Didrikki Didriksdatter

Storhaug
k ug b Tj 1878 Kinns Sogn NB n s

Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kj2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Siverin Olsen m g b Hf Bygningsarbeider (træ) 24.09.1874 Bremanger NB n s
002 Ragna Hansen k g b Hm 1872 Sandtorv Nordland n s
003 Kristofer Olsen m ug b S 1898 Bremanger NB n s
004 Marie Larsen k e b EL Fattigunderstøttet 1819 Jølster NB n s

Merknad: E: Slutt på krets 1
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 131 (kvinner: 70, menn: 61)   Bustader i krinsen: 10  Leil. i krinsen: 25
Krins:  002  Herred/by:  Florø ladested

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0001 002 Kirkegaden 19 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 sjøbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Mellembygning 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lars Fjellestad m g b Hf Kulhandler 1836 Gloppen Nordf NB n s
002 Sigrid Fjellestad k g b Hm Husmor 1835 Gloppen Nordf NB n s
003 Karl Fjellestad m ug b S Jægteskipper 1872 Florø ladested* n s
004 Ole Fjellestad m ug b S Forretningbestyrer 1872 Florø ladested* n s
005 Kristofer Fjellestad m ug f S Fisker 1877 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Aalesund
006 Sofie Fjellestad k ug f D Syerske 1882 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Rendalen
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Mellenbygning 1et ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Oluffa Fjellestad k e

%g
%

b Hm Husmor Driver
spiseforretning

1869 Bergen n s

002 Larsine Fjellestad k ug b D 1891 Florø ladested* n s
003 Betzy Fjellestad k ug b D 1892 Florø ladested* n s
004 Ragna Fjellestad k ug b D 1893 Florø ladested* n s
005 Aasta Fjellestad k ug b D 1896 Florø ladested* n s
006 Roar Fjellestad m ug b S %D% 1898 Florø ladested* n s
007 Jakob Hansen m ug b logerende Middelskoleelev 1885 Nækø Kinn NB n s
008 Samson Rasmussen m ug b logerende Middelskoleelev 1884 Svardal Kinn NB n s
009 Andrea Eliasen k ug b Tjenestep Tjenestepig 1881 Bergen n s

Sedvanleg bustad:  %Bergen%

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0002 002 Strandgaden 33 Vaaningshus med Bageri 2

Sidebygn.:  Søhus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder G. Titland m g b Hf Dampskibsfører 1856 Manger SB n s
002 Dorthea H. Titland k g b Hm 1865 Florø ladested* n s
003 Aslaug Titland k ug b D 1895 Bergen n s
004 Olaf M. Titland m ug b S 1897 Bergen n s
005 Trygve Titland m ug b S 14.02.1899 Florø ladested* n s
006 Marie Sørensen Bjørnvik k ug b Tj 1872 Bygstad NB n s
007 Lovise Titland k e b EL Oppebær pensjon 1828 Florø ladested* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
Sjukdom:  B

Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Karl Hopen m g b Hf Lagerbetjent 1861 Kinn NB n s
002 Anna Gulestøl k g b Hm 1861 Bremanger NB n s
003 Nille Brændø k ug mt Tj 1875 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Gardevaag Kinn
004 Aletta Nærø k ug mt Tj 1880 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Nærø Kinn
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Samson Abreham Eikevold m g b Hf Sjauer 1844 Eikefjord NB n s
002 Olianne Eikevold k g b Hm Vaskekone 1847 Eikefjord NB n s
003 Aleksander Eikevold m ug b S Reiser med seileskude 1880 Eikefjord NB n s
004 Mathas Eikevold m ug b S 1888 Eikefjord NB n s
005 Bergithe Eikevold k ug b D tjenestepige 1878 Eikefjord NB n s
006 Annanias Hansen m ug b S 10.11.1899 Florø ladested* n s
007 Gunnar S Eikevold m ug f S Sjømand 1881 Eikefjord NB n s

Sannsynleg opphaldstad:  Aalesund

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0003 002 Strandgaden 37 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Brusfarikbygning. Trykkeri, 1 sjøbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andrias Trovik m g f Hf Handelsmand 1865 Aarstad P n s

Sannsynleg opphaldstad:  Aalesund
002 Kamilla Trovik k g b Hm 1855 Bergen n s
003 Alfred Trovik m ug b S 1884 Kinn P NB n s
004 Lars Trovik m ug b S 1886 Kinn P NB n s
005 Ragnvald Trovik m ug b S 1892 Florø ladested* n s
006 Lydia Samson k ug b Tjenstepi Sysselsat md husgjerning 1885 Kinn P NB n s
007 Kari Trovik k e b EL Lever af sine midler 1822 Kvinherred SB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kartrine Torvund k ug b Hm Syerske 1860 Ladviks P NB n s
002 Siggurd Hansen m ug b 1893 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johan Benjamminsen m g b Hf Sjømand 1858 Kinns Presteg NB n s
002 Anna Olsen k g b Hm Vaskekone 1855 Kinns Presteg NB n s
003 Elisa Benjamminsen k ug b D 1885 Florø n s
004 Johan Benjamminsen m ug b S 1887 Florø n s
005 Sofie Benjamminsen k ug b D 1889 Florø n s
006 Sanna Benjamminsen k ug b D 1893 Florø n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Bagbygning ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Berthel Nilsen m ug f S Arbeider 1881 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Aalesund
002 Maria Hoel k g b D forsørges af løsarbeider 1878 Florø ladested* n s
003 Karen Hoel k ug b D 11.02.1899 Molde Rom n s
004 Oliane Karstensen k e b Hm understøttelse 1825 Florø ladested* n s
005 Karl Nilsen m ug b S Arbeider 1882 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
05 Bagbygning 2den ( m, k) ( m, k)
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
Kjøk.: 0 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Gustav Stavik m ug b Handelsmand 1876 Kinn NB n s
002 Salamon Olsen m ug b tjener Butiksvend 1882 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
06 Bagbygning 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andrias Hovik m g b Hf Enesnikker, eget værksted 1857 Kinn NB n s
002 Anna Hovik k g b Hm 1859 Kinn NB n s
003 Samson Hovik m ug b S 1893 Florø ladested* n s
004 Jakob Hovik m ug b S 1895 Florø ladested* n s
005 Jørgen Hovik m ug b S 1897 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0004 002 Skolegaden 160 Vaaningshus 2
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Samson Bjørnesæt m g b Hf Snedker 1869 Kinn NB n s
002 Nelli Bjørnesæt k g b Hm 1876 Kinn NB n s
003 Jenny Bjørnesæt k ug b D 1898 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Vilhelm Andreassen m g f Hf Sjømand 1867 Bergen n s

Sannsynleg opphaldstad:  !!
002 Johanne Andreassen k g b Hm 1877 Flatø Hammers P SB n s
003 Anton Andreassen m ug b S 1893 Flatø Hammers P SB n s
004 Hanna Andreassen k ug b D 1895 Bergen n s
005 Otto Andreassen m ug b S 1897 Bergen n s
006 Astrid Andreassen k ug b D 08.01.1900 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ludvik Egeland m g b Hf Arbeider 1830 Førde NB n s
002 Elisa Egeland k g b Hm 1852 Kinn NB n s
003 Helga Egeland k ug b D 1887 Florø ladested* n s
004 Hellene Egeland k ug b D 1890 Florø ladested* n s
005 Lovise Egeland k ug b D 1895 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0005 002 Strandgaden 28 Vaaningshus 2
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Marie Gundersen k e b Hm Skomagerverksted 1871 Hafslo NB n s
002 Gunda Gundersen k ug b D 1897 Florø ladested* n s
003 Arent Batalden m ug b FL Skomagersvend 1871 Kinn NB n s
004 Elias Salomonsen m ug b FL Skomagersvend enslig 1881 Kinn NB n s
005 Olai Salomonsen m ug b FL Skomagersvend enslig 1883 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Malene Andersen k e b Hm Syerske 1870 Kinn NB n s
002 Klara Johansen k ug b D 1891 Florø ladested* n s
003 Hjalmar Johansen m ug b S 1893 Florø ladested* n s
004 Olaf Johansen m ug b S 1895 Florø ladested* n s
005 Rikka Arnessen k ug b FL Syskoleelev 1882 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0006 002 Strandgaden 29 Vaaningshus 2
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Magrete Hopen k e b Hm Pensjonat 1843 Kinn NB n s
002 Anna Hopen k ug b D 1870 Kinn NB n s
003 Marie Hopen k ug b D 1881 Kinn NB n s
004 Elias Hole m ug b EL Lærer 1852 Joranger NB n s
005 Mausæth m ug mt Logerende Handelsreisende 1850 Nordfj.eid NB n s

Merknad: Handelsreis.  Sedvanleg bustad:  Nøstdal N.

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0007 002 Strandgaden 31 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  1 Bagbygning
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et5 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Lammethun m g b Hf Handelsmand 1856 Askevold NB n s
002 Bergitte Lammethun k g b Hm 1862 Kinn NB n s
003 John Lammethun m ug b S 1889 Florø ladested* n s
004 Karl Lammethun m ug b S 1894 Florø ladested* n s
005 Anton Lammethun m ug b S 1895 Florø ladested* n s
006 Borghild Lammethun k ug b D 1897 Florø ladested* n s
007 Edvard Birkelid m ug b Tj Handelsbetjent 1881 Bremanger NB n s
008 Sofie Veisund k ug b Tj Kjkken- Barnepig 1883 Kinn NB n s
009 Bolette Storø k ug mt Svigerinde Tj Hus-Bestyrerinde 1867 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Storø
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Amalia Sandal k e b Hm Manufakturhandel 1859 Kinn NB n s
002 Leif Sandal m ug b S 1888 Florø ladested* n s
003 Aasta Sandal k ug b D 1891 Bergen n s
004 Helga Sandal k ug b D 1893 Bergen n s
005 Andrea Hofland k ug b Tj 1868 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Bagbygning 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Trine Johannesen k e b Hm Opholdt af sin ældste søn 1842 Ekefjord NB n s
002 Andris Johannesen m ug b S Bogtrykker 1878 Ekefjord NB n s
003 Jakob Johannesen m ug b S 1886 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0008 002 Strandgaden 30 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  1 Udhus med 1 beboelse
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ragnvald Borge m g b Hf Praktiserende læge 1871 Ibestad TR n s
002 Jenny Elisa Borge k g b Hm 1878 Stavanger n s
003 Lydia Dreiersdatter Hofland k ug b Tj 1877 Ekefjord NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et6 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Bertel Andenæs m ug b Hf Politimester og Magistrat 1848 Gloppen NB n s
002 Anna Vesæth k ug b Tj Husbestyrerinde 1870 Haus SB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Guri Aas k e b Hm Rentinistinde 1834 Lerdal NB n s
002 Berta Olsen k e b EL Understøttet 1834 Vossevangen SB n s
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Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0009 002 Strandgaden 24 Vaaningshus Forretningslokale

apothek
2

Sidebygn.:  nei
Eigar: Jørgen W. Flood Apotheker Utsæd:  , kreaturhald: HØ16
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 2den

Etage
( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et9 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Fenger Grøn m ug b FL Farmaceut 1875 Fredrikshald Sml n s
002 Johannes Flood m ug b FL Farmaceut 1882 Molde Rom n s
003 Nils Bernhard Hauge m ug b FL Farmaceut 1879 Skaare Sta n s
004 Jørgen Wright Flood m g b Hf Apotheker 1857 Hitterdal Brb n s
005 Bertha Andrea Flood k g b Hm 1866 Kristiania n s
006 Gjørol Flood k ug b D 1892 Kristiania n s
007 Karen Flood k ug b D 1894 Kristiania n s
008 Arne Flood m ug b S 1896 Kristiania n s
009 Ingerid Flood k ug b D 1897 Florø n s
010 Simon Flood m ug b S 1898 Florø n s
011 Peder Flood m ug b S 30.07.1900 Florø n s
012 Kornelia Olsdatter Sletten k ug b Pige 1875 Bremanger NB n s
013 Marie Johannesdatter Mulelid k ug b Pige 1882 Storøen SB n s
014 Sofie Eriksdatter Vevring k ug b Pige 1873 Førde NB n s
015 Abraham Olaus Samsonsen

Hopen
m ug b Gut Visergut 1883 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0010 002 Strandgaden 34 sjøhus 2
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Judith Mulhaven k ug mt EL Elev 1884 Bremanger NB n s

Sedvanleg bustad:  Bremanger
002 Kristin Mulhaven k ug b Sypige Syerske 1877 Bremanger NB n s
003 Bolette Hermansen k e b EL arbeiderske 1835 Haugesund Sta n s

Merknad: E: Slutt på krets 2
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 239 (kvinner: 119, menn: 120)   Bustader i krinsen: 18  Leil. i krinsen: 46
Krins:  003  Herred/by:  Florø ladested

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0001 003 Strandgade 35 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 Pakhus, 1 Nothus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et6 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Helge H. Hjørnevik m g b Hf Kjøbmand 1833 Evanger, Voss SB n s
002 Annas H. Hjørnevik m ug b S Kontorist 1882 Florø ladested* n s
003 Anna Hjørnevik k g b Hm Hustru 1843 Solvorn, Sogn NB n s
004 Margit Hjørnevik k ug b D Datter 1885 Florø ladested* n s
005 Oleanne Bjørckum k ug b Tjener Tjeneste ved husholdningen 1879 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Karen Bendixdtr k g b Hm Hustru 1861 Kinn herred NB n s
002 Elen Grigoriussen k ug b D Datter 1890 Florø ladested* n s
003 Jenny Grigoriussen k ug b D Datter 1896 Florø ladested* n s
004 Gregorius Korneliussen m g f Hf Matros 1862 Kinn herred NB n s

Sedvanleg bustad:  %På reise fra Florø til Bergen)% Sannsynleg opphaldstad:  Bergen
005 Peder Gregoriussen m ug b S Søn 1887 Florø ladested* n s
006 Georg Gregoriussen m ug b S Søn 1892 Florø ladested* n s
007 Amandus Gregoriussen m ug b S Søn 1894 Florø ladested* n s
008 Gunvald Gregoriussen m ug b S Søn 1898 Florø ladested* n s
009 Olave Clausen k ug f Tante Optaget

i familien
Forsørget af Matrosen 1834 Kinn herred NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
Sannsynleg opphaldstad:  I Kinns pr.gjæld

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0002 003 Strandgade Forretningslokale Samlagslokale 1

Sidebygn.:  Udhus 1 Vedbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et1
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas Andersen Hegrenæs m g b Hf Samlagsforstander 1845 Vefrings hered NB n s
002 Helda Agnætte Axselsdater

Hegrenæs
k g b Hm Husmor 1853 Kinns hered NB n s

Sjukdom:  S
003 Anna Malene Andreasdater k ug b D Butikpige 1884 Florø ladested* n s
004 Ansgar Andreas Andreassen m ug b S Barn 1887 Florø ladested* n s
005 Aletta Marta Kammella

And.dtr
k ug b D Barn 1890 Florø ladested* n s

006 Anna Ellingsdatter Tjønnaland k ug b Tj Betjener i Samlaget 1854 Førde hered NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Petra Marie Berg k g b Hm Husmor 1865 Aalesund Rom n s
002 Einer Anton Berg m g f Hf Vagtmester, og Feiermester 1867 Aalesund n s

Sannsynleg opphaldstad:  midl. fra. Aalesnd
003 Bernhard Nicolai Berg m ug b S Søn 1891 Aalesund Rom n s
004 Palma Kaspara Berg k ug b D Datter 1894 Aalesund Rom n s
005 Nils Henry Berg m ug b S Søn 1897 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0003 003 Strandgade Forretningslokale Salteri 2

Sidebygn.:  1 Bødkerverksted
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Elias Pedersen m g b Hf Bogtrykker 1871 Florø ladested* n s
002 Martin Pedersen m ug b S Søn 1895 Sogndal, Sogn NB n s
003 Alf Pedersen m ug b S Søn 22.12.1899 Sogndal, Sogn NB n s
004 Anna Pedersen k g b Hm Hustru 1870 Aardal, Sogn NB n s
005 Helene Thomasen k e b Svigermor Arbeidskone 1814 Florø ladested* n s
006 Salamon Sjursen m ug f FL Jagteskipper 1871 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Aalesund
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mads Martinsen m g b Hf Arbeidsmand 1838 Eikefjord NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0004 003 Strandgade Vaaningshus 1

Merknad:  tsv20-12-8 hjh10-7-3. E: Eier/Bruger iflg. Jordbrugsschema: %Ellen Christensen, Handel &
Agenturforetning%

Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: et2 kv4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Merkand: tsv20-12-8 hjh10-7-3
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lorents Holmen m g b hf Spisevert 1871 Kinn NB n s
002 Anna Holmen k g b hm Hustru 1870 Kinn NB n s
003 Alfred Holmen m ug b s Søn 27.02.1900 Florø ladested* n s
004 Marta Møklebust k ug b tj Tjenestepige 1872 Daviken NB n s
005 Kristine Holmen k ug b tj Tjenestepige 1885 Kinn NB n s
006 Peder Stenseth m ug b el Politibetjent og sersjant 1874 Ytre Holmedal NB n s
007 Henrik Svarthumle m ug b el Kontorist v/ politikontor og

sersjant
1871 Kinn NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
008 Vilhelm Nils. m ug b el Bagersvend 1873 Bergen n s
009 Jørgen Høines m ug b el Bagersvend 1879 Bremanger NB n s
010 Øivind Daae m ug b el Bagersvend 1881 Hammer SB n s
011 Nikoline Remmen k g mt b fl hm Pladsmandskone 1846 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Eikefjord
012 Marie Holmen k g mt b fl hm Husmandskone 1833 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Aarebraat
013 Mads Kvalsvik m g mt b fl hf Pladsmand 1829 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Kvalsvik
014 Rasmus Dybevik m g mt b fl hf Gaarmand 1839 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Dybevik
015 Rakel Kvalsvik k g mt b fl hm Gaarmans Kone 1861 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Kvalsvig
016 Dorothea Ekefjord k g mt b fl hm Handelsmands Kone 1865 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Egefjord
017 Soffi Ø. Ausevig k ug mt b fl Syerske 1877 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Ausevig
018 Lyer Haave m ug mt b fl Sneker arb. 1877 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Høidalsfjord
019 Jakob Osen m ug mt b fl s Pladsmands Søn 1886 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Osen
020 Sakarias Kalsvig m ug mt b fl Fisker 1867 Kinn NB n s

Merknad: Ekstrahusholdning  Sedvanleg bustad:  Kalsvig

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0005 003 Strandgade 202 (ubebudd) 1

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0006 003 Strandgade Vaaningshus (ubebudd) 1
Eigar: Anders Olsen Rentier Utsæd:  , kreaturhald: 2-ST1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus Kjelder ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kj1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Inger Marie Andersen k e b EL fattigunderstøttet 1830 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Amalie Nærvig k ug b Hm Handlende 1860 Kinn NB n s
002 Inga Larsen k ug b EL Strikkerske 1868 Kabelvaag Nor n s
003 Mathilde Lisæt k ug b Tj Tjenestepige 1882 Vefring NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Salmon Larsen m g b Hf arbeidsmand 1854 Kinn NB n s
002 Oline Larsen k g b Hm Hustru 1860 Førde NB n s
003 Marie Larsen k ug b D Datter 1889 Florø ladested* n s
004 Josephine Larsen k ug b D Datter 1891 Florø ladested* n s
005 Laura Larsen k ug b D Datter 1895 Florø ladested* n s
006 Ludvig Larsen m ug b S Søn 1897 Florø ladested* n s
007 Sigrid Larsen k ug b D Datter 12.03.1900 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Rasmus Olsen m e b Hf fv. Handelsmand 1818 Volden, Søndmøre Rom n s
002 Anna Andersen k ug b Tj Tjenestepige 1880 Eikefjord, Kinn NB n s
003 Martha Smitt k e mt B Pension 1848 Bergen n s

Sedvanleg bustad:  Kristiania
004 Edvard Solnæs m ug b EL Handelsbetjent 1880 Fanevik, Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0007 003 Strandgade Vaaningshus 2

Sidebygn.:  Sidebygninger, 1 Bageri, 1 Søbod
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils M. Ekeberg m g b Hf Bagermester 1860 Sverige n s
002 Nanna Ekeberg k g b Hm Hustru 1858 Bergen n s
003 Monrad Ekeberg m ug b S Søn 1884 Bergen n s
004 Halfdan Ekeberg m ug b S Søn 1886 Bergen n s
005 Solvei Ekeberg k ug b D Datter 1892 Florø ladested* n s
006 Gustav Ekeberg m ug b S Søn 1894 Florø ladested* n s
007 Sophie Svendsdr. Hofland k ug b Tj Tjenestepige 1876 Eikefjord NB n s
008 Bolette J. Ausevik k ug b T. Butikjomfru 1882 Stavang NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Bendik Annaniasen m g f Sjømand Matros %Strygning% 1848 Kinn n s

Sannsynleg opphaldstad:  Søndmøre
002 Oline Olsdatter k g b Hustru

%Strygning%
Strygerske 1850 Dale NB n s

Sannsynleg opphaldstad:  %Florø%
003 Laura Bendiksdatter k ug b Strygning Datter 1887 Florø n s

Sannsynleg opphaldstad:  %Florø%
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ingebrigt Rasmussen Yri m g f Hf Rokkedreier 1845 Olden n s

Sannsynleg opphaldstad:  Olden
002 Anna Johnsdatr Yri k g b Hm Hustru 1841 Stryn NB n s
003 Bertine R. Yri k ug b D Tjenestepige 1876 Daviken NB n s
004 Marie R. Yri k ug b D Tjenestepige 1878 Daviken NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0008 003 Strandgade Sjøbod 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Bagbygning Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Aamodt m g b Hf Bagersvend 1853 Skeager Krs n
002 Kari Lassedatr Aamodt k g b Hm Hustru 1844 Opstryn NB n s
003 Lars O. Aamodt m ug b S Bagersvend 1879 Florø ladested* n s
004 Olaf O. Aamodt m ug b S Bagerlærling 1883 Florø ladested* n s
005 Karl Chr. O. Aamodt m ug f S Fisker 1881 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Osen, Kinn
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Bagbygning Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Elling Olsen m ug b Løsarbeider 1840 Eikefjorden NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0009 003 Strandgade Vaaningshus 2
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Moe m ug b uhrmager 1874 Laxevaag SB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Raaum m g b Hf Postexpeditør 1867 Fredriksværn JL n s
002 Marie Susanne Raaum k g b Hm Hustru 1868 Tønsberg JL n s
003 Sverre Raaum m ug b S Søn 1896 Florø ladested* n s
004 Conrad Raaum m ug b S Søn 1897 Florø ladested* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
005 Johannes Raaum m ug b S Søn 1898 Florø ladested* n s
006 Erikka Uførevaag k ug b Tj Tjenestepige 1880 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et6 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Øistein Døsen m g b Hf Sagfører 1860 Lyster NB n s
002 Rikka Døsen k g b Hm Hustru 1865 Florø ladested* n s
003 Øistein Karl Bjerk Døsen m ug b S Søn 1896 Florø ladested* n s
004 Gudrun Døsen k ug b D Datter 1898 Florø ladested* n s
005 Anna Eliasdatter Reikvam k ug b Tj Tjenestepige 1863 Volden Rom n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0010 003 Bakegade Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Sidebygninger, 1 Søbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus Kjælder ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kj1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Karsten Mathiassen m g b Hf Løsarbeider 1834 Eikefjorden NB n s
002 Berte Gabrielsdtr k g b Hm Hustru 1834 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder B Solheim m g b Hf Kjøbmand 1855 Solheim NB n s
002 Elias Peder Solheim m ug b S Søn 1886 Solheim NB n s
003 Berent P Solheim m ug b S Søn 1894 Øren NB n s
004 Kathrine E. Solheim k g b Hm Husmor (Hustru) 1858 Øren NB n s
005 Annasoffi M Nordal k ug b Tj tjenestepige 1867 Nordal NB n s
006 Søren I Grov m g mt B Gaardbruger 1865 Midtlø NB n s

Sedvanleg bustad:  Grov
007 Mathias A Krokene m ug b EL Handelsbetjent 1880 Krokene NB n s

Sedvanleg bustad:  %Krokene%
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ludvig A Midtlø m g b Hf Arbeider 1867 Midtlø NB n s
002 Anders L. Midtlø m ug b S Søn 1896 Solheim NB n s
003 Mathias L. Midtlø m ug b S Søn 1898 Midtlø NB n s
004 udøbet gudt m ug b S Søn 25.10.1900 Florø n s
005 Ingeborg M Sønnervig k g b Hm Husmor 1872 Sønnervig NB

%Storehaugen%
n s

006 Anna S Midtlø k ug b D Datter 1894 Storehaugen NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0011 003 Markegade Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Udhus 2 boder
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johanne Andersen k e b Hm Egne Midler 1820 Eikefjorden NB n s
002 Karsten Andersn m ug b Tj Forsørget af Enken 1840 Eikefjorden NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0012 003 Markegade 142 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  Udhus Ved- og Vaskehus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Bendik Olsen m g b Hf Daglønner 1845 Bygstad Sogn NB n s
002 Nekoline Olsen k g b Hm Hustru 1849 Vigs Sogn NB n s
003 Oliver Olsen m ug b S Daglønner 1871 Bygstad Sogn NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
004 Marie Olsen k ug b D Tjenestepige 1882 Bygstad Sogn NB n s
005 Anna Olsen k ug b D Tjenestepige 1884 Ekefjord Sogn NB n s
006 Ingeborg Olsen k ug b D Datter 1887 Ekefjord Sogn NB n s
007 Bendik Olsen m ug b S Søn 1891 Kinn Sogn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Karl Nilsen m g f Hf %Sømand

%
Sømand 1860 Svanø sogn n s

Sannsynleg opphaldstad:  Sandshavn Søndmør
002 Oline Nilsen k g b Hm Syerske 1861 Svanø sogn NB n s
003 Kathinka Nilsen k ug b D 1892 Svanø sogn NB n s
004 Odina Nilsen k ug b D 1895 Florø ladested* n s
005 Berthe Olsen k e b FL 1840 Florø ladested* n s
006 Nils Nilsen m ug b S 1898 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jacob Berg m g b Hf bager (Bageribestyrer) 1859 Vefrings Sogn NB n s

Sannsynleg opphaldstad:  %Husfar%
002 Juliann Berg k g b Hm Syerske Hustru 1859 Svanø Sogn NB n s
003 Olaf Berg m ug b S Søn 1885 Kins Sogn NB n s
004 Karl Berg m ug b S Søn 1888 Vaagens Sogn Nor n s
005 Gjertrud Berg k ug b D Datter 1889 Florø ladested* n s
006 Jenny Berg k ug b D Datter 1892 Florø ladested* n s
007 Ragnhild Berg k ug b D Datter 1894 Florø ladested* n s
008 Gerhard Berg m ug b S Søn 1895 Florø ladested* n s
009 Astrid Berg k ug b D Datter 1897 Florø ladested* n s
010 Sigrid Berg k ug b D Datter 09.07.1899 Florø ladested* n s
011 Johanne Haave k ug b Tj Tjenestepige 1885 Svanø Sogn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Sofie Aas k ug b EL Telegrafistinde 1874 Florø ladested* n s
002 Kristine Aas k ug b EL (søster) Læser til middelsk eks. 1882 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
05 Forhus Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lars Nilsen m g b Hf Maskinist med Dampskib 1863 Svanø Sogn NB n s
002 Anne-Sofie Nilsen k g b Hm Hustru 1867 Vefrings Sogn NB n s
003 Laura Nilsen k ug b D Datter 1896 Florø ladested* n s
004 Nils Nilsen m ug b S Datter!! 1897 Florø ladested* n s
005 Harald Nilsen m ug b S Søn 01.08.1900 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
06 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Salamon Bjerk m g b Hf Fyrbøder 1864 Kins Sogn NB n s
002 Lovise Bjerk k g b Hustru Hustru 1868 Svanø Sogn NB n s
003 Josofine Bjerk k ug b D Datter 1890 Kins Sogn NB n s
004 Oluf Bjerk m ug b S Søn 1892 Kins Sogn NB n s
005 Ludvik Bjerk m ug b S Søn 1895 Kins Sogn NB n s
006 Maren Bjerk k ug b D Datter 1897 Florø ladested* n s
007 Rangvald Bjerk m ug b S Søn 26.04.1900 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0013 003 Skolegade 129 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Vedhus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kj2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Larsen m g b Hf Bøkkerarbeider 1853 Kins Sogn NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
002 Marta Larsen k g b Hm Hustru 1845 Bremanger Sogn NB n s
003 Lisa Larsen k ug b D Datter 1887 Florø ladested* n s
004 Anna Larsen k ug b D Datter 1889 Florø ladested* n s
005 Olianna Larsen k ug b D Datter 1891 Florø ladested* n s

Sjukdom:  d.v.s. (Aa)
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johan Olsen m g b Hf Skomagermester 1865 Kins Sogn NB

%Sundhordvig%
n s

002 Maren Olsen k g b Hm Syerske 1867 Kins Sogn NB %Hofland
%

n s

003 Olaf Olsen m ug b S Søn 1892 Florø ladested* n s
004 Sigrid Olsen k ug b D Datter 1894 Florø ladested* n s
005 John Olsen m ug b S Søn 1895 Florø ladested* n s
006 Jenny Olsen k ug b D Datter 10.08.1899 Florø ladested* n s
007 Johannes Bærensen m ug b Tj Skomager lærling 1880 Askvold Sogn NB n s
008 Lyder Jakobsen m ug Tj Skomager lærling 1885 Kins Sogn NB n s
009 Nikolai Nilsen m ug b Tj Skomager lærling 1885 Bremanger Sogn NB n s
010 Sofie Olsen k ug mt B 1880 Kins Sogn NB n s

Sedvanleg bustad:  Sundhordvig
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Ivarsen m g b Hf Bygningsmand 1851 Indvikens Sogn NB n s
002 Oliana Ivarsen k g b Hm Hustru 1867 Kins Sogn NB n s
003 Bryvald Ivarsen m ug b S Søn 05.07.1899 Kins Sogn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Evanger m g b Hf Handelskarl 1856 Evanger Voss SB n s
002 Sille Evanger k g b Hm Hustru 1872 Kins Sogn NB n s
003 Brynjulf Evanger m ug b S Søn 1893 Florø ladested* n s
004 Ole Evanger m ug b S Søn 1895 Florø ladested* n s
005 Eli Evanger k ug b D Datter 1897 Kins Sogn NB n s
006 Elisabet Evanger k ug b D Datter 21.03.1900 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
05 Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lars Torsen m g f Hf Jagteskipper 1840 Lærdal Sogn n s

Sannsynleg opphaldstad:  Søndmør
002 Nikoline Torsen k g b Hm Hustru 1830 Hegnes Sogn Jølster NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0014 003 Skolegade Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Udhus 1 Hønsehus
Eigar: Fisker, Handlende Elias B. Eide Utsæd:  , kreaturhald: HØ16
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Elias B. Eide m g b Hf Fisker. Handlende 1853 Kins sogn NB n s
002 Berenhard E. Eide m ug b S Fisker 1883 Florø ladested* n s
003 Olaf E. Eide m ug f S Sømand 1885 Kins sogn NB n s

Sannsynleg opphaldstad:  Tilsjøs
004 Sønneva J. Eide k g b Hm Hustru 1855 Kins sogn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Berent S. Hovden m g f Hf Fisker 1862 Kinsogn n s

Sannsynleg opphaldstad:  Aalesund
002 Herman B. Hovden m ug b S Søn 1891 Kins sogn NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
003 Samson B. Hovden m ug b S Søn 1895 Kins sogn NB n s
004 Erling B. Hovden m ug b S Søn 23.06.1898 Kins sogn NB n s
005 Gurine H. Hovden k g b Hm Hustru 1861 Kins sogn NB n s
006 Marte B. Hovden k ug b D Datter 1889 Kinsogn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Petter G. Haus m g b Hf Sømand og Bygningsmand 1875 Daviks prestej NB n s
002 Berent P. Haus m ug b S Søn 19.01.1900 Kins prestjeld NB n s
003 Øllegaard H. Krakhellen k g b Hm Hustru 1874 Sulen prestjeld NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0015 003 Skolegade Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 Vedbod og 1 Fjøs
Eigar: Løsarbeider og Huseier Ole Hopen Utsæd:  , kreaturhald: 2-ST1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole S. Hopen m g b Hf Løsarbeider 1853 Stavang NB n s
002 Hanna Hopen k g b Hm Hustru 1858 Florø ladested* n s
003 Anders A. Hødal m ug b EL Skolediscipel 1881 Stavang NB n s
004 Andreas Barsnæs m ug b EL Skolediscipel 1884 Dale NB n s
005 Vilhelm Johannessen m ug b EL Skolediscipel 1885 Værø Nor n s
006 Unni Hauge k ug b EL Skolediscipel 1884 Bergen n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0016 003 Skole%hus%gade alm. Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 udhus indeldr: 4 vedrum 1 vaskerum
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Abraham D. Svardal m g b Hf Handelsborger 1849 Svanø Sogn NB n s
002 Rise Svardal k g b Hm 1858 Svanø Sogn NB n s
003 Bertha Svardal k ug b D 1883 Svanø Sogn NB n s
004 Daniel Svardal m ug b S 1887 Svanø Sogn NB n s
005 Lars Svardal m ug b S 1891 Florø ladested* n s
006 Anton Svardal m ug b S 1893 Florø ladested* n s
007 Alfred Svardal m ug b S 17.07.1899 Florø ladested* n s
008 Olaf A Auservig m ug b Tj Handelsbetjent 1882 Svanø Sogn NB n s

Merknad: E: Fødselsår påført seinere
009 Susanne Høidal k ug b Tj Kjøkkenpige 1881 Svanø Sogn NB n s
010 Sofie Auservig k ug b Sypige 1878 Svanø Sogn NB n s
011 Sofie Svardal k ug b D 1897 Svanø Sogn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Simon Samuelsen m g b Hf Dampskibs Maskinist 1869 Salangen TR n s
002 Anna Samuelsen k g b Hm 1873 Haugesund Sta n s
003 Betzy Samuelsen k ug b D 1897 Bergen n s
004 Segny Samuelsen k ug b D 11.12.1899 Bergen n s
005 Berit Esaiasen k e b FL 1830 Salangen TR n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Kvist ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Rognaldsen m g b Hf Løs-Arbeider 1869 Svanø Sogn NB n s
002 Johanne Rognaldsen k g b Hm Hustru 1868 Florø ladested* n s
003 Martha Rognaldsen k ug b D Datter 1892 Svanø Sogn NB n s
004 Anna Rognaldsen k ug b D Datter 1896 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Forhus Kvist ( m, k) ( m, k)
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kristoffer Holmen m g b Hf Fabrikarbeider 1880 Kinn NB n s
002 Soffie Holmen k g b Hm Hustru 1877 Svanø Sogn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0017 003 Skolegade 147 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole D. Haaheim m g b Hf Forhv. Lærer, pensioneret 1843 Jølster NB n s
002 Marie Haaheim k g b Hm Hustru 1847 Jølster NB n s
003 Marta Jakobsdtr k ug b Tj Tjenestepige 1883 Kinn NB n s
004 Nikolai Birkeland m ug b EL Maler og Snedker 1867 Nøstdal i Førde NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Johan Olsen m g f Hf Kaptein, Skibsfører 1864 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Bergen
002 Anna Olsen k g b Hm Hustru 1873 Hyllestad NB n s
003 Udøbt pige k ug b D Datter 01.11.1900 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Bratland m g b Hf Kjøbmand 1872 Bergen n s
002 Ragnhild Bratland k g b Hm Hustru 1873 Bergen n s
003 Sofie Bratland k ug mt B

%Selskabsdame
%

Frøken 1875 Bergen n s

Sedvanleg bustad:  Bergen
004 Bernt Bratland m ug b S Søn 1897 Florø ladested* n s
005 Andor Bratland m ug b S Søn 15.11.1899 Florø ladested* n s
006 Oline Tirdal k ug b Tjenestepige Tjenestepige 1867 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0018 003 Sygehus 2

Sidebygn.:  Bod- og kjøkkenbygning
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Henriksen Thune m g b Hf Løsarbeider Tilsynsmand i

Sygehuset
1867 Stavang NB n s

002 Eline Thune k g b Hm Hustru 1878 Bommeløen SB n s
003 Alma Constance k ug b D Datter 13.01.1899 Kinn NB n s
004 Harriet Edit k ug b D Datter 31.09.1900 Kinn NB n s

Merknad: E: Slutt på krets 3
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 248 (kvinner: 138, menn: 110)   Bustader i krinsen: 21  Leil. i krinsen: 50
Krins:  004  Herred/by:  Florø ladested

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0001 004 Torvegaden Vaaningshus 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Olaf Apnesæt m g b Hf Blik & compasmager Mester 1862 Vefring NB n s
002 Marie Apnesæt k g b Hm Hustru 1872 Kinn NB n s
003 Gudrun Apnesæt k ug b D 1894 Vefring NB n s
004 Astrid Apnesæt k ug b D 1897 Florø ladested* n s
005 Anders J Heg m ug b Tj I blikkenslagerlære 1884 Kinn NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
006 Alf Apnesæt m ug b S 28.02.1899 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0002 004 Strandgaden 7 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  Vedskur
Eigar: Utsæd:  , kreaturhald: HØ12
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jakob Øen m g b Hf Kjøbm, Samlagsbest,

Kæmner
1847 Hyllestad NB n s

002 Barbra Øen k g b Hm Hustru 1852 Hyllestad NB n s
003 Magnus Arnet Øen m ug b S Handelsbetjent 1876 Hyllestad NB n s
004 Claudina Øen k ug b D Sysselsat med Husgjerningen 1878 Florø ladested* n s
005 Katrine Elisabet Øen k ug b D Sysselsat med Husgjerningen 1881 Florø ladested* n s
006 Bartolf Arnet Øen m ug b S Sysselsat med Husgjerningen 1884 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Flesche m g b Hf Forh. Klasselærer, Pensionist 1841 Balestrand NB n s
002 Regine Flesche k g b Hm Hustru 1844 Bergen n s
003 Harald Flesche m ug b S Uhrmager 1877 Bergen n s
004 Gudrun Flesche k ug b D Datter 1881 Bergen n s
005 Alfhild Flesche k ug b D Datter 1884 Bergen n s
006 Carl Mortensen m ug b EL Skoledicipel 1887 Bergen n s
007 Maren Uføre k ug b Tj Tjenestepige 1879 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Samson Andersen Aarsæth m g b Hf Matros 1841 Vefring %Aarsæth% NB n s
002 Antonethe Mikelsdatter Førde k g b Hm Hustru 1841 Førde NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0003 004 Strandgaden 8 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  2 Sjøhus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kj2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nels Alstrøm m ug b Hf Løsarbeider 1830 Kinn NB n s
002 Katrine Alstrøm k ug b Hm Vaskekone 1832 Lyster NB n s
003 Johan Halvorsen m ug b EL Hjælper til i huset 1830 Florø ladested* n s
004 Markus Danielsen m g mt EL Bødker & gaardbr. 1848 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Nordalsfjord
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv6 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Samuel Knudsen m g b Hf Rentenist 1836 Jølster NB n s
002 Cecelia Knudsen k g b Hm Hustru 1839 Stavanger n s
003 Ole Batalden m g mt Hf B Gaardbruger 1830 Vefring NB n s

Sedvanleg bustad:  Batalden
004 Rinhard Kjeitang m ug b EL Middelskoleelev 1884 Kinn NB n s
005 Reinhard Snildstvedt m ug b EL Middelskoleelev 1883 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Bagbygning ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas Hansen m g b Hf Vedsager 1826 Kinn NB n s
002 Mariane Hansen k g b Hm Sysselsat delvis ved

fiskearbeide
1853 Bremanger NB n s

003 Teodora Hansen k ug b D Tjener 1889 Florø ladested* n s
004 Amanda Hansen k ug b D 1893 Florø ladested* n s
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Bagbygning ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kj2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Peder Tolleifsen m g b Hf Sjømand & fisker 1833 Ladvik NB n s
002 Jørgine Olsen k g b Hm Vaskekone 1851 Hersvik %Askevold% NB n s
003 Hanna Andreassen k ug b D Tjener 1882 Hersvik %Askevold% NB n s
004 Anna Andreassen k ug mt D Tjener 1874 Hersvik %Askevold% NB n s

Sedvanleg bustad:  Buskø

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0004 004 Strandgaden 10 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  2, Søbode, 1 Ishus 1 Vedbod og 1 Butikbygning
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Bagbygning 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et5
Kv3

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils Stephansen m g b Hf Bankbogholder 1848 Flekkefjord LM n s
002 Helene Stephansen k g b Hm 1851 Bergen n s
003 Johan Stephansen m ug b S Boghandler 1872 Florø n s
004 Astrid Stephansen k ug b D 1881 Florø n s
005 Sverre Stephansen m ug b S 1888 Florø n s
006 Lina Pedersen k ug b Tj Tjenestepige 1877 Hopen i Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0005 004 Strandgaden 17 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  1 Sjøbod, 1 vedskur
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et5 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas Strømsnæs m g b Hf Handlende (butik & eksport) 1855 Kinn NB n s
002 Malene Strømsnæs k g b Hm Hustru 1864 Hammer SB n s
003 Laura Strømsnæs k ug b D 1887 Florø ladested* n s
004 Margit Strømsnæs k ug b D 1890 Florø ladested* n s
005 Aslaug Strømsnæs k ug b D 1898 Florø ladested* n s
006 Jerimias Sellevold m ug b Tj butikkbetjent 1881 Askevold NB n s

Merknad: E: Etternavn kan også vera Lillevold
007 Oliane Berentsen k ug b Tj Tjenestepige 1880 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et6 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andrea Berg k f b Hm Handlende 1840 Bergen n s
002 Kristoffer Berg m ug b S Fotograf 1870 Florø ladested* n s
003 Dikka Berg k ug b D Husgjerning 1875 Florø ladested* n s
004 Hjalmar Krogh m ug b S pl. 1890 Florø ladested* n s
005 Marie Ramsdal k ug b Tj Butikjomfru 1877 Kinn NB n s
006 Anna Standal k ug b Tj Tjenestepige 1877 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0006 004 Strandgaden 18 %202% Vaaningshus butik 2

Sidebygn.:  1 vedskur
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Mathias Eliassen m g b Hf bager & handelsmand 11.12.1859 Florø ladested* n s
002 Anne Sofie Amalie Eliassen k g b Hm Bestyrer butiken 07.02.1862 Florø ladested* n s
003 Helga Elevine Jenny Eliassen k ug b D 21.05.1889 Florø ladested* n s
004 Emelie Margit Eliassen k ug b D 23.03.1892 Florø ladested* n s
005 Marie Kristine Berentsen k ug b Tj Tjenestepige 1880 Egefjord NB n s
006 Agnes Andersen k ug mt D B Husligt arbeide 1882 Florø ladested* n s

Sedvanleg bustad:  Eikefjord
007 Marie Havikbakken k ug mt D B Husligt arbeide 1884 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Havikbakken
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Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0007 004 Strandgaden 1 Vaaningshus Forretningslokale 3

Sidebygn.:  1 vedbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ananias Joh Nordal m g b Hf Handelsmand Huseier 1867 Nordal Kinn NB n s
002 Stina Helene Nordal k g b Hm Hustru 1868 Florø ladested* n s
003 Laura Elvine Nordal k ug b D 1894 Florø ladested* n s
004 Aslaug Nordal k ug b D 1896 Florø ladested* n s
005 Johan Brun Nordal m ug b S 1897 Florø ladested* n s
006 Lars Nordal m ug b S 1900 Florø ladested* n s

Merknad: juni
007 Gunhild Gulestøl k ug b EL Sypige 1881 Bremanger NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ludvig Elias Madsen Sundal m g b Hf Betjent vedhandelsforr. 1871 Kinns Sogn NB n s
002 Lovise Alberta Sundal k g b Hm Hustru 1874 Kinns Sogn NB n s
003 Borghild Sundal k ug b D 1894 Kinns Sogn NB n s
004 Alf Sundal m ug b S 22.06.1900 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 3 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/3 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Gunvald Eikaas m g b Hf Skomagermester 1872 Florø ladested* n s
002 Marthe Eikaas k g b Hm Husgjerning 1866 Eikefjord NB n s
003 Lovise Eikaas k b D 30.12.1898 Florø ladested* n s
004 Oleane Vie k ug b FL Syerske 1857 Førde NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Forhus 3die ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/3 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nels Tyvold m g b Hf Samlagsforstander 1837 Svanø Sogn NB n s
002 Anna Tyvold k g b Hm Hustru 1860 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
05 Forhus 3die ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/3 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Marie Aletta Haugen k ug b Hm Syforretning Indehaver 1876 Kinn NB n s
002 Bolette Dorthea Haugen k ug b FL Sylærling 1867 Førde NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
06 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas Sakariassen m ug b Hf Sjømand og Løsarbeider 1844 Kinn NB n s
002 Sille Jensdatter k ug b Hm Vask & fiskeriarbeide 1854 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0008 004 Strandgaden 2b Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 vedskur
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Karl Wefring m g b Hf Skomagermister 1839 Vefring NB n s
002 Anna Wefring k g b Hm Husmor 1846 Bremanger NB n s
003 Lars Vefring m ug b S Skomagersvend 1880 Florø ladested* n s
004 Alberta Vefring k ug b D Husgjerning 1882 Florø ladested* n s
005 Ragna Vefring k ug b D Husgjerning 1885 Florø ladested* n s
006 Anna Wefring k ug b D Folkeskoleelev 1889 Florø ladested* n s
007 Anders Førland m ug b FL Handlende 1876 Vefring NB n s
008 Elias Landø m ug b Tj Skomagersvend 1880 Askevold NB n s
009 Jakob Kvellestad m ug mt B Gaardbrugersøn %Privatlæge

%
1862 Vefring NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
Sedvanleg bustad:  Thingnes

Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 paa

Kvisten
( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Laura Bareksten k ug b EL Industriskoleelev 1884 Kinn NB n s
002 Synneve Bareksten k ug b EL Industriskoleelev 1882 Kinn NB n s
003 Osefine Tudal?? k ug b EL Industriskoleelev 1881 Vefring NB n s
004 Karen Horne k ug b EL Industriskoleelev 1880 Vefring NB n s
005 Inger Førland k ug b EL Industriskoleelev 1883 Vefring NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0009 004 Strandgaden 24 Vaaningshus Forretningslokale 2

Sidebygn.:  Bageri 1 Sidebygning
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Christen Faye m g b Hf Bageribedrift og Detailhandel 1876 Florø n s
002 Fredrik Faye m e b Huseierens Far Rentenist 1824 Bergen n
003 Aasta Faye k g b Hm Husgjerning 1877 Kinns Sogn NB n s
004 Fredrik Faye m ug b S 1898 Florø n s
005 Thorbjørg Faye k ug b D 02.01.1899 Florø n s
006 Regine Svarvestad k ug b Tj Kjøkkenpige 1865 Bremanger NB n s
007 Amanda Kolbeinsen k ug b Tj butikspige 1879 Florø n s
008 Kristine Myklebust k ug b Tj butikspige 1881 Bremanger NB n s
009 Anton Varpe m ug b Tj bagerdreng 1883 Bremanger NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Bagbygning 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Karlsen m g b Hf Slagterarbeider 1839 Bergen n s
002 Lydia Karlsen k g b Hm Vaskekone 1850 Kinn NB n s
003 Joakim Karlsen m ug b S Uhrmagerlære 1885 Florø n s
004 Lyder Karlsen m ug b S 1891 Florø n s
005 Sara Karlsen k ug b D 1888 Florø n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Bagbygning 2den ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Salomon Karstensen m g b Hf Løsarbeider 1868 Kinn NB n s
002 Anne Marie Karstensen k g b Hm Husgjerning 1840 Hyen Nordfjord NB n s
003 Olai Madsen m ug b S Bagersvend 1876 Kinn NB n s
004 Salomon Madsen m ug b S Bagersvend 1878 Kinn NB n s
005 Kristoffer Madsen m ug b S Sjømand 1880 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0010 004 Strandgaden Vaaningshus 2

Sidebygn.:  1 Vedskur 1 sjøbod og 1 varelager 1 ishus 1 kullager
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Abraham Vasbotten m g b Hf Handelsmand 1846 Vefring NB n s
002 Berta Vasbotten k g b Hm 1842 Jølster NB n s
003 Letta Vasbotten k ug b D Haandarbeidslærerinde 1874 Florø ladested* n s
004 Abraham Vasbotten m ug b S Handelsmand 1876 Florø ladested* n s
005 Bergljot Vasbotten k ug b D Telegrafst.elev 1879 Florø ladested* n s
006 Martin Vasbotten m ug b S Handelsbetjent 1881 Florø ladested* n s
007 Robert Vasbotten m ug b S Elev af middelskolen 1883 Florø ladested* n s
008 Oline Nilsdatter k e b Bestemor Enke paa kaar 1810 Jølster NB n s
009 Alice Henriksen k ug b Tj Tjenestepige 1880 Kinn NB n s
010 Oline Joachimsen k e b EL Vaskekone 1840 Førde NB n s
011 Helle Andrine Sørensdtr k ug b EL Sypige 1870 Kinn NB n s
012 Anne Sørensdtr k ug mt B Tj 1876 Florø ladested* n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
Sedvanleg bustad:  Kinn Sjukdom:  D

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0011 004 Torvegaden 16 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  1 Logihus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kj2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Moses Møklebust m g f Hf Huseier & handelskar 1840 Jølster n s

Sannsynleg opphaldstad:  Bergen
002 Marie Møklebust k g b Hm Husgjerning 1851 Sogndal NB n s
003 Johanne Møklebust k ug b D Delvis tjener 1886 Florø ladested* n s
004 Nils Møklebust m ug b S hos forældrene 1888 Florø ladested* n s
005 Ivar Møklebust m ug b S hos forældrene 1891 Florø ladested* n s
006 Monrad Møklebust m ug b S hos forældrene 1893 Florø ladested* n s
007 Andreas Stokkebæk m ug mt B Fiskeri 1865 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Skorpen
008 Vilhelmine Engebø k ug mt B hos faderen 1884 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Engebø
009 Peder Møklebust m g b EL Skrædder 1865 Stranden S. Rom n s
010 Ole Steierbotten m g mt B Handelsmand 1845 Strilelandet SB n s

Sedvanleg bustad:  Stavang
011 Anna Muledal k ug mt B Hos forældrene 1875 Vefring NB n s

Sedvanleg bustad:  Muledal
012 Marie Flokenæs k ug mt B %Tj% Tjenestepige 1877 Vefring NB n s

Sedvanleg bustad:  Flokenæs
013 Moses Møklebust m ug f S Sjømand 1883 Kinn n s

Sannsynleg opphaldstad:  Søndmøre
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et7 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Bolette Helmers-Olsen k e b Hm Hotel 1855 Florø n s

Sedvanleg bustad:  %M. Borge%
002 Synnøve Helmers-Olsen k b D 1890 Florø n s
003 Ingrid Helmers-Olsen k b D 1891 Florø n s
004 Jens Helmers-Olsen m b S 1892 Florø n s
005 Carl Helmers-Olsen m b S 1894 Florø n s
006 M. Borge m mt B S Handelsreisende 1880 Bergen n s

Sedvanleg bustad:  Bergen
007 O. Garman Nagelstad m ug b EL Middelskolelærer 1873 Krsand LM n s
008 Laura Kvellestad k b Tj Tjenestepige 1881 Vefring NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 2de ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nicoline Wilse k g b Hm Hustru 1871 Bergen n s
002 Peder Christian Wilse m g b Hf Toldbetjent 1864 Kristiania n
003 Berntine Ananiassen Rødø k ug b Tj Tjenestepige 1878 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Salamon M Tonheim m g b Hf Sjømand 1867 Tonheim NB n s
002 Olianne S Osen k g b Hm Husgjerning 1864 Osen ST n s
003 Lars Helle m g mt Hf B Gaardbruger 1865 Naustdal NB n s

Sedvanleg bustad:  Barlindbotten
004 Sofie Osen k g mt Hm B 1867 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Barlindbotten

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0012 004 Markegaden 93 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 Hønsehus
Eigar: Utsæd:  , kreaturhald: HØ65
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johan Lie m g b Hf Bagersvend 1856 Tysnæs SB n s
002 Jyriane Lie k g b Hm Husgjerning 1855 Os SB n s
003 Sara Lie k ug b D Butikjomfru 1879 Florø ladested* n s
004 Frederik Lie m ug b S Fiskeri 1883 Florø ladested* n s
005 Olaf Lie m ug b S I uhrmagerlære 1886 Florø ladested* n s
006 Engeline Lie k ug b D 1888 Florø ladested* n s
007 Elvine Lie k ug b D 1892 Florø ladested* n s
008 Othelia Lie k ug b D 1897 Florø ladested* n s
009 Helene Rasmussen k e b EL Vaskekone 1844 Jølster NB n s
010 Berta Svanø k ug b EL Vaskekone 1840 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0013 004 Markegaden Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Farveri
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils L. Løkkebøe m g b Hf Handlende 1838 Løkkebøe Kinn NB n s
002 Hille Johanne Løkkebøe k g b Hm Husgjerning 1839 Bjørnsæt Kin NB n s
003 Lovise L. Løkkebøe k ug b FL Haandarbeide 1829 Løkkebøe Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kristoffer N. Nyhus m g f Hf Fyrbøder ombord i Damskib 1870 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Søndmør
002 Lovise Nyhus k g b Hm Husjerning 1874 Nythingnæs Kinn NB n s
003 Gunhilde Nyhus k e b Svigermoder Haandarbeide lever af sine

Midler
1827 Rygg, Brems Sogn NB n s

004 Elisabeth Pedersen k e b EL %Fattigun.
Strikker%

Fattigun. Strikerarbeid 1821 Olden NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0014 004 Markegaden Vaaningshus 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1te ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johan Larsen m g b Hf Farver 1860 Nordfjordeid NB n s
002 Bergithe Larsen k g b Hm 1852 Hyllestads NB n s
003 Magrethe Marthiniusen k b Pleied 1893 Hyllestads NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1te ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Hans Hansen m g f Hf Sømand 1857 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Søndmør
002 Petrine Hansen k g b Hm 1863 Kin NB n s
003 Berglioth Hansen k ug b D 1892 Florø ladested* n s
004 Helene Hansen k ug b D 1897 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0015 004 Markegaden 35 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Vedbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes A. Eikaas m g b Hf Bygningsmand og Snedker 1837 Jølster NB n s
002 Anna J. Eikaas k g b Hm Husgjerning 1843 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Salomon Johannesen m ug b Hf Løsarbeider 1836 Kinns NB n s
002 Rakel Larsdtr Florø k ug b Tjener Tjenestepige 1865 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Maren Henriksdtr k ug b FL Syarbeide 1879 Naustdal NB n s
002 Hænrijette Henriksdtr k ug b FL Syarbeide 1877 Naustdal NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0016 004 Torvegaden Vaaningshus 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Andreas Vasbottnen m g f Hf Skibs-Chaptain 1861 Vasbotten n s

Sannsynleg opphaldstad:  Søndmør
002 Bolette Vasbotten k g b Hm Hustru 1867 t %Florø% n s
003 Alfild Vasbotten k ug b D 1888 t %Florø% n s
004 Maggi Vasbotten k ug b D 1890 t %Florø% n s
005 Otto Vasbotten m ug b S 1892 t %Florø% n s
006 Alf Vasbotten m ug b S 1895 t %Florø% n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Samson Olsen Batalden m g b Hf Jægte Skipper 1873 Kinn NB n s
002 Rakel Batalden k g b Hm Syarbeide 1874 Nøsdal N. NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0017 004 Markegaden 70 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  1 Vedhus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Rasmus Samuelsen m g b Hf Baadsmand 1847 Jølster NB n s
002 Anna Samuelsen k g b Hm 1853 Førde, Sogn NB n s
003 Josefine Samuelsen k ug b D beskjæfiget med Husgjerning 1881 Florø ladested* n s
004 Alfred Samuelsen m ug b S Middelskoleelev 1883 Florø ladested* n s
005 Klara Sande k ug b EL 1882 Bremanger NB n s

Sedvanleg bustad:  %Sande%
006 Aasmund Slaatten m ug mt B S 1894 Bergen n s

Sedvanleg bustad:  Bergen
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Samuel Andersen m g b Hf Smed 1830 Indre Holmedal NB n s
002 Jens Samuelsen m ug b S Smedlærling 1877 Askevold NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Elen Olsen k e b Hm Understøttet af børnene 1845 Florø ladested* n s
002 Petrine Olsen k ug b D Syarbeide 1882 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0018 004 Skolegaden Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 Vedhus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et4
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Hanna Olsvig k e b Mor 1826 Krsund Rom n s
002 Elise Olsvig k ug b D Telegrafbestyrerinde 1853 Krsund Rom n s
003 Augusta Olsvig k ug b D Telegrafistinde 1865 Ålesund n s
004 Lyder Høydahl m ug f EL Handlende 1872 Kinn n s

Sannsynleg opphaldstad:  Bergen

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0019 004 Skolegaden Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 Vedhus
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 2 Bad: Rom: Et4
Kv4

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Søren Hatlem m g b Hf Huseier, Postbefordr. 1851 Hyllestad NB n s
002 Martha Hatlem k g b Hm Husgjerningsarbeide 1854 Brudvik SB n s
003 Ole Hatlem m ug b S Skoleelev 1886 Brudvik SB n s
004 Artur Hatlem m ug b S Skoleelev 1886 Florø ladested* n s
005 Jenny Hatlem k ug b D Skoleelev 1888 Florø ladested* n s
006 Signe Hatlem k ug b D Skoleelev 1890 Florø ladested* n s
007 Sophus Hatlem m ug b S Skoleelev!! 1897 Florø ladested* n s
008 Petrine Kittang k ug b Tj Husgjerningsarbeide 1868 Kinn NB n s
009 Elling Pedersen m g mt EL B Sild & Fiskeforretning 1866 Tansø NB n s

Sedvanleg bustad:  Tansø
010 Ole Lunde m g mt EL B Gaarbruger, Landhandler &

Hoteleier
1844 Bygstad NB n s

Sedvanleg bustad:  Bygstad
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kj1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Solheim m g f Hf Sjømand 1868 Kinn n s

Sannsynleg opphaldstad:  Aalesund
002 Berta Solheim k g b Hm Husgjerning 1868 Kinn NB n s
003 Anton Solheim m ug b S 1896 Florø ladested* n s
004 Anna Solheim k ug b D 1898 Florø ladested* n s
005 Johan Solheim m ug b S 08.06.1900 Florø ladested* n s
006 Ole Brændø m ug b EL Løsarbeider 1858 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils Johannessen m g f Hf Sjømand 1873 Kinn NB n s

Sannsynleg opphaldstad:  England
002 Gina Johannessen k g b Hm Syerske 1870 Florø ladested* n s
003 Jenny Johannessen k ug b D 1896 Florø ladested* n s
004 Rangvald Johannessen m ug b S 03.02.1899 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
04 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jakob Høivik m g b Hf Snedkermester 1876 Kinn NB n s
002 Eldrid Høivik k g b Hm Husgjerning 1881 Suldal Sta n s
003 Ingolf Helle m ug b FL Snedkersvend 1878 Ytre Holmedal NB n s
004 Andreas Kinn m ug b FL Snedkerdreng 1882 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
05 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kv3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Gert G Holsen m g b Hf Arbeider fv jordbrug 1848 Indre Holmedal NB n s
002 Olene G Holsen k g b Hm Husgjerning 1842 Naustdal NB n s
003 Lovise G Holsen k ug b D Syerske 1881 Naustdal NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
06 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kv2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Elias Ananiassen m g f Hf Skipper. Sild &

Fiskforretning
1862 Kinn n s

Sannsynleg opphaldstad:  Flaavær Sønmør
002 Bernthine Ananiassen k g b Hm Husgjerning 1868 Florø ladested* n s
003 Dorthea Ananiassen k ug b D 1891 Florø ladested* n s
004 Nils Ananiassen m ug b S 1893 Florø ladested* n s
005 Margit Ananiassen k ug b D 1895 Florø ladested* n s
006 Bergliot Ananiassen k ug b D 1897 Florø ladested* n s
007 Alfred Ananiassen m ug b S 05.10.1899 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0020 004 Skolegaden ? Vaaningshus 1

Sidebygn.:  1 Bislag 1 Vedskur
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: Bad: Rom: Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Merkand: E: Personlista manglar

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0021 004 Forretningslokale (ubebudd)

Merknad:  E: Slutt på krets 4
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Merkand: Personliste no 2, krets 5 ikke identifisert 22/11-76
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Absalon Absalonsen m g b Hf Arbeider 1848 Kinn NB n s
002 Bergitte Absalonsen k g b Hm hustru 1864 Kinn NB n s
003 Hans Absalonsen m ug b S 1889 Kinn NB n s
004 Olufine Absalonsen k ug b D 1894 Kinn NB n s
Ny teljingskrins startar.  Personar i krinsen: 156 (kvinner: 86, menn: 70)   Bustader i krinsen: 22  Leil. i krinsen: 34
Krins:  005  Herred/by:  Florø ladested

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0001 005 Torvgade Expeditionbod 1

Sidebygn.:  ingen
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ragnar Melvær m ug b Hf Expeditør for dampsskiber 1880 Gloppen NB n s
002 Einar Melvær m ug b broder Betj hos expeditøren 1882 Gloppen NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0002 005 Torvgade Vaaningshus 1

Sidebygn.:  de almindelige
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mads Olsen Tuen m g b Hf Bødker 1829 Førde NB n s
002 Katrine Olsen k g b Hm hustru 1832 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 %1/2% Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Hans Samuelsen m g b Hf Fyrbøder 1865 Askevold Herred NB n s
002 Hansine L. Samuelsen k g b Hm hustru 1871 Kabelvaags Herred Nor n s
003 Alf H. Samuelsen m b S Søn 15.03.1900 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0003 005 Torvgade Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Vedbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Erik Nilsen m g b Hf Forpagter 1859 Vefring NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
002 Lina Olsen k g b Hm hustru 1867 Kinn NB n s
003 Anna Sofie Mortensen k ug b Tjenestepige Tjenestepige 1885 Kinn NB n s
004 Selma Eriksen k ug b D 1896 Kinn NB n s
005 Halfdan Eriksen m ug b S 11.08.1900 Florø n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anna Elisabeth Fischer k ug b Søstre Lærerinde 1841 Kopervig Sta n s
002 Aletta Fischer k ug b Søstre Huslig Gjerning 1848 Kopervig Sta n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 kun 2

bekvemmeligheder
Kun 1
etage

( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nikoline Stordal k ug b Hm Hanlende 1848 Askevold NB n s
002 Elise Østensen k ug b Deltager Hanlende 1871 Askevold NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0004 005 Torvgade Vaaningshus Postkontor 1

Sidebygn.:  de almindelige
Eigar: Karen Helene Müller postmester Utsæd: FR6 , kreaturhald: HØ12
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3
Kv3

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Karen Helene Müller k e b Hm Postmester 1845 Skjærstad Nor n s
002 Hans Tøger Andersen m ug b Boende i huset Postfuldmægtig 1873 Rakkestad LM n
003 Ejnar Müller m ug b S %og

besøgende%
Ingeniør 1874 Trondhjem n s

Sedvanleg bustad:  %Africa%

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0005 005 Skolegade Vaaningshus 1

Sidebygn.:  de almindelige
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Kjelder ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kj2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils E. Hammer m g b Hf Snedker og Bygningsmand 1840 Jølster NB n s
002 Elen A. Hammer k g b Hm 1859 Kinn NB n s
003 Marta Nilsdtr k ug b D Fungerer som Tjener 1881 Florø n s
004 Bolette Nilsdtr k ug b D Ingen 1885 Florø n s
005 Teodor Nilsdtr!! m ug b S Ingen 1888 Florø n s
006 Margit Nilsdtr k ug b D Ingen 1897 Florø n s
007 Aletta Nilsdtr k ug b D Ingen 12.12.1898 Florø n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 1st ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 %1/2% Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Bjørn Berg m e b Hf Skædder 1813 Næs Prsgj Hallingd BU n s
002 Elisabet Berg k ug b D Husholderske 1854 Finaas Pr Mosterhavn SB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 1st ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nille K. Rognaldsvaag k ug b Hm Syerske 1868 Kinn NB n s
002 Elisa M Storhaug k ug b Tjener Syerske 1882 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0006 005 Skolegade Folkeskolebygning 2

Sidebygn.:  1 Bygning hvori Vedboder - Vaskehus og Klosetter
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1ste ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Sjursen Dahle m g b Hf Folkeskolelærer & Klokker 1850 Alversund SB n s
002 Kristine Dahle k g b Hm 1853 Fuse SB n s
003 Amanda Cecilie Dahle k ug b D Sysselsat med Husgjerning 1883 Sveen SB n s
004 Alfred Kristian Dahle m ug b S Elev af Middelskolen 1885 Sveen SB n s
005 Thoralf Frimann Dahle m ug b S 1887 Florø ladested* n s
006 Leif Dahle m ug b S 1899 Florø ladested* n s
007 Astrid Dahle k ug b Niese -

Pleiedatter
1890 Aarstad SB n s

008 Hans Martin Dahle m ug f S Sømand. Elev af
Maskinistskolen

1879 Sveen n s

Sannsynleg opphaldstad:  Trondhjem

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0007 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  de almindelige
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Kvammen m g b Hf Sjømand 1852 Kvammen i Jølster NB n s
002 Kristine Kvammen k g b Hm 1862 Kinn NB n s
003 Sara Kvammen k ug b D 1887 Florø ladested* n s
004 Margit Kvammen k ug b D 1889 Florø ladested* n s
005 Lars Kvammen m ug b S 1891 Florø ladested* n s
006 Karel Kvammen m ug b S 1893 Florø ladested* n s
007 Sigrid Kvammen k ug b D 1896 Florø ladested* n s
008 Anna Kvammen k ug b D 16.07.1900 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv3 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Salomon Løkkebøe m g f Hf Sjømand 1865 Grøning Kin n s

Sannsynleg opphaldstad:  Flaavær Søndmør
002 Martha Løkkebøe k g b Hm 1859 Kin NB n s
003 Nils Løkkebøe m ug b S 1898 Florø ladested* n s
004 Ananias Eliassen m e b FL fv. Fisker 1828 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0008 005 Strandgaden 4 Vaaningshus 2

Sidebygn.:  de almindelige
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus anden ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kj3
Et4 Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Annanias Kringlen m g b Hf fv. Korpsbøssemager 1831 Førde NB n s
002 Oliva Kringlen k g b Hm 1849 Kongsberg BU n s
003 Sigurd Kringlen m g b S Bøssemager 1878 Florø ladested* n s
004 Kamilla Kringlen k ug b D 1883 Florø ladested* n s
005 Anfinn Kringlen m ug b S 1889 Florø ladested* n s
006 Oliva Kringlen k ug b Sønnedatter 28.08.1899 Gloppen Herred NB n s
007 Anders Solheim m g mt Svigerfar fv. Gaardbruger og

Skolelærer (nu Kaarmand)
1834 Gloppen Herred NB n s

Sedvanleg bustad:  Solheim
008 Anna Kringlen k g b Svigerdatter 1875 Gloppen Herred NB n s
009 Aletta Kringlen k ug b Broderdatter Huseier 1869 Florø ladested* n s
010 Ellen Christensen k ug b EL Handlende 1861 Askevold NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et2
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Haldor K Evanger m g b Hf Handelsreisende 1839 Evanger SB n s
002 Anne Evanger k g b Hm hustru 1844 Kinn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Inger Olsen k ug b Hm Tjenestepige 1835 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0009 005 Strandgaden Vaaningshus 2

Sidebygn.:  de almindelige
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kj3
Et7

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Jens Helmers m g b Hf Sagbrugseier 1861 Florø ladested* n s
002 Constance Helmers k g b Hm hustru 1867 Trondhjem ST n s
003 Hanna Helmers k ug b D d 1896 Florø ladested* n s
004 Torleif Helmers m ug b S s 1898 Florø ladested* n s
005 Hjørdis Helmers k ug b D d 1899 Florø ladested* n s
006 Laura Carlsen k ug b Tj Tjenestepige 1880 Florø ladested* n s
007 Karl Svidal m ug b kontorist kontorist 1881 Jølster NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0010 005 Vaaningshus 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Mikkal Malkenæs m e f Hf Skipper 1837 Tysnæs n s

Sannsynleg opphaldstad:  Flaavær
002 Simon Malkenæs m ug f S Sømand 1871 Tysnæs n s

Sannsynleg opphaldstad:  Flaavær
003 Albertha Malkenæs k ug b D Husbestyrerinde 1875 Kins NB n s
004 Karl Malkenæs m ug f S 1885 Florø ladested* n s

Sannsynleg opphaldstad:  Flaavær
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Ole Olsen Sleen m g b Hf Ingen 1829 Etne Sønhaaland SB n s
002 Karen Martine k g b Hm 1842 Bergen n s

Merknad: min Kone

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0011 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  En muret potetes kjelder i øst
Eigar: Evensen Sogneprest Utsæd: AAH5 KJ1/2 FR15 , kreaturhald:
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Kun 1

bekvemmelighed
Kun 1
etage

( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et5
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Even Evensen m g b Hf Sogneprest 1854 Stavanger n s
002 Margarethe Evensen k g b Hm Sogneprestens hustru 1857 Arendal Ned n s
003 Olaf Evensen m ug b S Cand. polyt. 1882 Ullensvang SB n s
004 Einar Evensen m ug b S Stud. polyt. 1883 Ullensvang SB n s
005 Maria Evensen k ug b D Skolebarn 1887 Suldal Sta n s
006 Valborg Evensen k ug b D Skolebarn 1890 Suldal Sta n s
007 Josefine Eriksen k ug b Tj Tjenestepige 1884 Arendal Ned n s
008 Lina Andersen k ug b Tj Tjenestepige 1881 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0012 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Fjøs og lade og bryggehus
Eigar: Bertel Størdal Forpagter Utsæd: HA1 PO6 , kreaturhald: 5-16HE1 HO1 2-ST10

KU10 0-1SV1 1-SV1 ARBK4 SM1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Kun 1

bekvemmelighed
Kun 1
etage

( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Bertel Størdal m ug b Hf Forpagter 1852 Askevold NB n s
002 Nils Størdal m g b Hf Forpagter 1850 Askevold NB n s
003 Orlaug Størdal k g b Hm Forpagterens hustru 1853 Ytre Holmedal NB n s
004 Kristine Nilsen k ug b Tj Budeie 1878 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0013 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Fjøs Ildhus Lade
Eigar: Erik Nielsen Utsæd: HA1 , kreaturhald: 2-ST4 KU4 0-1SV1 HØ15

ARBK1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kj2
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lydia Katrine Storevig k e b Hm Logi, Kaffe og

Strikkeforretning
1842 Kinn NB n s

002 Marie Gurine Storevig k ug b D Deltager i forretningen 1872 Florø ladested* n s
003 Livius Edvard Storevig m ug mf S Lager betjent 1882 Florø ladested* n s

Merknad: E: Personen er overstreka  Sannsynleg opphaldstad:  Bergen
004 Bolette Susanne Storevig k ug b D Datter 1887 Florø ladested* n s
005 Ingvald Førre m ug b EL Typograf 1879 Haugesund Sta n s
006 Johannes Sætterskar m g mt EL Gaardbruger Slagter 1858 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Kinn

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0014 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  ingen
Eigar: Utsæd:  , kreaturhald: HØ20
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Kvistbekvemmelighed ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lina Jacobsen k g b Hm Hustru 1878 Bergen n s

Merknad: E: Fødselsår påført seinare
002 Saron Jacobsen m g b Hf Matros 1879 Kinn NB n s

Merknad: E: Fødselsår påført seinare

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0015 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  ingen
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Et3
Kv1

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders J. Seljesæt m g b Hf Tømmermand 1841 Kinn NB n s
002 Salomon A. Solheim m ug b S Tømmermand 1877 Kinn NB n s
003 Anna S. Bjørnsæt k g b Hm hustru 1884 Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0016 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Lade Ildhus
Eigar: Serine Gill Utsæd: PO2 , kreaturhald: 1-2ST1 2-ST3 KU3 1-FÅ3

0-1SV1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Serine Gill k e b Hm Gaardsbrug S 1866 Florø ladested* n s
002 Olufine Josefine Gill k ug b D 1889 Florø ladested* n s
003 Elise Bergette Gill k ug b D 1891 Florø ladested* n s
004 Sanna Johanne Gill k ug b D 1893 Florø ladested* n s
005 Amanda Kahinka Gill k ug b D 1894 Florø ladested* n s
006 Valborg Gill k ug b D 1895 Florø ladested* n s
007 Olaf Gill m ug b S 1898 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 i første ( m, k) ( m, k)
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Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
Kjøk.: 1 %1/2% Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Lina Nærø k ug b EL Butiktjeneste 13.05.1863 Nærø i Kinn NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0017 005 Vaaningshus Thing lokale 2

Sidebygn.:  Fjøs Lade Ildhus Vedhus Stabbur Søbod og nøste
Eigar: Per Helmers Gaardbruger Lodsoldemand Utsæd: HA4 PO40 AAH2 FR4 , kreaturhald: 3-5HE3

5-16HE1 VA1 HO3 2-ST8 KU8 0-1FÅ4 1-FÅ8 1-SV2 HØ5
ARBK7 SM1

Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 og 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et5 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Per Helmers m g b Hf Gaardbruger S Havnefoged

Lodsoldermand
1857 Florø ladested* n s

002 Ragnhild Helmers k g b Hm 1860 Lærdalsøen NB n s
003 Solveig Helmers k ug b D 1888 Bergen n s
004 Kirsti Helmers k ug b D 1889 Bergen n s
005 Ragnhild Helmers k ug b D 1891 Lærdalsøen NB n s
006 Valborg Helmers k ug b D 1892 Lærdalsøen NB n s
007 Jens Block Helmers m ug b S 1894 Lærdalsøen NB n s
008 Per Helmers m ug b S 1896 Florø ladested* n s
009 Odd Helmers m ug b S 1897 Florø ladested* n s
010 Larine O Tonheim k ug b Tj Tjenestepige 1879 Kins Herred NB n s
011 M O Skodden m ug b Forsørget midlert. af Helmers 1840 Indvik Herred NB n s
012 Kristiane Ragnhild Kristiansen k ug b Tj Tjenestepige 1870 Bremanger Herred NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0018 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  ingen
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Et1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes G Ervik m g mf Hf Skipper 1851 Naustdal n s

Sannsynleg opphaldstad:  Bergen
002 Oleanne Ervik k g b Hm hustru 1853 Bremanger NB n s
003 Gerhard Ervik m ug mf S Sømand 1882 Kinn NB n s

Sannsynleg opphaldstad:  Bergen
004 Hanna Malene Ervik k b D 1886 Florø ladested* n s
005 Rakel Ervik k b D 1888 Florø ladested* n s
006 Olai m b S 1890 Kinn NB n s
007 Jenny k b D 1895 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 Forhus ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1/2 Bad: Rom: Kj1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Kristoffer Vadsæt m g b Hf Fabrik - arbeider 1874 Kinn NB n s
002 Andrea Vadsæt k g b Hm Husgjerning 1878 Naustdal NB n s
003 Alfred Vadsæt m ug b S 1898 Florø ladested* n s
004 Gudrun Vadsæt k ug b D 24.05.1900 Florø ladested* n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
03 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Johannes Aase m ug b Hf Skomager 1854 Førde NB n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0019 005 Vaaningshus Garveri 2

Sidebygn.:  de almindelige
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 2 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2
Kv2

Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:

Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders H Reksten m g b Hf Garver 1866 Kinn NB n s
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Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
002 Anna Reksten k g b Hm hustru 1866 Hammer SB n s
003 Harald Reksten m ug b S 1891 Kinn NB n s
004 Gjert D Reksten m ug mt Tj Tjenestedreng 1884 Kinn NB n s

Sedvanleg bustad:  Kinn

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0020 005 Vaaningshus 1
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 Forhus 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Nils Bertelsen m g b Hf Arbeider 1842 Florø ladested* n s
002 Karen Ludvigsen k g b Hm hustru 1852 Florø ladested* n s
003 Alfred Nilsen m ug b S 1886 Florø ladested* n s
004 Herman Nilsen m ug b S 1888 Florø ladested* n s
005 Olga Nilsen k ug b D 1891 Florø ladested* n s
006 Vilhelm Nilsen m ug b S 1893 Florø ladested* n s
007 Marius Nilsen m ug b S 1896 Florø ladested* n s
008 Lorentz Nilsen m ug b S 1898 Florø ladested* n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0021 005 Vaaningshus 1

Sidebygn.:  Vedbod
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
01 1 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 1 Bad: Rom: Et2 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Anders Jakobsen Trættevik m g b Hf formand i en mattrial og

sildeforretning
1870 Kinns sogn NB n s

002 Sille Bertelsen Trættevik k g b Hm 1864 Kinns sogn NB n s
003 Amanda Andersen Trættevik k ug b D 1890 Kinns sogn NB n s
004 Alfred Andersen Trættevik m ug b S 1892 Voss sogn SB n s
005 Klara Andersen Trættevik k ug b D 1893 Kinns sogn NB n s
006 Segny Anderssen Trættevik k ug b D 1894 Florø ladested* n s
007 Rakkel Anderssen Trættevik k ug b D 1896 Florø ladested* n s
008 Robert Anderssen Trættevik m ug b S 16.11.1898 Florø ladested* n s
009 Margit Anderssen Trættevik k ug b D 08.08.1900 Florø ladested* n s
010 Agnette Anderssen Aarebråt k ug b Moder tjener 1842 Kinns sogn NB n s
Leil. Plassering Etg. Pers. Pers. loft Pers. kjeller Tilstades Leige
02 ( m, k) ( m, k)

Kjøk.: 0 Bad: Rom: Kv1 Rom loft: Rom kjeller: Tenesterom: Rom losj.:
Nr. Namn Kj. Siv. Bust.Fam. Yrkje Fødd Fødestad Statsb.Tru.
001 Karen Olsen k e b Hm Sypige 1866 Hammer SB n s
002 Laura Olsen k ug b D 1888 Florø n s
003 Gudrun Olsen k ug b D 1898 Florø n s

Bustadnr. Krins Adresse Hustype Tal etg.
0022 005 Fabrikbygning 1

Sidebygn.:  2 Lagerhus
Merknad:  E: Slutt på krets 5. Siste krets
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Førenamnregister
Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Mausæth 1850 Strandgaden 19 0006-01-005
Aasmund Slaatten 1894 Markegaden 35 0017-01-006
Aasta Faye 1877 Strandgaden 32 0009-01-003
Aasta Fjellestad 1896 Kirkegaden 16 0001-02-005
Aasta Sandal 1891 Strandgaden 19 0007-02-003
Abraham Haave 1862 Havnegade 10 0003-01-001
Abraham Vasbotten 1846 Strandgaden 32 0010-01-001
Abraham Vasbotten 1876 Strandgaden 32 0010-01-004
Abraham D. Svardal 1849 Skole%hus%gade 27 0016-01-001
Abraham Olaus
Samsonsen Hopen

1883 Strandgaden 20 0009-01-015

Absalon Absalonsen 1848 37 0021-02-001
Adolf Olaisen 1891 Havnegade 10 0005-02-003
Agnes Andersen 1882 Strandgaden 30 0006-01-006
Agnette Anderssen
Aarebråt

1842 43 0021-01-010

Albert Edvartsen 1862 Havnegade 10 0004-03-001
Alberta Vefring 1882 Strandgaden 31 0008-01-004
Albertha Jensen 1882 Havnegade 9 0001-02-006
Albertha Malkenæs 1875 40 0010-01-003
Aleksander Eikevold 1880 Strandgaden 17 0002-03-003
Aletta Fischer 1848 Torvgade 38 0003-02-002
Aletta Kringlen 1869 Strandgaden 39 0008-01-009
Aletta Nilsdtr 1898 Skolegade 38 0005-01-007
Aletta Nærø 1880 Strandgaden 17 0002-02-004
Aletta Marta Kammella
And.dtr

1890 Strandgade 21 0002-01-005

Alf Apnesæt 1899 Torvegaden 29 0001-01-006
Alf Kjær 1899 Strandgade 14 0014-02-006
Alf Pedersen 1899 Strandgade 21 0003-01-003
Alf Sundal 1900 Strandgaden 31 0007-02-004
Alf Vasbotten 1895 Torvegaden 35 0016-01-006
Alf H. Samuelsen 1900 Torvgade 37 0002-02-003
Alfhild Flesche 1884 Strandgaden 29 0002-02-005
Alfild Vasbotten 1888 Torvegaden 35 0016-01-003
Alfred Ananiassen 1899 Skolegaden 37 0019-06-007
Alfred Andersen Trættevik 1892 43 0021-01-004
Alfred Edvartsen 1891 Havnegade 10 0004-03-005
Alfred Holmen 1900 Strandgade 21 0004-01-003
Alfred Nilsen 1886 43 0020-01-003
Alfred Samuelsen 1883 Markegaden 35 0017-01-004
Alfred Svardal 1899 Skole%hus%gade 27 0016-01-007
Alfred Trovik 1884 Strandgaden 17 0003-01-003
Alfred Vadsæt 1898 42 0018-02-003
Alfred Kristian Dahle 1885 Skolegade 39 0006-01-004
Alfred R Krispinusen 1887 Havnegade 9 0002-03-003
Alice Henriksen 1880 Strandgaden 32 0010-01-009
Alma Constance 1899 28 0018-01-003
Amalia Sandal 1859 Strandgaden 19 0007-02-001
Amalie Nærvig 1860 Strandgade 22 0006-02-001
Amanda Andersen
Trættevik

1890 43 0021-01-003

Amanda Hansen 1893 Strandgaden 29 0003-03-004
Amanda Kolbeinsen 1879 Strandgaden 32 0009-01-007
Amanda Cecilie Dahle 1883 Skolegade 39 0006-01-003
Amanda Kahinka Gill 1894 41 0016-01-005
Amandus Gregoriussen 1894 Strandgade 20 0001-02-007
Ananias Eliassen 1828 39 0007-02-004
Ananias Joh Nordal 1867 Strandgaden 31 0007-01-001
Anders Flesche 1841 Strandgaden 29 0002-02-001
Anders Førland 1876 Strandgaden 31 0008-01-007
Anders Gundersen 1834 Havnegade 11 0006-01-001
Anders Hæggernæs 1884 Havnegade 9 0002-01-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Anders Jakobsen Trættevik1870 43 0021-01-001
Anders Kvammen 1852 39 0007-01-001
Anders Larsen 1853 Skolegade 25 0013-01-001
Anders Sjursen Dahle 1850 Skolegade 39 0006-01-001
Anders Skridshol 1848 Havnegade 12 0008-01-001
Anders Solheim 1868 Skolegaden 36 0019-02-001
Anders Solheim 1834 Strandgaden 39 0008-01-007
Anders Vadsæth 1865 Strandgade 13 0011-01-007
Anders A. Hødal 1881 Skolegade 27 0015-01-003
Anders H Reksten 1866 42 0019-01-001
Anders J Heg 1884 Torvegaden 28 0001-01-005
Anders J. Seljesæt 1841 41 0015-01-001
Anders L. Midtlø 1896 Bakegade 24 0010-03-002
Andor Bratland 1899 Skolegade 28 0017-03-005
Andrea Berg 1840 Strandgaden 30 0005-02-001
Andrea Eliasen 1881 Kirkegaden 16 0001-02-009
Andrea Hofland 1868 Strandgaden 19 0007-02-005
Andrea Vadsæt 1878 42 0018-02-002
Andreas Andersen
Hegrenæs

1845 Strandgade 21 0002-01-001

Andreas Barsnæs 1884 Skolegade 27 0015-01-004
Andreas Bruland 1839 Havnegade 11 0007-01-001
Andreas Hansen 1826 Strandgaden 29 0003-03-001
Andreas Kinn 1882 Skolegaden 36 0019-04-004
Andreas Kjær 1891 Strandgade 14 0014-02-004
Andreas Sakariassen 1844 Strandgaden 31 0007-06-001
Andreas Stokkebæk 1865 Torvegaden 33 0011-01-007
Andreas Strømsnæs 1855 Strandgaden 30 0005-01-001
Andreas Vasbottnen 1861 Torvegaden 35 0016-01-001
Andreas Vefring 1890 Strandgade 13 0011-02-003
Andreas M Krispinusen 1841 Havnegade 9 0002-03-001
Andreas N. Stendal 1880 Havnegade 11 0007-03-003
Andrias Hegrenæs 1881 Strandgade 15 0017-01-005
Andrias Hovik 1857 Strandgaden 18 0003-06-001
Andrias Trovik 1865 Strandgaden 17 0003-01-001
Andris Johannesen 1878 Strandgaden 19 0007-03-002
Anfinn Kringlen 1889 Strandgaden 39 0008-01-005
Anna Andersen 1880 Strandgade 22 0006-04-002
Anna Andreassen 1874 Strandgaden 30 0003-04-004
Anna Aralden 1879 Strandgade 13 0011-01-004
Anna Eliasdatter Reikvam 1863 Strandgade 24 0009-03-005
Anna Ellingsdatter
Tjønnaland

1854 Strandgade 21 0002-01-006

Anna Gulestøl 1861 Strandgaden 17 0002-02-002
Anna Hjørnevik 1843 Strandgade 20 0001-01-003
Anna Holmen 1870 Strandgade 21 0004-01-002
Anna Hopen 1870 Strandgaden 19 0006-01-002
Anna Hovik 1859 Strandgaden 18 0003-06-002
Anna Høivik 1861 Strandgade 14 0014-01-006
Anna Iversen 1883 Strandgade 12 0009-01-002
Anna Jensd. Skorpeide 1877 Havnegade 12 0008-01-012
Anna Johnsdatr Yri 1841 Strandgade 23 0007-03-002
Anna Kringlen 1875 Strandgaden 39 0008-01-008
Anna Kvammen 1900 39 0007-01-008
Anna Larsen 1898 Havnegade 9 0001-02-004
Anna Larsen 1889 Skolegade 26 0013-01-004
Anna Muledal 1875 Torvegaden 33 0011-01-011
Anna Nilsen 1855 Havnegade 9 0001-01-002
Anna Olsen 1855 Strandgaden 17 0003-03-002
Anna Olsen 1884 Markegade 25 0012-01-005
Anna Olsen 1873 Skolegade 28 0017-02-002
Anna Pedersen 1870 Strandgade 21 0003-01-004
Anna Reksten 1866 43 0019-01-002
Anna Rognaldsen 1896 Skole%hus%gade 27 0016-03-004
Anna Samuelsen 1873 Skole%hus%gade 27 0016-02-002
Anna Samuelsen 1853 Markegaden 35 0017-01-002
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Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Anna Solheim 1898 Skolegaden 36 0019-02-004
Anna Standal 1877 Strandgaden 30 0005-02-006
Anna Stavang 1875 Strandgade 13 0012-02-002
Anna Tyvold 1860 Strandgaden 31 0007-04-002
Anna Ugletvet 1876 Strandgade 15 0018-01-005
Anna Vesæth 1870 Strandgaden 19 0008-02-002
Anna Wefring 1846 Strandgaden 31 0008-01-002
Anna Wefring 1889 Strandgaden 31 0008-01-006
Anna Elisabeth Fischer 1841 Torvgade 38 0003-02-001
Anna J. Eikaas 1843 Markegaden 34 0015-01-002
Anna Malene Andreasdater1884 Strandgade 21 0002-01-003
Anna S Midtlø 1894 Bakegade 24 0010-03-006
Anna S. Bjørnsæt 1884 41 0015-01-003
Anna Sofie Mortensen 1885 Torvgade 38 0003-01-003
Annanias Hansen 1899 Strandgaden 17 0002-03-006
Annanias Kringlen 1831 Strandgaden 39 0008-01-001
Annas H. Hjørnevik 1882 Strandgade 20 0001-01-002
Annasoffi M Nordal 1867 Bakegade 24 0010-02-005
Anne Evanger 1844 Strandgaden 39 0008-01-002
Anne Sørensdtr 1876 Strandgaden 32 0010-01-012
Anne Marie Karstensen 1840 Strandgaden 32 0009-03-002
Anne Marie Sande 1888 Strandgade 15 0017-02-002
Anne Sofie Amalie
Eliassen

1862 Strandgaden 30 0006-01-002

Anne-Sofie Nilsen 1867 Markegade 25 0012-05-002
Ansgar Andreas
Andreassen

1887 Strandgade 21 0002-01-004

Ansofie Bruland 1840 Havnegade 11 0007-01-002
Ansofie Mortensen 1855 Strandgade 12 0010-02-002
Anton Andreassen 1893 Skolegaden 18 0004-02-003
Anton Lammethun 1895 Strandgaden 19 0007-01-005
Anton Salomonsen 1899 Havnegade 10 0004-01-003
Anton Solheim 1896 Skolegaden 36 0019-02-003
Anton Svardal 1893 Skole%hus%gade 27 0016-01-006
Anton Varpe 1883 Strandgaden 32 0009-01-009
Antonethe Mikelsdatter
Førde

1841 Strandgaden 29 0002-03-002

Arent Batalden 1871 Strandgaden 18 0005-01-003
Arent Hegrenæs 1876 Strandgade 15 0017-01-003
Arne Flood 1896 Strandgaden 20 0009-01-008
Artur Hatlem 1886 Skolegaden 36 0019-01-004
Arvid Skridshol 1889 Havnegade 12 0008-01-005
Aslaug Nordal 1896 Strandgaden 31 0007-01-004
Aslaug Strømsnæs 1898 Strandgaden 30 0005-01-005
Aslaug Titland 1895 Strandgaden 16 0002-01-003
Astrid Andreassen 1900 Skolegaden 18 0004-02-006
Astrid Apnesæt 1897 Torvegaden 28 0001-01-004
Astrid Berg 1897 Markegade 25 0012-03-009
Astrid Dahle 1890 Skolegade 39 0006-01-007
Astrid Stephansen 1881 Strandgaden 30 0004-01-004
Augusta Olsvig 1865 Skolegaden 36 0018-01-003
Barbra Øen 1852 Strandgaden 29 0002-01-002
Bartolf Arnet Øen 1884 Strandgaden 29 0002-01-006
Bendik Annaniasen 1848 Strandgade 23 0007-02-001
Bendik Olsen 1845 Markegade 24 0012-01-001
Bendik Olsen 1891 Markegade 25 0012-01-007
Bendt Svenson 1874 Strandgade 14 0014-01-009
Berenhard E. Eide 1883 Skolegade 26 0014-01-002
Berent Ellingsen 1844 Havnegade 11 0005-03-001
Berent Nekolai Berentsen 1891 Strandgade 14 0016-01-004
Berent P Solheim 1894 Bakegade 24 0010-02-003
Berent P. Haus 1900 Skolegade 27 0014-03-002
Berent S. Hovden 1862 Skolegade 26 0014-02-001
Beret Elisa Berentsen 1888 Strandgade 14 0016-01-003
Bergithe Eikevold 1878 Strandgaden 17 0002-03-005
Bergithe Larsen 1852 Markegaden 34 0014-01-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Bergitte Absalonsen 1864 37 0021-02-002
Bergitte Lammethun 1862 Strandgaden 19 0007-01-002
Bergliot Ananiassen 1897 Skolegaden 37 0019-06-006
Berglioth Hansen 1892 Markegaden 34 0014-02-003
Bergljot Vasbotten 1879 Strandgaden 32 0010-01-005
Berit Esaiasen 1830 Skole%hus%gade 27 0016-02-005
Bernhard Nicolai Berg 1891 Strandgade 21 0002-02-003
Bernt Bratland 1897 Skolegade 28 0017-03-004
Bernt Olai Larsen 1842 Strandgade 15 0016-02-001
Bernthine Ananiassen 1868 Skolegaden 37 0019-06-002
Berntine Ananiassen Rødø 1878 Torvegaden 33 0011-03-003
Berta Hæggernæs 1847 Havnegade 9 0002-01-002
Berta Olsen 1834 Strandgaden 19 0008-03-002
Berta Solheim 1868 Skolegaden 36 0019-02-002
Berta Svanø 1840 Markegaden 34 0012-01-010
Berta Vasbotten 1842 Strandgaden 32 0010-01-002
Berte Gabrielsdtr 1834 Bakegade 24 0010-01-002
Bertel Andenæs 1848 Strandgaden 19 0008-02-001
Bertel Størdal 1852 41 0012-01-001
Bertha Svardal 1883 Skole%hus%gade 27 0016-01-003
Bertha Andrea Flood 1866 Strandgaden 20 0009-01-005
Berthe Olsen 1840 Markegade 25 0012-02-005
Berthel Nilsen 1881 Strandgaden 17 0003-04-001
Bertin Sande 1894 Strandgade 15 0017-02-004
Bertine Bremhjem 1875 Strandgade 15 0017-03-001
Bertine R. Yri 1876 Strandgade 23 0007-03-003
Betzy Fjellestad 1892 Kirkegaden 16 0001-02-003
Betzy Samuelsen 1897 Skole%hus%gade 27 0016-02-003
Birgitte Koss 1848 Strandgade 16 0019-01-002
Bjarne Olsen 1898 Strandgade 13 0013-01-004
Bjørn Berg 1813 Skolegade 38 0005-02-001
Bolethe Haave 1823 Havnegade 10 0003-01-004
Bolette Helmers-Olsen 1855 Torvegaden 33 0011-02-001
Bolette Hermansen 1835 Strandgaden 20 0010-01-003
Bolette Nilsdtr 1885 Skolegade 38 0005-01-004
Bolette Storø 1867 Strandgaden 19 0007-01-009
Bolette Vasbotten 1867 Torvegaden 35 0016-01-002
Bolette Dorthea Haugen 1867 Strandgaden 31 0007-05-002
Bolette J. Ausevik 1882 Strandgade 23 0007-01-008
Bolette Susanne Storevig 1887 41 0013-01-004
Borghild Lammethun 1897 Strandgaden 19 0007-01-006
Borghild Sundal 1894 Strandgaden 31 0007-02-003
Brita Logø 1844 Strandgade 14 0014-01-004
Brynjulf Evanger 1893 Skolegade 26 0013-04-003
Bryvald Ivarsen 1899 Skolegade 26 0013-03-003
Carl Gundersen 1882 Strandgade 14 0015-01-003
Carl Helmers-Olsen 1894 Torvegaden 33 0011-02-005
Carl Mortensen 1887 Strandgaden 29 0002-02-006
Cecelia Knudsen 1839 Strandgaden 29 0003-02-002
Cecilie Sandal 1840 Strandgade 12 0009-01-001
Christen Faye 1876 Strandgaden 32 0009-01-001
Clara Skridshol 1892 Havnegade 12 0008-01-007
Claudina Øen 1878 Strandgaden 29 0002-01-004
Conrad Raaum 1897 Strandgade 23 0009-02-004
Constance Helmers 1867 Strandgaden 40 0009-01-002
Dagny Haave 1869 Havnegade 10 0003-01-002
Daniel Svardal 1887 Skole%hus%gade 27 0016-01-004
Didrikki Didriksdatter
Storhaug

1878 Strandgade 16 0019-01-004

Dikka Berg 1875 Strandgaden 30 0005-02-003
Dikka Sande 1891 Strandgade 15 0017-02-003
Dorothea Ekefjord 1865 Strandgade 22 0004-01-016
Dorthea Ananiassen 1891 Skolegaden 37 0019-06-003
Dorthea H. Titland 1865 Strandgaden 16 0002-01-002
Edvard Birkelid 1881 Strandgaden 19 0007-01-007
Edvard Solnæs 1880 Strandgade 22 0006-04-004
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Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Edvart Kjær 1860 Strandgade 14 0014-02-001
Eiler Henrik Berensen 1883 Strandgade 15 0016-02-003
Einar Evensen 1883 40 0011-01-004
Einar Melvær 1882 Torvgade 37 0001-01-002
Einer Anton Berg 1867 Strandgade 21 0002-02-002
Ejnar Müller 1874 Torvgade 38 0004-01-003
Eldrid Høivik 1881 Skolegaden 36 0019-04-002
Elen Grigoriussen 1890 Strandgade 20 0001-02-002
Elen Olsen 1845 Markegaden 35 0017-03-001
Elen A. Hammer 1859 Skolegade 38 0005-01-002
Eli Evanger 1897 Skolegade 26 0013-04-005
Elias Ananiassen 1862 Skolegaden 37 0019-06-001
Elias Hole 1852 Strandgaden 19 0006-01-004
Elias Landø 1880 Strandgaden 31 0008-01-008
Elias Olsen 1861 Strandgade 13 0013-02-001
Elias Pedersen 1871 Strandgade 21 0003-01-001
Elias Salomonsen 1881 Strandgaden 18 0005-01-004
Elias B. Eide 1853 Skolegade 26 0014-01-001
Elias M. H Hellesen 1878 Strandgade 12 0010-01-004
Elias Peder Solheim 1886 Bakegade 24 0010-02-002
Eline Thune 1878 28 0018-01-002
Elisa Benjamminsen 1885 Strandgaden 17 0003-03-003
Elisa Egeland 1852 Skolegaden 18 0004-03-002
Elisa M Storhaug 1882 Skolegade 38 0005-03-002
Elisabet Berg 1854 Skolegade 38 0005-02-002
Elisabet Evanger 1900 Skolegade 26 0013-04-006
Elisabeth Pedersen 1821 Markegaden 34 0013-02-004
Elise Olsvig 1853 Skolegaden 36 0018-01-002
Elise Østensen 1871 Torvgade 38 0003-03-002
Elise Bergette Gill 1891 41 0016-01-003
Ellen Christensen 1861 Strandgaden 39 0008-01-010
Elling Olsen 1840 Strandgade 23 0008-02-001
Elling Pedersen 1866 Skolegaden 36 0019-01-009
Elvina Johannessen 1879 Strandgade 14 0013-02-004
Elvine Lie 1892 Markegaden 34 0012-01-007
Emelie Margit Eliassen 1892 Strandgaden 30 0006-01-004
Emma Kinn 1885 Havnegade 11 0007-02-006
Engela Oline Larsen 1840 Strandgade 15 0016-02-002
Engeline Lie 1888 Markegaden 34 0012-01-006
Enmia Sakkjær 1897 Strandgade 15 0018-01-004
Enrud Salomonsen 1881 Havnegade 10 0004-01-004
Erik Nilsen 1859 Torvgade 37 0003-01-001
Erikka Uførevaag 1880 Strandgade 24 0009-02-006
Erling B. Hovden 1898 Skolegade 27 0014-02-004
Even Evensen 1854 40 0011-01-001
Fenger Grøn 1875 Strandgaden 20 0009-01-001
Finn Skridshol 1890 Havnegade 12 0008-01-006
Frederik Lie 1883 Markegaden 34 0012-01-004
Fredrik Faye 1824 Strandgaden 32 0009-01-002
Fredrik Faye 1898 Strandgaden 32 0009-01-004
Fredrik Olsen 1892 Havnegade 11 0005-05-004
Georg Gregoriussen 1892 Strandgade 20 0001-02-006
Georg Kinn 1883 Havnegade 11 0007-02-003
Gerhard Berg 1895 Markegade 25 0012-03-008
Gerhard Edvartsen 1888 Havnegade 10 0004-03-004
Gerhard Ervik 1882 42 0018-01-003
Gert G Holsen 1848 Skolegaden 36 0019-05-001
Gina Johannessen 1870 Skolegaden 36 0019-03-002
Gjert D Reksten 1884 43 0019-01-004
Gjertrud Berg 1889 Markegade 25 0012-03-005
Gjørol Flood 1892 Strandgaden 20 0009-01-006
Gregorius Korneliussen 1862 Strandgade 20 0001-02-004
Gregorius G. Haus 1882 Havnegade 9 0001-01-006
Grethe Vefring 1866 Strandgade 13 0011-02-002
Gudrun Apnesæt 1894 Torvegaden 28 0001-01-003
Gudrun Døsen 1898 Strandgade 24 0009-03-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Gudrun Flesche 1881 Strandgaden 29 0002-02-004
Gudrun Olsen 1898 43 0021-02-003
Gudrun Vadsæt 1900 42 0018-02-004
Gunda Gundersen 1897 Strandgaden 18 0005-01-002
Gunhild Gulestøl 1881 Strandgaden 31 0007-01-007
Gunhilde Nyhus 1827 Markegaden 34 0013-02-003
Gunnar Gundersen 1899 Strandgade 14 0015-01-005
Gunnar E H. Hellesen 1875 Strandgade 12 0010-01-003
Gunnar S Eikevold 1881 Strandgaden 17 0002-03-007
Gunvald Eikaas 1872 Strandgaden 31 0007-03-001
Gunvald Gregoriussen 1898 Strandgade 20 0001-02-008
Guri Aas 1834 Strandgaden 19 0008-03-001
Gurine H. Hovden 1861 Skolegade 27 0014-02-005
Gustaf Bog 1858 Havnegade 11 0005-04-001
Gustav Ekeberg 1894 Strandgade 23 0007-01-006
Gustav Stavang 1899 Strandgade 13 0012-02-004
Gustav Stavik 1876 Strandgaden 18 0003-05-001
Haldor K Evanger 1839 Strandgaden 39 0008-01-001
Halfdan Ekeberg 1886 Strandgade 23 0007-01-004
Halfdan Eriksen 1900 Torvgade 38 0003-01-005
Hanna Andreassen 1895 Skolegaden 18 0004-02-004
Hanna Andreassen 1882 Strandgaden 30 0003-04-003
Hanna Helmers 1896 Strandgaden 40 0009-01-003
Hanna Hopen 1858 Skolegade 27 0015-01-002
Hanna Olsvig 1826 Skolegaden 36 0018-01-001
Hanna Malene Ervik 1886 42 0018-01-004
Hans Absalonsen 1889 37 0021-02-003
Hans Hansen 1857 Markegaden 34 0014-02-001
Hans Samuelsen 1865 Torvgade 37 0002-02-001
Hans Martin Dahle 1879 Skolegade 39 0006-01-008
Hans Tøger Andersen 1873 Torvgade 38 0004-01-002
Hansine L. Samuelsen 1871 Torvgade 37 0002-02-002
Harald Bog 1891 Havnegade 11 0005-04-003
Harald Flesche 1877 Strandgaden 29 0002-02-003
Harald Nilsen 1900 Markegade 25 0012-05-005
Harald Reksten 1891 43 0019-01-003
Harna Kjær 1868 Strandgade 14 0014-02-002
Harriet Edit 1900 28 0018-01-004
Helda Agnætte Axselsdater
Hegrenæs

1853 Strandgade 21 0002-01-002

Helene Ellingsen 1866 Havnegade 9 0002-02-002
Helene Hansen 1897 Markegaden 34 0014-02-004
Helene Rasmussen 1844 Markegaden 34 0012-01-009
Helene Stephansen 1851 Strandgaden 30 0004-01-002
Helene Thomasen 1814 Strandgade 21 0003-01-005
Helga Egeland 1887 Skolegaden 18 0004-03-003
Helga Sandal 1893 Strandgaden 19 0007-02-004
Helga Elevine Jenny
Eliassen

1889 Strandgaden 30 0006-01-003

Helge H. Hjørnevik 1833 Strandgade 20 0001-01-001
Helle Sande 1860 Strandgade 15 0017-02-006
Helle Andrine Sørensdtr 1870 Strandgaden 32 0010-01-011
Hellejohanne Hellesen 1846 Strandgade 12 0010-01-002
Hellene Egeland 1890 Skolegaden 18 0004-03-004
Hendrika Mikalsen 1867 Strandgade 14 0014-01-008
Henrik Svarthumle 1871 Strandgade 21 0004-01-007
Henrik O. Hellesen 1844 Strandgade 12 0010-01-001
Henrikke Solheim 1876 Strandgade 15 0018-01-009
Herman Nilsen 1888 43 0020-01-004
Herman B. Hovden 1891 Skolegade 26 0014-02-002
Hille Johanne Løkkebøe 1839 Markegaden 34 0013-01-002
Hjalmar Johansen 1893 Strandgaden 18 0005-02-003
Hjalmar Krogh 1890 Strandgaden 30 0005-02-004
Hjørdis Helmers 1899 Strandgaden 40 0009-01-005
Hænrijette Henriksdtr 1877 Markegaden 35 0015-03-002
Inga Larsen 1868 Strandgade 22 0006-02-002
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Inga Salomonsen 1885 Havnegade 10 0004-01-006
Ingeborg Olsen 1887 Markegade 25 0012-01-006
Ingeborg Reinholt 1852 Havnegade 10 0005-01-003
Ingeborg M Sønnervig 1872 Bakegade 24 0010-03-005
Ingebrigt Rasmussen Yri 1845 Strandgade 23 0007-03-001
Inger Bremanger 1867 Strandgade 15 0017-03-003
Inger Førland 1883 Strandgaden 32 0008-02-005
Inger Kvaal 1878 Havnegade 10 0003-01-003
Inger Olsen 1835 Strandgaden 40 0008-02-001
Inger Marie Andersen 1830 Strandgade 22 0006-01-001
Ingerid Flood 1897 Strandgaden 20 0009-01-009
Ingolf Helle 1878 Skolegaden 36 0019-04-003
Ingrid Helmers-Olsen 1891 Torvegaden 33 0011-02-003
Ingvald Førre 1879 41 0013-01-005
Ivar Møklebust 1891 Torvegaden 33 0011-01-005
Ivar Stavang 1896 Strandgade 13 0012-02-003
Jacbine Larsen 1857 Strandgade 14 0014-01-003
Jacob Berg 1859 Markegade 25 0012-03-001
Jacob Lammethun 1829 Strandgade 13 0012-01-001
Jacob Larsen 1880 Havnegade 9 0002-04-001
Jakob Hansen 1885 Kirkegaden 16 0001-02-007
Jakob Hovik 1895 Strandgaden 18 0003-06-004
Jakob Høivik 1876 Skolegaden 36 0019-04-001
Jakob Johannesen 1886 Strandgaden 19 0007-03-003
Jakob Kvellestad 1862 Strandgaden 31 0008-01-009
Jakob Osen 1886 Strandgade 22 0004-01-019
Jakob Øen 1847 Strandgaden 29 0002-01-001
Jenny 1895 42 0018-01-007
Jenny Berg 1892 Markegade 25 0012-03-006
Jenny Bjørnesæt 1898 Skolegaden 18 0004-01-003
Jenny Grigoriussen 1896 Strandgade 20 0001-02-003
Jenny Hatlem 1888 Skolegaden 36 0019-01-005
Jenny Johannessen 1896 Skolegaden 36 0019-03-003
Jenny Olsen 1899 Skolegade 26 0013-02-006
Jenny Elisa Borge 1878 Strandgaden 19 0008-01-002
Jens Helmers 1861 Strandgaden 40 0009-01-001
Jens Helmers-Olsen 1892 Torvegaden 33 0011-02-004
Jens Johannesen 1887 Strandgade 12 0009-01-003
Jens Kinn 1845 Havnegade 11 0007-02-005
Jens Samuelsen 1877 Markegaden 35 0017-02-002
Jens Block Helmers 1894 42 0017-01-007
Jensine Kjær 1889 Strandgade 14 0014-02-003
Jerimias Sellevold 1881 Strandgaden 30 0005-01-006
Joakim Karlsen 1885 Strandgaden 32 0009-02-003
Joakim N. Stendal 1884 Havnegade 11 0007-03-004
Johan Benjamminsen 1858 Strandgaden 17 0003-03-001
Johan Benjamminsen 1887 Strandgaden 17 0003-03-004
Johan Halvorsen 1830 Strandgaden 29 0003-01-003
Johan Hegrenæs 1884 Strandgade 15 0017-01-006
Johan Kinn 1854 Havnegade 11 0007-02-001
Johan Larsen 1860 Markegaden 34 0014-01-001
Johan Lie 1856 Markegaden 34 0012-01-001
Johan Olsen 1865 Skolegade 26 0013-02-001
Johan Solheim 1900 Skolegaden 36 0019-02-005
Johan Stephansen 1872 Strandgaden 30 0004-01-003
Johan Brun Nordal 1897 Strandgaden 31 0007-01-005
Johanes Mortensen 1849 Strandgade 12 0010-02-001
Johanne Andersen 1820 Markegade 24 0011-01-001
Johanne Andreassen 1877 Skolegaden 18 0004-02-002
Johanne Haave 1885 Markegade 25 0012-03-011
Johanne Møklebust 1886 Torvegaden 33 0011-01-003
Johanne Rognaldsen 1868 Skole%hus%gade 27 0016-03-002
Johannes Aase 1854 42 0018-03-001
Johannes Bærensen 1880 Skolegade 26 0013-02-007
Johannes Flood 1882 Strandgaden 20 0009-01-002
Johannes Lammethun 1856 Strandgaden 19 0007-01-001

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Johannes Moe 1874 Strandgade 23 0009-01-001
Johannes Raaum 1867 Strandgade 23 0009-02-001
Johannes Raaum 1898 Strandgade 24 0009-02-005
Johannes Rognaldsen 1869 Skole%hus%gade 27 0016-03-001
Johannes Sande 1559!! Strandgade 15 0017-02-001
Johannes Sætterskar 1858 41 0013-01-006
Johannes A. Eikaas 1837 Markegaden 34 0015-01-001
Johannes G Ervik 1851 42 0018-01-001
John Dahl 1871 Havnegade 10 0005-01-004
John Lammethun 1889 Strandgaden 19 0007-01-003
John Olsen 1895 Skolegade 26 0013-02-005
Jonas Larsen Sætre 1860 Havnegade 9 0001-02-001
Josefine Eriksen 1884 40 0011-01-007
Josefine Mortensen 1885 Strandgade 12 0010-02-003
Josefine Samuelsen 1881 Markegaden 35 0017-01-003
Josephine Larsen 1891 Strandgade 22 0006-03-004
Josofine Bjerk 1890 Markegade 25 0012-06-003
Judith Mulhaven 1884 Strandgaden 20 0010-01-001
Judith Olsen 1830 Strandgade 14 0014-01-002
Juliann Berg 1859 Markegade 25 0012-03-002
Jyriane Lie 1855 Markegaden 34 0012-01-002
Jørgen Hovik 1897 Strandgaden 18 0003-06-005
Jørgen Høines 1879 Strandgade 22 0004-01-009
Jørgen Wright Flood 1857 Strandgaden 20 0009-01-004
Jørgine Gundersen 1852 Strandgade 14 0015-01-002
Jørgine Kinn 1856 Havnegade 11 0007-02-002
Jørgine Olsen 1851 Strandgaden 30 0003-04-002
Kaare Skridshol 1900 Havnegade 12 0008-01-010
Kamilla Kringlen 1883 Strandgaden 39 0008-01-004
Kamilla Trovik 1855 Strandgaden 17 0003-01-002
Karel Kvammen 1893 39 0007-01-006
Karen Bendixdtr 1861 Strandgade 20 0001-02-001
Karen Edvartsen 1849 Havnegade 10 0004-03-002
Karen Flood 1894 Strandgaden 20 0009-01-007
Karen Hegrenæs 1837 Strandgade 15 0017-01-002
Karen Hoel 1899 Strandgaden 17 0003-04-003
Karen Horne 1880 Strandgaden 32 0008-02-004
Karen Ludvigsen 1852 43 0020-01-002
Karen Olsen 1866 43 0021-02-001
Karen A. Stendal 1850 Havnegade 11 0007-03-002
Karen Helene Müller 1845 Torvgade 38 0004-01-001
Karen Martine 1842 40 0010-02-002
Karen N. Stendal 1892 Havnegade 12 0007-03-006
Kari Lassedatr Aamodt 1844 Strandgade 23 0008-01-002
Kari Trovik 1822 Strandgaden 17 0003-01-007
Karl Berg 1888 Markegade 25 0012-03-004
Karl Bog 1894 Havnegade 11 0005-04-004
Karl Fjellestad 1872 Kirkegaden 16 0001-01-003
Karl Hopen 1861 Strandgaden 17 0002-02-001
Karl Lammethun 1894 Strandgaden 19 0007-01-004
Karl Malkenæs 1885 40 0010-01-004
Karl Nilsen 1882 Strandgaden 17 0003-04-005
Karl Nilsen 1860 Markegade 25 0012-02-001
Karl Olsen 1890 Havnegade 11 0005-05-003
Karl Svidal 1881 Strandgaden 40 0009-01-007
Karl Wefring 1839 Strandgaden 31 0008-01-001
Karl Chr. O. Aamodt 1881 Strandgade 23 0008-01-005
Karsten Andersn 1840 Markegade 24 0011-01-002
Karsten Mathiassen 1834 Bakegade 24 0010-01-001
Kartrine Torvund 1860 Strandgaden 17 0003-02-001
Kathinka Nilsen 1892 Markegade 25 0012-02-003
Kathrin Jansen 1857 Havnegade 10 0005-02-002
Kathrine E. Solheim 1858 Bakegade 24 0010-02-004
Katrine Alstrøm 1832 Strandgaden 29 0003-01-002
Katrine Batalden 1880 Strandgade 15 0018-01-008
Katrine Gundersen 1848 Havnegade 11 0006-01-002
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Katrine Olsen 1832 Torvgade 37 0002-01-002
Katrine Elisabet Øen 1881 Strandgaden 29 0002-01-005
Kirsti Helmers 1889 42 0017-01-004
Klara Andersen Trættevik 1893 43 0021-01-005
Klara Johansen 1891 Strandgaden 18 0005-02-002
Klara Kinn 1892 Havnegade 11 0007-02-007
Klara Sande 1882 Markegaden 35 0017-01-005
Klement Olsen 1866 Havnegade 11 0005-05-001
Konrad Salomonsen 1889 Havnegade 10 0004-01-007
Kornelia Olsdatter Sletten 1875 Strandgaden 20 0009-01-012
Kristiane Ragnhild
Kristiansen

1870 42 0017-01-012

Kristin Mulhaven 1877 Strandgaden 20 0010-01-002
Kristine Aas 1882 Markegade 25 0012-04-002
Kristine Dahle 1853 Skolegade 39 0006-01-002
Kristine Holmen 1885 Strandgade 21 0004-01-005
Kristine Kvammen 1862 39 0007-01-002
Kristine Myklebust 1881 Strandgaden 32 0009-01-008
Kristine Nilsen 1878 41 0012-01-004
Kristine Olaisen 1895 Havnegade 10 0005-02-005
Kristine Pedersen 1849 Havnegade 10 0005-01-002
Kristofer Fjellestad 1877 Kirkegaden 16 0001-01-005
Kristofer Kinn 1880 Havnegade 11 0007-02-004
Kristofer Olsen 1898 Strandgade 16 0019-02-003
Kristoffer Berg 1870 Strandgaden 30 0005-02-002
Kristoffer Holmen 1880 Skole%hus%gade 28 0016-04-001
Kristoffer Madsen 1880 Strandgaden 32 0009-03-005
Kristoffer Vadsæt 1874 42 0018-02-001
Kristoffer N. Nyhus 1870 Markegaden 34 0013-02-001
Larine N. Stendal 1886 Havnegade 11 0007-03-005
Larine O Tonheim 1879 42 0017-01-010
Lars Fjellestad 1836 Kirkegaden 16 0001-01-001
Lars Helle 1865 Torvegaden 33 0011-04-003
Lars Kvammen 1891 39 0007-01-005
Lars Larsen 1896 Havnegade 9 0001-02-003
Lars Nilsen 1863 Markegade 25 0012-05-001
Lars Nordal 1900 Strandgaden 31 0007-01-006
Lars Olsen 1829 Strandgade 14 0014-01-001
Lars Svardal 1891 Skole%hus%gade 27 0016-01-005
Lars Torsen 1840 Skolegade 26 0013-05-001
Lars Trovik 1886 Strandgaden 17 0003-01-004
Lars Vefring 1880 Strandgaden 31 0008-01-003
Lars O. Aamodt 1879 Strandgade 23 0008-01-003
Lars Olai Berentsen 1866 Strandgade 14 0016-01-001
Larsine Fjellestad 1891 Kirkegaden 16 0001-02-002
Laura Bareksten 1884 Strandgaden 32 0008-02-001
Laura Bendiksdatter 1887 Strandgade 23 0007-02-003
Laura Carlsen 1880 Strandgaden 40 0009-01-006
Laura Kjær 1895 Strandgade 14 0014-02-005
Laura Kvellestad 1881 Torvegaden 33 0011-02-008
Laura Larsen 1895 Strandgade 22 0006-03-005
Laura Nilsen 1896 Markegade 25 0012-05-003
Laura Olsen 1888 43 0021-02-002
Laura Strømsnæs 1887 Strandgaden 30 0005-01-003
Laura Vefring 1896 Strandgade 13 0011-02-005
Laura Elvine Nordal 1894 Strandgaden 31 0007-01-003
Laura Soffie Berentsen 1900 Strandgade 14 0016-01-005
Lauris Bog 1896 Havnegade 11 0005-04-005
Lauritz Nilsen 1895 Havnegade 9 0001-01-005
Leif Dahle 1899 Skolegade 39 0006-01-006
Leif Sandal 1888 Strandgaden 19 0007-02-002
Letta Svanø 1885 Strandgade 15 0017-03-004
Letta Vasbotten 1874 Strandgaden 32 0010-01-003
Lilly Vefring 1899 Strandgade 13 0011-02-006
Lina Andersen 1881 40 0011-01-008
Lina Jacobsen 1878 41 0014-02-001

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Lina Nilsen 1878 Strandgade 14 0016-01-006
Lina Nærø 1863 42 0016-03-001
Lina Olsen 1867 Torvgade 38 0003-01-002
Lina Pedersen 1877 Strandgaden 30 0004-01-006
Lina Marie Pittrine H
Hellesen

1885 Strandgade 12 0010-01-005

Lisa Larsen 1887 Skolegade 26 0013-01-003
Liv Skridshol 1897 Havnegade 12 0008-01-009
Livius Edvard Storevig 1882 41 0013-01-003
Lorents Holmen 1871 Strandgade 21 0004-01-001
Lorentz Nilsen 1898 43 0020-01-008
Lovise Bjerk 1868 Markegade 25 0012-06-002
Lovise Egeland 1895 Skolegaden 18 0004-03-005
Lovise Eikaas 1898 Strandgaden 31 0007-03-003
Lovise Nyhus 1874 Markegaden 34 0013-02-002
Lovise Titland 1828 Strandgaden 16 0002-01-007
Lovise Alberta Sundal 1874 Strandgaden 31 0007-02-002
Lovise G Holsen 1881 Skolegaden 36 0019-05-003
Lovise L. Løkkebøe 1829 Markegaden 34 0013-01-003
Ludvig Larsen 1897 Strandgade 22 0006-03-006
Ludvig A Midtlø 1867 Bakegade 24 0010-03-001
Ludvig Elias Madsen
Sundal

1871 Strandgaden 31 0007-02-001

Ludvik Bjerk 1895 Markegade 25 0012-06-005
Ludvik Egeland 1830 Skolegaden 18 0004-03-001
Lydea 1856 Strandgade 15 0016-03-002
Lyder Høydahl 1872 Skolegaden 36 0018-01-004
Lyder Jakobsen 1885 Skolegade 26 0013-02-008
Lyder Karlsen 1891 Strandgaden 32 0009-02-004
Lyder Vefring 1861 Strandgade 13 0011-02-001
Lydia Dreiersdatter
Hofland

1877 Strandgaden 19 0008-01-003

Lydia Karlsen 1850 Strandgaden 32 0009-02-002
Lydia Samson 1885 Strandgaden 17 0003-01-006
Lydia Wefring 1839 Strandgade 13 0011-01-001
Lydia Katrine Storevig 1842 41 0013-01-001
Lyer Haave 1877 Strandgade 22 0004-01-018
M O Skodden 1840 42 0017-01-011
M. Borge 1880 Torvegaden 33 0011-02-006
Mads Kvalsvik 1829 Strandgade 22 0004-01-013
Mads Martinsen 1838 Strandgade 21 0003-02-001
Mads Olsen Tuen 1829 Torvgade 37 0002-01-001
Mads Stavang 1867 Strandgade 13 0012-02-001
Magdalene Olsen 1870 Strandgade 13 0013-02-002
Maggi Vasbotten 1890 Torvegaden 35 0016-01-004
Magnus Hæggernæs 1846 Havnegade 9 0002-01-001
Magnus Arnet Øen 1876 Strandgaden 29 0002-01-003
Magrete Hopen 1843 Strandgaden 19 0006-01-001
Magrethe Marthiniusen 1893 Markegaden 34 0014-01-003
Magtreta Høidal 1852 Strandgade 14 0014-01-005
Malene Andersen 1870 Strandgaden 18 0005-02-001
Malene Larsen 1873 Havnegade 9 0001-02-002
Malene Strømsnæs 1864 Strandgaden 30 0005-01-002
Marcilius Kaspersen 1883 Strandgade 14 0016-01-007
Maren Bjerk 1897 Markegade 25 0012-06-006
Maren Bog 1862 Havnegade 11 0005-04-002
Maren Henriksdtr 1879 Markegaden 35 0015-03-001
Maren Olsen 1867 Skolegade 26 0013-02-002
Maren Uføre 1879 Strandgaden 29 0002-02-007
Margarethe Evensen 1857 40 0011-01-002
Margit Ananiassen 1895 Skolegaden 37 0019-06-005
Margit Anderssen
Trættevik

1900 43 0021-01-009

Margit Hjørnevik 1885 Strandgade 20 0001-01-004
Margit Kvammen 1889 39 0007-01-004
Margit Nilsdtr 1897 Skolegade 38 0005-01-006
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Margit Sivertsen 1899 Havnegade 10 0004-02-004
Margit Strømsnæs 1890 Strandgaden 30 0005-01-004
Margretthe Wefring 1866 Strandgade 13 0011-01-002
Maria Evensen 1887 40 0011-01-005
Maria Hoel 1878 Strandgaden 17 0003-04-002
Maria Hæggernæs 1891 Havnegade 9 0002-01-005
Mariane Hansen 1853 Strandgaden 29 0003-03-002
Mariane Olsen 1838 Strandgade 13 0013-01-001
Marie Apnesæt 1872 Torvegaden 28 0001-01-002
Marie Flokenæs 1877 Torvegaden 33 0011-01-012
Marie Gundersen 1871 Strandgaden 18 0005-01-001
Marie Haaheim 1847 Skolegade 28 0017-01-002
Marie Havikbakken 1884 Strandgaden 30 0006-01-007
Marie Holmen 1833 Strandgade 22 0004-01-012
Marie Hopen 1881 Strandgaden 19 0006-01-003
Marie Johannesdatter
Mulelid

1882 Strandgaden 20 0009-01-013

Marie Larsen 1819 Strandgade 16 0019-02-004
Marie Larsen 1889 Strandgade 22 0006-03-003
Marie Møklebust 1851 Torvegaden 33 0011-01-002
Marie Olsen 1865 Havnegade 11 0005-05-002
Marie Olsen 1874 Strandgade 13 0013-01-003
Marie Olsen 1882 Markegade 25 0012-01-004
Marie Ramsdal 1877 Strandgaden 30 0005-02-005
Marie Sandal 1890 Strandgade 15 0018-01-003
Marie Seljesæth 1875 Strandgade 13 0012-03-001
Marie Sivertsen 1870 Havnegade 10 0004-02-002
Marie Sørensen Bjørnvik 1872 Strandgaden 16 0002-01-006
Marie Totland 1862 Havnegade 12 0008-01-003
Marie Aletta Haugen 1876 Strandgaden 31 0007-05-001
Marie Gurine Storevig 1872 41 0013-01-002
Marie Kristine Berentsen 1880 Strandgaden 30 0006-01-005
Marie R. Yri 1878 Strandgade 23 0007-03-004
Marie Susanne Raaum 1868 Strandgade 23 0009-02-002
Marius Nilsen 1896 43 0020-01-007
Markus Danielsen 1848 Strandgaden 29 0003-01-004
Marta Jakobsdtr 1883 Skolegade 28 0017-01-003
Marta Larsen 1845 Skolegade 26 0013-01-002
Marta Møklebust 1872 Strandgade 21 0004-01-004
Marta Nilsdtr 1881 Skolegade 38 0005-01-003
Marte B. Hovden 1889 Skolegade 27 0014-02-006
Martha Hatlem 1854 Skolegaden 36 0019-01-002
Martha Kolbeinsen 1818 Strandgade 13 0011-01-006
Martha Løkkebøe 1859 39 0007-02-002
Martha Rognaldsen 1892 Skole%hus%gade 27 0016-03-003
Martha Smitt 1848 Strandgade 22 0006-04-003
Marthe Eikaas 1866 Strandgaden 31 0007-03-002
Martin Edvartsen 1884 Havnegade 10 0004-03-003
Martin Pedersen 1895 Strandgade 21 0003-01-002
Martin Vasbotten 1881 Strandgaden 32 0010-01-006
Martine Salomonsen 1853 Havnegade 10 0004-01-001
Mathas Eikevold 1888 Strandgaden 17 0002-03-004
Mathias Karstad 1885 Strandgade 14 0014-01-007
Mathias A Krokene 1880 Bakegade 24 0010-02-007
Mathias L. Midtlø 1898 Bakegade 24 0010-03-003
Mathilde Lisæt 1882 Strandgade 22 0006-02-003
Matilde Andriassen 1882 Strandgade 14 0015-01-008
Mikkal Malkenæs 1837 40 0010-01-001
Mildrid Abrahamsd
Øvrebotten

1880 Havnegade 12 0008-01-011

Mondrad Hansen 1899 Strandgade 12 0010-01-006
Monrad Ekeberg 1884 Strandgade 23 0007-01-003
Monrad Møklebust 1893 Torvegaden 33 0011-01-006
Moses Møklebust 1840 Torvegaden 33 0011-01-001
Moses Møklebust 1883 Torvegaden 33 0011-01-013
Nanna Ekeberg 1858 Strandgade 23 0007-01-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Nekoline Olsen 1849 Markegade 24 0012-01-002
Nelli Bjørnesæt 1876 Skolegaden 18 0004-01-002
Nels Alstrøm 1830 Strandgaden 29 0003-01-001
Nels Tyvold 1837 Strandgaden 31 0007-04-001
Nicolai Stendal 1882 Strandgade 14 0016-01-008
Nicolay Olsen 1867 Strandgade 13 0013-01-002
Nicoline Wilse 1871 Torvegaden 33 0011-03-001
Nikkoline Grimeland 1876 Strandgade 13 0011-01-005
Nikolai Birkeland 1867 Skolegade 28 0017-01-004
Nikolai Nilsen 1885 Skolegade 26 0013-02-009
Nikolai A. Stendal 1848 Havnegade 11 0007-03-001
Nikoline Remmen 1846 Strandgade 22 0004-01-011
Nikoline Stordal 1848 Torvgade 38 0003-03-001
Nikoline Torsen 1830 Skolegade 26 0013-05-002
Nille Brændø 1875 Strandgaden 17 0002-02-003
Nille Danjelsen 1856 Strandgade 12 0010-01-008
Nille K. Rognaldsvaag 1868 Skolegade 38 0005-03-001
Nils Ananiassen 1893 Skolegaden 37 0019-06-004
Nils Bertelsen 1842 43 0020-01-001
Nils Johannessen 1873 Skolegaden 36 0019-03-001
Nils Løkkebøe 1898 39 0007-02-003
Nils Møklebust 1888 Torvegaden 33 0011-01-004
Nils Nilsen 1884 Havnegade 9 0001-01-003
Nils Nilsen 1898 Markegade 25 0012-02-006
Nils Nilsen 1897 Markegade 25 0012-05-004
Nils Stephansen 1848 Strandgaden 30 0004-01-001
Nils Størdal 1850 41 0012-01-002
Nils Bernhard Hauge 1879 Strandgaden 20 0009-01-003
Nils E. Hammer 1840 Skolegade 38 0005-01-001
Nils Henry Berg 1897 Strandgade 21 0002-02-005
Nils L. Løkkebøe 1838 Markegaden 34 0013-01-001
Nils M. Ekeberg 1860 Strandgade 23 0007-01-001
O. Garman Nagelstad 1873 Torvegaden 33 0011-02-007
Odd Helmers 1897 42 0017-01-009
Odina Nilsen 1895 Markegade 25 0012-02-004
Olaf Apnesæt 1862 Torvegaden 28 0001-01-001
Olaf Berg 1885 Markegade 25 0012-03-003
Olaf Evensen 1882 40 0011-01-003
Olaf Gill 1898 41 0016-01-007
Olaf Gundersen 1881 Havnegade 11 0006-01-003
Olaf Johansen 1895 Strandgaden 18 0005-02-004
Olaf Lie 1886 Markegaden 34 0012-01-005
Olaf Olaisen 1894 Havnegade 10 0005-02-004
Olaf Olsen 1892 Skolegade 26 0013-02-003
Olaf A Auservig 1882 Skole%hus%gade 27 0016-01-008
Olaf E. Eide 1885 Skolegade 26 0014-01-003
Olaf M Krispinusen 1881 Havnegade 9 0002-03-002
Olaf M. Titland 1897 Strandgaden 16 0002-01-004
Olaf O. Aamodt 1883 Strandgade 23 0008-01-004
Olai 1890 42 0018-01-006
Olai Andersen 1865 Havnegade 10 0005-02-001
Olai Madsen 1876 Strandgaden 32 0009-03-003
Olai Salomonsen 1883 Strandgaden 18 0005-01-005
Olave Clausen 1834 Strandgade 20 0001-02-009
Ole Batalden 1830 Strandgaden 29 0003-02-003
Ole Bratland 1872 Skolegade 28 0017-03-001
Ole Brændø 1858 Skolegaden 36 0019-02-006
Ole Evanger 1856 Skolegade 26 0013-04-001
Ole Evanger 1895 Skolegade 26 0013-04-004
Ole Fjellestad 1872 Kirkegaden 16 0001-01-004
Ole Hatlem 1886 Skolegaden 36 0019-01-003
Ole Henriksen Thune 1867 28 0018-01-001
Ole Karlsen 1839 Strandgaden 32 0009-02-001
Ole Lunde 1844 Skolegaden 36 0019-01-010
Ole Olsen Aamodt 1853 Strandgade 23 0008-01-001
Ole Olsen Sleen 1829 40 0010-02-001
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Ole Pedersen 1850 Havnegade 10 0005-01-001
Ole Steierbotten 1845 Torvegaden 33 0011-01-010
Ole D. Haaheim 1843 Skolegade 28 0017-01-001
Ole Johan Olsen 1864 Skolegade 28 0017-02-001
Ole Mathias Eliassen 1859 Strandgaden 30 0006-01-001
Ole S. Hopen 1853 Skolegade 27 0015-01-001
Oleane Vie 1857 Strandgaden 31 0007-03-004
Oleanne Bjørckum 1879 Strandgade 20 0001-01-005
Oleanne Ervik 1853 42 0018-01-002
Oleanne Sande 1897 Strandgade 15 0017-02-005
Olefine Norvik 1882 Strandgade 15 0017-03-002
Olefine Standal 1877 Strandgade 15 0018-01-006
Olene G Holsen 1842 Skolegaden 36 0019-05-002
Olga Nilsen 1891 43 0020-01-005
Oliana Ivarsen 1867 Skolegade 26 0013-03-002
Oliane Berentsen 1880 Strandgaden 30 0005-01-007
Oliane Karstensen 1825 Strandgaden 17 0003-04-004
Olianna Larsen 1891 Skolegade 26 0013-01-005
Olianne Eikevold 1847 Strandgaden 17 0002-03-002
Olianne Bendikke
Absalonsdttr

1841 Strandgade 15 0016-03-001

Olianne S Osen 1864 Torvegaden 33 0011-04-002
Oline Edvartsen 1894 Havnegade 10 0004-03-006
Oline Ellingsen 1814 Havnegade 11 0005-03-002
Oline Joachimsen 1840 Strandgaden 32 0010-01-010
Oline Larsen 1860 Strandgade 22 0006-03-002
Oline Nilsdatter 1810 Strandgaden 32 0010-01-008
Oline Nilsen 1861 Markegade 25 0012-02-002
Oline Olsdatter 1850 Strandgade 23 0007-02-002
Oline Tirdal 1867 Skolegade 28 0017-03-006
Oliva Kringlen 1849 Strandgaden 39 0008-01-002
Oliva Kringlen 1899 Strandgaden 39 0008-01-006
Oliver Olsen 1871 Markegade 24 0012-01-003
Oluf Bjerk 1892 Markegade 25 0012-06-004
Oluffa Fjellestad 1869 Kirkegaden 16 0001-02-001
Olufine Absalonsen 1894 37 0021-02-004
Olufine Josefine Gill 1889 41 0016-01-002
Orlaug Størdal 1853 41 0012-01-003
Oscar Koss 1837 Strandgade 16 0019-01-001
Osefine Tudal?? 1881 Strandgaden 32 0008-02-003
Othelia Lie 1897 Markegaden 34 0012-01-008
Otto Andreassen 1897 Skolegaden 18 0004-02-005
Otto Vasbotten 1892 Torvegaden 35 0016-01-005
Ove Olsen 1893 Strandgade 13 0013-02-003
Palma Kaspara Berg 1894 Strandgade 21 0002-02-004
Pauline Birgitte Koss 1886 Strandgade 16 0019-01-003
Peder Flood 1900 Strandgaden 20 0009-01-011
Peder Gregoriussen 1887 Strandgade 20 0001-02-005
Peder Hæggernæs 1882 Havnegade 9 0002-01-003
Peder Ivarsen 1851 Skolegade 26 0013-03-001
Peder Møklebust 1865 Torvegaden 33 0011-01-009
Peder Olaisen 1883 Strandgade 14 0015-01-007
Peder Stenseth 1874 Strandgade 21 0004-01-006
Peder Tolleifsen 1833 Strandgaden 30 0003-04-001
Peder B Solheim 1855 Bakegade 24 0010-02-001
Peder Christian Wilse 1864 Torvegaden 33 0011-03-002
Peder G. Titland 1856 Strandgaden 16 0002-01-001
Peder O Batalden 1875 Strandgade 13 0013-01-007
Per Helmers 1857 42 0017-01-001
Per Helmers 1896 42 0017-01-008
Pernille Seljesæth 1874 Strandgade 13 0012-03-002
Petra Marie Berg 1865 Strandgade 21 0002-02-001
Petre Skridshol 1867 Havnegade 12 0008-01-002
Petrine Hansen 1863 Markegaden 34 0014-02-002
Petrine Kittang 1868 Skolegaden 36 0019-01-008
Petrine Olsen 1882 Markegaden 35 0017-03-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Petter G. Haus 1875 Skolegade 27 0014-03-001
Ragna Fjellestad 1893 Kirkegaden 16 0001-02-004
Ragna Hansen 1872 Strandgade 16 0019-02-002
Ragna Vefring 1885 Strandgaden 31 0008-01-005
Ragnar Melvær 1880 Torvgade 37 0001-01-001
Ragnhild Berg 1894 Markegade 25 0012-03-007
Ragnhild Bratland 1873 Skolegade 28 0017-03-002
Ragnhild Helmers 1860 42 0017-01-002
Ragnhild Helmers 1891 42 0017-01-005
Ragnvald Borge 1871 Strandgaden 19 0008-01-001
Ragnvald Gundersen 1897 Strandgade 14 0015-01-004
Ragnvald Trovik 1892 Strandgaden 17 0003-01-005
Rakel Batalden 1874 Torvegaden 35 0016-02-002
Rakel Ervik 1888 42 0018-01-005
Rakel Kvalsvik 1861 Strandgade 22 0004-01-015
Rakel Larsdtr Florø 1865 Markegaden 35 0015-02-002
Rakkel Anderssen
Trættevik

1896 43 0021-01-007

Rangvald Bjerk 1900 Markegade 25 0012-06-007
Rangvald Johannessen 1899 Skolegaden 36 0019-03-004
Rannveig Olsen 1900 Strandgade 13 0013-01-005
Rasmus Dybevik 1839 Strandgade 22 0004-01-014
Rasmus Gundersen 1837 Strandgade 14 0015-01-001
Rasmus Olsen 1818 Strandgade 22 0006-04-001
Rasmus Samuelsen 1847 Markegaden 35 0017-01-001
Regine Flesche 1844 Strandgaden 29 0002-02-002
Regine Svarvestad 1865 Strandgaden 32 0009-01-006
Reinhard Snildstvedt 1883 Strandgaden 29 0003-02-005
Rikka Arnessen 1882 Strandgaden 18 0005-02-005
Rikka Døsen 1865 Strandgade 24 0009-03-002
Rinhard Kjeitang 1884 Strandgaden 29 0003-02-004
Rise Svardal 1858 Skole%hus%gade 27 0016-01-002
Roar Fjellestad 1898 Kirkegaden 16 0001-02-006
Robert Anderssen
Trættevik

1898 43 0021-01-008

Robert Vasbotten 1883 Strandgaden 32 0010-01-007
Ruth Skridshol 1895 Havnegade 12 0008-01-008
Sakarias Kalsvig 1867 Strandgade 22 0004-01-020
Salamon Bjerk 1864 Markegade 25 0012-06-001
Salamon Olsen 1882 Strandgaden 18 0003-05-002
Salamon Salamonsen 1861 Strandgade 15 0018-01-001
Salamon Sjursen 1871 Strandgade 21 0003-01-006
Salamon M Tonheim 1867 Torvegaden 33 0011-04-001
Salmon Larsen 1854 Strandgade 22 0006-03-001
Salomon Johannesen 1836 Markegaden 35 0015-02-001
Salomon Karstensen 1868 Strandgaden 32 0009-03-001
Salomon Løkkebøe 1865 39 0007-02-001
Salomon Madsen 1878 Strandgaden 32 0009-03-004
Salomon A. Solheim 1877 41 0015-01-002
Samson Andersen Aarsæth 1841 Strandgaden 29 0002-03-001
Samson Bjørnesæt 1869 Skolegaden 18 0004-01-001
Samson Hovik 1893 Strandgaden 18 0003-06-003
Samson Nilsen 1859 Havnegade 9 0001-01-001
Samson Olsen Batalden 1873 Torvegaden 35 0016-02-001
Samson Rasmussen 1884 Kirkegaden 16 0001-02-008
Samson Abreham Eikevold1844 Strandgaden 17 0002-03-001
Samson B. Hovden 1895 Skolegade 27 0014-02-003
Samuel Andersen 1830 Markegaden 35 0017-02-001
Samuel Knudsen 1836 Strandgaden 29 0003-02-001
Sanna Benjamminsen 1893 Strandgaden 17 0003-03-006
Sanna Johanne Gill 1893 41 0016-01-004
Sara Karlsen 1888 Strandgaden 32 0009-02-005
Sara Krestoffersen 1890 Strandgade 12 0010-01-007
Sara Kvammen 1887 39 0007-01-003
Sara Lie 1879 Markegaden 34 0012-01-003
Saron Hegrenæs 1834 Strandgade 15 0017-01-001



1401 Florø ladested 

Side 52 Digitalarkivet - Arkivverket

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Saron Hegrenæs 1878 Strandgade 15 0017-01-004
Saron Jacobsen 1879 41 0014-02-002
Saron Nilsen 1892 Havnegade 9 0001-01-004
Saron Olaisen 1896 Havnegade 10 0005-02-006
Saron Wefring 1886 Strandgade 13 0011-01-003
Segny Anderssen
Trættevik

1894 43 0021-01-006

Segny Samuelsen 1899 Skole%hus%gade 27 0016-02-004
Selma Eriksen 1896 Torvgade 38 0003-01-004
Serine Gill 1866 41 0016-01-001
Sevrin Sivertsen 1877 Havnegade 10 0004-02-001
Siggurd Hansen 1893 Strandgaden 17 0003-02-002
Signe Hatlem 1890 Skolegaden 36 0019-01-006
Sigrid Berg 1899 Markegade 25 0012-03-010
Sigrid Fjellestad 1835 Kirkegaden 16 0001-01-002
Sigrid Kvammen 1896 39 0007-01-007
Sigrid Larsen 1900 Strandgade 22 0006-03-007
Sigrid Olsen 1894 Skolegade 26 0013-02-004
Sigrid Skridshol 1887 Havnegade 12 0008-01-004
Sigrid Anna Berentsen 1860 Strandgade 14 0016-01-002
Sigurd Kringlen 1878 Strandgaden 39 0008-01-003
Sigurd Salomonsen 1877 Havnegade 10 0004-01-002
Sigurd Sivertsen 1898 Havnegade 10 0004-02-003
Sille Bertelsen Trættevik 1864 43 0021-01-002
Sille Evanger 1872 Skolegade 26 0013-04-002
Sille Jensdatter 1854 Strandgaden 31 0007-06-002
Simon Flood 1898 Strandgaden 20 0009-01-010
Simon Malkenæs 1871 40 0010-01-002
Simon Samuelsen 1869 Skole%hus%gade 27 0016-02-001
Siverin Olsen 1874 Strandgade 16 0019-02-001
Soffi Ø. Ausevig 1877 Strandgade 22 0004-01-017
Soffie Holmen 1877 Skole%hus%gade 28 0016-04-002
Sofie Aas 1874 Markegade 25 0012-04-001
Sofie Auservig 1878 Skole%hus%gade 27 0016-01-010
Sofie Benjamminsen 1889 Strandgaden 17 0003-03-005
Sofie Bratland 1875 Skolegade 28 0017-03-003
Sofie Eriksdatter Vevring 1873 Strandgaden 20 0009-01-014
Sofie Fjellestad 1882 Kirkegaden 16 0001-01-006
Sofie Olsen 1880 Skolegade 26 0013-02-010
Sofie Osen 1867 Torvegaden 33 0011-04-004
Sofie Svardal 1897 Skole%hus%gade 27 0016-01-011
Sofie Veisund 1883 Strandgaden 19 0007-01-008
Sofie N Synnervig 1879 Strandgade 13 0013-01-006
Solbg?? Vefring 1893 Strandgade 13 0011-02-004
Solvei Ekeberg 1892 Strandgade 23 0007-01-005
Solveig Helmers 1888 42 0017-01-003
Sophie Svendsdr. Hofland 1876 Strandgade 23 0007-01-007
Sophus Hatlem 1897 Skolegaden 36 0019-01-007
Stefen Ellingsen 1842 Havnegade 9 0002-02-001
Stina Helene Nordal 1868 Strandgaden 31 0007-01-002
Susanne Høidal 1881 Skole%hus%gade 27 0016-01-009
Sverre Raaum 1896 Strandgade 23 0009-02-003
Sverre Salomonsen 1891 Havnegade 10 0004-01-008
Sverre Stephansen 1888 Strandgaden 30 0004-01-005
Synneve Bareksten 1882 Strandgaden 32 0008-02-002
Synnøve Helmers-Olsen 1890 Torvegaden 33 0011-02-002
Sønneva J. Eide 1855 Skolegade 26 0014-01-004
Søren Hatlem 1851 Skolegaden 36 0019-01-001
Søren I Grov 1865 Bakegade 24 0010-02-006
Teodor Nilsdtr!! 1888 Skolegade 38 0005-01-005
Teodora Hansen 1889 Strandgaden 29 0003-03-003
Thomas Johannessen 1868 Strandgade 14 0015-01-006
Thomasine Salamonsen 1854 Strandgade 15 0018-01-002
Thoralf Frimann Dahle 1887 Skolegade 39 0006-01-005
Thorbjørg Faye 1899 Strandgaden 32 0009-01-005
Torleif Helmers 1898 Strandgaden 40 0009-01-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Trine Johannesen 1842 Strandgaden 19 0007-03-001
Trine Pedersen 1868 Strandgade 15 0018-01-007
Trygve Titland 1899 Strandgaden 16 0002-01-005
Udøbt pige 1900 Skolegade 28 0017-02-003
Unni Hauge 1884 Skolegade 27 0015-01-006
Valborg Evensen 1890 40 0011-01-006
Valborg Gill 1895 41 0016-01-006
Valborg Helmers 1892 42 0017-01-006
Vilhelm Andreassen 1867 Skolegaden 18 0004-02-001
Vilhelm Bog 1899 Havnegade 11 0005-04-006
Vilhelm Johannessen 1885 Skolegade 27 0015-01-005
Vilhelm Nils. 1873 Strandgade 22 0004-01-008
Vilhelm Nilsen 1893 43 0020-01-006
Vilhelmine Engebø 1884 Torvegaden 33 0011-01-008
Walborg Salomonsen 1884 Havnegade 10 0004-01-005
Walter Salomonsen 1893 Havnegade 10 0004-01-009
udøbet gudt 1900 Bakegade 24 0010-03-004
udøbt Pige 1900 Havnegade 9 0001-02-005
udøbt gut Kjær 1900 Strandgade 14 0014-02-007
Øistein Døsen 1860 Strandgade 24 0009-03-001
Øistein Karl Bjerk Døsen 1896 Strandgade 24 0009-03-003
Øisten Bjørnsen 1830 Havnegade 11 0005-03-003
Øivind Daae 1881 Strandgade 22 0004-01-010
Øllegaard H. Krakhellen 1874 Skolegade 27 0014-03-003
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, Alma Constance 1899 28 0018-01-003
, Harriet Edit 1900 28 0018-01-004
, Jenny 1895 42 0018-01-007
, Karen Martine 1842 40 0010-02-002
, Lydea 1856 Strandgade 15 0016-03-002
, Olai 1890 42 0018-01-006
, Udøbt pige 1900 Skolegade 28 0017-02-003
, udøbet gudt 1900 Bakegade 24 0010-03-004
, udøbt Pige 1900 Havnegade 9 0001-02-005
Aamodt, Karl Chr. O. 1881 Strandgade 23 0008-01-005
Aamodt, Lars O. 1879 Strandgade 23 0008-01-003
Aamodt, Olaf O. 1883 Strandgade 23 0008-01-004
Aas, Guri 1834 Strandgaden 19 0008-03-001
Aas, Kristine 1882 Markegade 25 0012-04-002
Aas, Sofie 1874 Markegade 25 0012-04-001
Aase, Johannes 1854 42 0018-03-001
Abrahamsd Øvrebotten,
Mildrid

1880 Havnegade 12 0008-01-011

Absalonsdttr, Olianne
Bendikke

1841 Strandgade 15 0016-03-001

Absalonsen, Absalon 1848 37 0021-02-001
Absalonsen, Bergitte 1864 37 0021-02-002
Absalonsen, Hans 1889 37 0021-02-003
Absalonsen, Olufine 1894 37 0021-02-004
Alstrøm, Katrine 1832 Strandgaden 29 0003-01-002
Alstrøm, Nels 1830 Strandgaden 29 0003-01-001
Ananiassen, Alfred 1899 Skolegaden 37 0019-06-007
Ananiassen, Bergliot 1897 Skolegaden 37 0019-06-006
Ananiassen, Bernthine 1868 Skolegaden 37 0019-06-002
Ananiassen, Dorthea 1891 Skolegaden 37 0019-06-003
Ananiassen, Elias 1862 Skolegaden 37 0019-06-001
Ananiassen, Margit 1895 Skolegaden 37 0019-06-005
Ananiassen, Nils 1893 Skolegaden 37 0019-06-004
Ananiassen Rødø, Berntine1878 Torvegaden 33 0011-03-003
And.dtr, Aletta Marta
Kammella

1890 Strandgade 21 0002-01-005

Andenæs, Bertel 1848 Strandgaden 19 0008-02-001
Andersen, Agnes 1882 Strandgaden 30 0006-01-006
Andersen, Anna 1880 Strandgade 22 0006-04-002
Andersen, Hans Tøger 1873 Torvgade 38 0004-01-002
Andersen, Inger Marie 1830 Strandgade 22 0006-01-001
Andersen, Johanne 1820 Markegade 24 0011-01-001
Andersen, Lina 1881 40 0011-01-008
Andersen, Malene 1870 Strandgaden 18 0005-02-001
Andersen, Olai 1865 Havnegade 10 0005-02-001
Andersen, Samuel 1830 Markegaden 35 0017-02-001
Andersen Aarsæth,
Samson

1841 Strandgaden 29 0002-03-001

Andersen Hegrenæs,
Andreas

1845 Strandgade 21 0002-01-001

Andersen Trættevik,
Alfred

1892 43 0021-01-004

Andersen Trættevik,
Amanda

1890 43 0021-01-003

Andersen Trættevik, Klara 1893 43 0021-01-005
Andersn, Karsten 1840 Markegade 24 0011-01-002
Anderssen Aarebråt,
Agnette

1842 43 0021-01-010

Anderssen Trættevik,
Margit

1900 43 0021-01-009

Anderssen Trættevik,
Rakkel

1896 43 0021-01-007

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Anderssen Trættevik,
Robert

1898 43 0021-01-008

Anderssen Trættevik,
Segny

1894 43 0021-01-006

Andreasdater, Anna
Malene

1884 Strandgade 21 0002-01-003

Andreassen, Anna 1874 Strandgaden 30 0003-04-004
Andreassen, Ansgar
Andreas

1887 Strandgade 21 0002-01-004

Andreassen, Anton 1893 Skolegaden 18 0004-02-003
Andreassen, Astrid 1900 Skolegaden 18 0004-02-006
Andreassen, Hanna 1895 Skolegaden 18 0004-02-004
Andreassen, Hanna 1882 Strandgaden 30 0003-04-003
Andreassen, Johanne 1877 Skolegaden 18 0004-02-002
Andreassen, Otto 1897 Skolegaden 18 0004-02-005
Andreassen, Vilhelm 1867 Skolegaden 18 0004-02-001
Andriassen, Matilde 1882 Strandgade 14 0015-01-008
Annaniasen, Bendik 1848 Strandgade 23 0007-02-001
Apnesæt, Alf 1899 Torvegaden 29 0001-01-006
Apnesæt, Astrid 1897 Torvegaden 28 0001-01-004
Apnesæt, Gudrun 1894 Torvegaden 28 0001-01-003
Apnesæt, Marie 1872 Torvegaden 28 0001-01-002
Apnesæt, Olaf 1862 Torvegaden 28 0001-01-001
Aralden, Anna 1879 Strandgade 13 0011-01-004
Arnessen, Rikka 1882 Strandgaden 18 0005-02-005
Auservig, Olaf A 1882 Skole%hus%gade 27 0016-01-008
Auservig, Sofie 1878 Skole%hus%gade 27 0016-01-010
Ausevig, Soffi Ø. 1877 Strandgade 22 0004-01-017
Ausevik, Bolette J. 1882 Strandgade 23 0007-01-008
Axselsdater Hegrenæs,
Helda Agnætte

1853 Strandgade 21 0002-01-002

Bareksten, Laura 1884 Strandgaden 32 0008-02-001
Bareksten, Synneve 1882 Strandgaden 32 0008-02-002
Barsnæs, Andreas 1884 Skolegade 27 0015-01-004
Batalden, Arent 1871 Strandgaden 18 0005-01-003
Batalden, Katrine 1880 Strandgade 15 0018-01-008
Batalden, Ole 1830 Strandgaden 29 0003-02-003
Batalden, Peder O 1875 Strandgade 13 0013-01-007
Batalden, Rakel 1874 Torvegaden 35 0016-02-002
Bendiksdatter, Laura 1887 Strandgade 23 0007-02-003
Bendixdtr, Karen 1861 Strandgade 20 0001-02-001
Benjamminsen, Elisa 1885 Strandgaden 17 0003-03-003
Benjamminsen, Johan 1858 Strandgaden 17 0003-03-001
Benjamminsen, Johan 1887 Strandgaden 17 0003-03-004
Benjamminsen, Sanna 1893 Strandgaden 17 0003-03-006
Benjamminsen, Sofie 1889 Strandgaden 17 0003-03-005
Berensen, Eiler Henrik 1883 Strandgade 15 0016-02-003
Berentsen, Berent Nekolai 1891 Strandgade 14 0016-01-004
Berentsen, Beret Elisa 1888 Strandgade 14 0016-01-003
Berentsen, Lars Olai 1866 Strandgade 14 0016-01-001
Berentsen, Laura Soffie 1900 Strandgade 14 0016-01-005
Berentsen, Marie Kristine 1880 Strandgaden 30 0006-01-005
Berentsen, Oliane 1880 Strandgaden 30 0005-01-007
Berentsen, Sigrid Anna 1860 Strandgade 14 0016-01-002
Berg, Andrea 1840 Strandgaden 30 0005-02-001
Berg, Astrid 1897 Markegade 25 0012-03-009
Berg, Bernhard Nicolai 1891 Strandgade 21 0002-02-003
Berg, Bjørn 1813 Skolegade 38 0005-02-001
Berg, Dikka 1875 Strandgaden 30 0005-02-003
Berg, Einer Anton 1867 Strandgade 21 0002-02-002
Berg, Elisabet 1854 Skolegade 38 0005-02-002
Berg, Gerhard 1895 Markegade 25 0012-03-008
Berg, Gjertrud 1889 Markegade 25 0012-03-005
Berg, Jacob 1859 Markegade 25 0012-03-001
Berg, Jenny 1892 Markegade 25 0012-03-006
Berg, Juliann 1859 Markegade 25 0012-03-002
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Berg, Karl 1888 Markegade 25 0012-03-004
Berg, Kristoffer 1870 Strandgaden 30 0005-02-002
Berg, Nils Henry 1897 Strandgade 21 0002-02-005
Berg, Olaf 1885 Markegade 25 0012-03-003
Berg, Palma Kaspara 1894 Strandgade 21 0002-02-004
Berg, Petra Marie 1865 Strandgade 21 0002-02-001
Berg, Ragnhild 1894 Markegade 25 0012-03-007
Berg, Sigrid 1899 Markegade 25 0012-03-010
Bertelsen, Nils 1842 43 0020-01-001
Bertelsen Trættevik, Sille 1864 43 0021-01-002
Birkeland, Nikolai 1867 Skolegade 28 0017-01-004
Birkelid, Edvard 1881 Strandgaden 19 0007-01-007
Bjerk, Josofine 1890 Markegade 25 0012-06-003
Bjerk, Lovise 1868 Markegade 25 0012-06-002
Bjerk, Ludvik 1895 Markegade 25 0012-06-005
Bjerk, Maren 1897 Markegade 25 0012-06-006
Bjerk, Oluf 1892 Markegade 25 0012-06-004
Bjerk, Rangvald 1900 Markegade 25 0012-06-007
Bjerk, Salamon 1864 Markegade 25 0012-06-001
Bjørckum, Oleanne 1879 Strandgade 20 0001-01-005
Bjørnesæt, Jenny 1898 Skolegaden 18 0004-01-003
Bjørnesæt, Nelli 1876 Skolegaden 18 0004-01-002
Bjørnesæt, Samson 1869 Skolegaden 18 0004-01-001
Bjørnsen, Øisten 1830 Havnegade 11 0005-03-003
Bjørnsæt, Anna S. 1884 41 0015-01-003
Bog, Gustaf 1858 Havnegade 11 0005-04-001
Bog, Harald 1891 Havnegade 11 0005-04-003
Bog, Karl 1894 Havnegade 11 0005-04-004
Bog, Lauris 1896 Havnegade 11 0005-04-005
Bog, Maren 1862 Havnegade 11 0005-04-002
Bog, Vilhelm 1899 Havnegade 11 0005-04-006
Borge, Jenny Elisa 1878 Strandgaden 19 0008-01-002
Borge, M. 1880 Torvegaden 33 0011-02-006
Borge, Ragnvald 1871 Strandgaden 19 0008-01-001
Bratland, Andor 1899 Skolegade 28 0017-03-005
Bratland, Bernt 1897 Skolegade 28 0017-03-004
Bratland, Ole 1872 Skolegade 28 0017-03-001
Bratland, Ragnhild 1873 Skolegade 28 0017-03-002
Bratland, Sofie 1875 Skolegade 28 0017-03-003
Bremanger, Inger 1867 Strandgade 15 0017-03-003
Bremhjem, Bertine 1875 Strandgade 15 0017-03-001
Bruland, Andreas 1839 Havnegade 11 0007-01-001
Bruland, Ansofie 1840 Havnegade 11 0007-01-002
Brændø, Nille 1875 Strandgaden 17 0002-02-003
Brændø, Ole 1858 Skolegaden 36 0019-02-006
Bærensen, Johannes 1880 Skolegade 26 0013-02-007
Carlsen, Laura 1880 Strandgaden 40 0009-01-006
Christensen, Ellen 1861 Strandgaden 39 0008-01-010
Clausen, Olave 1834 Strandgade 20 0001-02-009
Daae, Øivind 1881 Strandgade 22 0004-01-010
Dahl, John 1871 Havnegade 10 0005-01-004
Dahle, Alfred Kristian 1885 Skolegade 39 0006-01-004
Dahle, Amanda Cecilie 1883 Skolegade 39 0006-01-003
Dahle, Astrid 1890 Skolegade 39 0006-01-007
Dahle, Hans Martin 1879 Skolegade 39 0006-01-008
Dahle, Kristine 1853 Skolegade 39 0006-01-002
Dahle, Leif 1899 Skolegade 39 0006-01-006
Dahle, Thoralf Frimann 1887 Skolegade 39 0006-01-005
Danielsen, Markus 1848 Strandgaden 29 0003-01-004
Danjelsen, Nille 1856 Strandgade 12 0010-01-008
Didriksdatter Storhaug,
Didrikki

1878 Strandgade 16 0019-01-004

Dreiersdatter Hofland,
Lydia

1877 Strandgaden 19 0008-01-003

Dybevik, Rasmus 1839 Strandgade 22 0004-01-014
Døsen, Gudrun 1898 Strandgade 24 0009-03-004

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Døsen, Rikka 1865 Strandgade 24 0009-03-002
Døsen, Øistein 1860 Strandgade 24 0009-03-001
Døsen, Øistein Karl Bjerk 1896 Strandgade 24 0009-03-003
Edvartsen, Albert 1862 Havnegade 10 0004-03-001
Edvartsen, Alfred 1891 Havnegade 10 0004-03-005
Edvartsen, Gerhard 1888 Havnegade 10 0004-03-004
Edvartsen, Karen 1849 Havnegade 10 0004-03-002
Edvartsen, Martin 1884 Havnegade 10 0004-03-003
Edvartsen, Oline 1894 Havnegade 10 0004-03-006
Egeland, Elisa 1852 Skolegaden 18 0004-03-002
Egeland, Helga 1887 Skolegaden 18 0004-03-003
Egeland, Hellene 1890 Skolegaden 18 0004-03-004
Egeland, Lovise 1895 Skolegaden 18 0004-03-005
Egeland, Ludvik 1830 Skolegaden 18 0004-03-001
Eide, Berenhard E. 1883 Skolegade 26 0014-01-002
Eide, Elias B. 1853 Skolegade 26 0014-01-001
Eide, Olaf E. 1885 Skolegade 26 0014-01-003
Eide, Sønneva J. 1855 Skolegade 26 0014-01-004
Eikaas, Anna J. 1843 Markegaden 34 0015-01-002
Eikaas, Gunvald 1872 Strandgaden 31 0007-03-001
Eikaas, Johannes A. 1837 Markegaden 34 0015-01-001
Eikaas, Lovise 1898 Strandgaden 31 0007-03-003
Eikaas, Marthe 1866 Strandgaden 31 0007-03-002
Eikevold, Aleksander 1880 Strandgaden 17 0002-03-003
Eikevold, Bergithe 1878 Strandgaden 17 0002-03-005
Eikevold, Gunnar S 1881 Strandgaden 17 0002-03-007
Eikevold, Mathas 1888 Strandgaden 17 0002-03-004
Eikevold, Olianne 1847 Strandgaden 17 0002-03-002
Eikevold, Samson
Abreham

1844 Strandgaden 17 0002-03-001

Ekeberg, Gustav 1894 Strandgade 23 0007-01-006
Ekeberg, Halfdan 1886 Strandgade 23 0007-01-004
Ekeberg, Monrad 1884 Strandgade 23 0007-01-003
Ekeberg, Nanna 1858 Strandgade 23 0007-01-002
Ekeberg, Nils M. 1860 Strandgade 23 0007-01-001
Ekeberg, Solvei 1892 Strandgade 23 0007-01-005
Ekefjord, Dorothea 1865 Strandgade 22 0004-01-016
Eliasdatter Reikvam, Anna 1863 Strandgade 24 0009-03-005
Eliasen, Andrea 1881 Kirkegaden 16 0001-02-009
Eliassen, Ananias 1828 39 0007-02-004
Eliassen, Anne Sofie
Amalie

1862 Strandgaden 30 0006-01-002

Eliassen, Emelie Margit 1892 Strandgaden 30 0006-01-004
Eliassen, Helga Elevine
Jenny

1889 Strandgaden 30 0006-01-003

Eliassen, Ole Mathias 1859 Strandgaden 30 0006-01-001
Ellingsdatter Tjønnaland,
Anna

1854 Strandgade 21 0002-01-006

Ellingsen, Berent 1844 Havnegade 11 0005-03-001
Ellingsen, Helene 1866 Havnegade 9 0002-02-002
Ellingsen, Oline 1814 Havnegade 11 0005-03-002
Ellingsen, Stefen 1842 Havnegade 9 0002-02-001
Engebø, Vilhelmine 1884 Torvegaden 33 0011-01-008
Eriksdatter Vevring, Sofie 1873 Strandgaden 20 0009-01-014
Eriksen, Halfdan 1900 Torvgade 38 0003-01-005
Eriksen, Josefine 1884 40 0011-01-007
Eriksen, Selma 1896 Torvgade 38 0003-01-004
Ervik, Gerhard 1882 42 0018-01-003
Ervik, Hanna Malene 1886 42 0018-01-004
Ervik, Johannes G 1851 42 0018-01-001
Ervik, Oleanne 1853 42 0018-01-002
Ervik, Rakel 1888 42 0018-01-005
Esaiasen, Berit 1830 Skole%hus%gade 27 0016-02-005
Evanger, Anne 1844 Strandgaden 39 0008-01-002
Evanger, Brynjulf 1893 Skolegade 26 0013-04-003
Evanger, Eli 1897 Skolegade 26 0013-04-005
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Evanger, Elisabet 1900 Skolegade 26 0013-04-006
Evanger, Haldor K 1839 Strandgaden 39 0008-01-001
Evanger, Ole 1856 Skolegade 26 0013-04-001
Evanger, Ole 1895 Skolegade 26 0013-04-004
Evanger, Sille 1872 Skolegade 26 0013-04-002
Evensen, Einar 1883 40 0011-01-004
Evensen, Even 1854 40 0011-01-001
Evensen, Margarethe 1857 40 0011-01-002
Evensen, Maria 1887 40 0011-01-005
Evensen, Olaf 1882 40 0011-01-003
Evensen, Valborg 1890 40 0011-01-006
Faye, Aasta 1877 Strandgaden 32 0009-01-003
Faye, Christen 1876 Strandgaden 32 0009-01-001
Faye, Fredrik 1824 Strandgaden 32 0009-01-002
Faye, Fredrik 1898 Strandgaden 32 0009-01-004
Faye, Thorbjørg 1899 Strandgaden 32 0009-01-005
Fischer, Aletta 1848 Torvgade 38 0003-02-002
Fischer, Anna Elisabeth 1841 Torvgade 38 0003-02-001
Fjellestad, Aasta 1896 Kirkegaden 16 0001-02-005
Fjellestad, Betzy 1892 Kirkegaden 16 0001-02-003
Fjellestad, Karl 1872 Kirkegaden 16 0001-01-003
Fjellestad, Kristofer 1877 Kirkegaden 16 0001-01-005
Fjellestad, Lars 1836 Kirkegaden 16 0001-01-001
Fjellestad, Larsine 1891 Kirkegaden 16 0001-02-002
Fjellestad, Ole 1872 Kirkegaden 16 0001-01-004
Fjellestad, Oluffa 1869 Kirkegaden 16 0001-02-001
Fjellestad, Ragna 1893 Kirkegaden 16 0001-02-004
Fjellestad, Roar 1898 Kirkegaden 16 0001-02-006
Fjellestad, Sigrid 1835 Kirkegaden 16 0001-01-002
Fjellestad, Sofie 1882 Kirkegaden 16 0001-01-006
Flesche, Alfhild 1884 Strandgaden 29 0002-02-005
Flesche, Anders 1841 Strandgaden 29 0002-02-001
Flesche, Gudrun 1881 Strandgaden 29 0002-02-004
Flesche, Harald 1877 Strandgaden 29 0002-02-003
Flesche, Regine 1844 Strandgaden 29 0002-02-002
Flokenæs, Marie 1877 Torvegaden 33 0011-01-012
Flood, Arne 1896 Strandgaden 20 0009-01-008
Flood, Bertha Andrea 1866 Strandgaden 20 0009-01-005
Flood, Gjørol 1892 Strandgaden 20 0009-01-006
Flood, Ingerid 1897 Strandgaden 20 0009-01-009
Flood, Johannes 1882 Strandgaden 20 0009-01-002
Flood, Jørgen Wright 1857 Strandgaden 20 0009-01-004
Flood, Karen 1894 Strandgaden 20 0009-01-007
Flood, Peder 1900 Strandgaden 20 0009-01-011
Flood, Simon 1898 Strandgaden 20 0009-01-010
Førland, Anders 1876 Strandgaden 31 0008-01-007
Førland, Inger 1883 Strandgaden 32 0008-02-005
Førre, Ingvald 1879 41 0013-01-005
Gabrielsdtr, Berte 1834 Bakegade 24 0010-01-002
Gill, Amanda Kahinka 1894 41 0016-01-005
Gill, Elise Bergette 1891 41 0016-01-003
Gill, Olaf 1898 41 0016-01-007
Gill, Olufine Josefine 1889 41 0016-01-002
Gill, Sanna Johanne 1893 41 0016-01-004
Gill, Serine 1866 41 0016-01-001
Gill, Valborg 1895 41 0016-01-006
Gregoriussen, Amandus 1894 Strandgade 20 0001-02-007
Gregoriussen, Georg 1892 Strandgade 20 0001-02-006
Gregoriussen, Gunvald 1898 Strandgade 20 0001-02-008
Gregoriussen, Peder 1887 Strandgade 20 0001-02-005
Grigoriussen, Elen 1890 Strandgade 20 0001-02-002
Grigoriussen, Jenny 1896 Strandgade 20 0001-02-003
Grimeland, Nikkoline 1876 Strandgade 13 0011-01-005
Grov, Søren I 1865 Bakegade 24 0010-02-006
Grøn, Fenger 1875 Strandgaden 20 0009-01-001
Gulestøl, Anna 1861 Strandgaden 17 0002-02-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Gulestøl, Gunhild 1881 Strandgaden 31 0007-01-007
Gundersen, Anders 1834 Havnegade 11 0006-01-001
Gundersen, Carl 1882 Strandgade 14 0015-01-003
Gundersen, Gunda 1897 Strandgaden 18 0005-01-002
Gundersen, Gunnar 1899 Strandgade 14 0015-01-005
Gundersen, Jørgine 1852 Strandgade 14 0015-01-002
Gundersen, Katrine 1848 Havnegade 11 0006-01-002
Gundersen, Marie 1871 Strandgaden 18 0005-01-001
Gundersen, Olaf 1881 Havnegade 11 0006-01-003
Gundersen, Ragnvald 1897 Strandgade 14 0015-01-004
Gundersen, Rasmus 1837 Strandgade 14 0015-01-001
Haaheim, Marie 1847 Skolegade 28 0017-01-002
Haaheim, Ole D. 1843 Skolegade 28 0017-01-001
Haave, Abraham 1862 Havnegade 10 0003-01-001
Haave, Bolethe 1823 Havnegade 10 0003-01-004
Haave, Dagny 1869 Havnegade 10 0003-01-002
Haave, Johanne 1885 Markegade 25 0012-03-011
Haave, Lyer 1877 Strandgade 22 0004-01-018
Halvorsen, Johan 1830 Strandgaden 29 0003-01-003
Hammer, Elen A. 1859 Skolegade 38 0005-01-002
Hammer, Nils E. 1840 Skolegade 38 0005-01-001
Hansen, Amanda 1893 Strandgaden 29 0003-03-004
Hansen, Andreas 1826 Strandgaden 29 0003-03-001
Hansen, Annanias 1899 Strandgaden 17 0002-03-006
Hansen, Berglioth 1892 Markegaden 34 0014-02-003
Hansen, Hans 1857 Markegaden 34 0014-02-001
Hansen, Helene 1897 Markegaden 34 0014-02-004
Hansen, Jakob 1885 Kirkegaden 16 0001-02-007
Hansen, Mariane 1853 Strandgaden 29 0003-03-002
Hansen, Mondrad 1899 Strandgade 12 0010-01-006
Hansen, Petrine 1863 Markegaden 34 0014-02-002
Hansen, Ragna 1872 Strandgade 16 0019-02-002
Hansen, Siggurd 1893 Strandgaden 17 0003-02-002
Hansen, Teodora 1889 Strandgaden 29 0003-03-003
Hatlem, Artur 1886 Skolegaden 36 0019-01-004
Hatlem, Jenny 1888 Skolegaden 36 0019-01-005
Hatlem, Martha 1854 Skolegaden 36 0019-01-002
Hatlem, Ole 1886 Skolegaden 36 0019-01-003
Hatlem, Signe 1890 Skolegaden 36 0019-01-006
Hatlem, Sophus 1897 Skolegaden 36 0019-01-007
Hatlem, Søren 1851 Skolegaden 36 0019-01-001
Hauge, Nils Bernhard 1879 Strandgaden 20 0009-01-003
Hauge, Unni 1884 Skolegade 27 0015-01-006
Haugen, Bolette Dorthea 1867 Strandgaden 31 0007-05-002
Haugen, Marie Aletta 1876 Strandgaden 31 0007-05-001
Haus, Berent P. 1900 Skolegade 27 0014-03-002
Haus, Gregorius G. 1882 Havnegade 9 0001-01-006
Haus, Petter G. 1875 Skolegade 27 0014-03-001
Havikbakken, Marie 1884 Strandgaden 30 0006-01-007
Heg, Anders J 1884 Torvegaden 28 0001-01-005
Hegrenæs, Andrias 1881 Strandgade 15 0017-01-005
Hegrenæs, Arent 1876 Strandgade 15 0017-01-003
Hegrenæs, Johan 1884 Strandgade 15 0017-01-006
Hegrenæs, Karen 1837 Strandgade 15 0017-01-002
Hegrenæs, Saron 1834 Strandgade 15 0017-01-001
Hegrenæs, Saron 1878 Strandgade 15 0017-01-004
Helle, Ingolf 1878 Skolegaden 36 0019-04-003
Helle, Lars 1865 Torvegaden 33 0011-04-003
Hellesen, Elias M. H 1878 Strandgade 12 0010-01-004
Hellesen, Gunnar E H. 1875 Strandgade 12 0010-01-003
Hellesen, Hellejohanne 1846 Strandgade 12 0010-01-002
Hellesen, Henrik O. 1844 Strandgade 12 0010-01-001
Hellesen, Lina Marie
Pittrine H

1885 Strandgade 12 0010-01-005

Helmers, Constance 1867 Strandgaden 40 0009-01-002
Helmers, Hanna 1896 Strandgaden 40 0009-01-003
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Helmers, Hjørdis 1899 Strandgaden 40 0009-01-005
Helmers, Jens 1861 Strandgaden 40 0009-01-001
Helmers, Jens Block 1894 42 0017-01-007
Helmers, Kirsti 1889 42 0017-01-004
Helmers, Odd 1897 42 0017-01-009
Helmers, Per 1857 42 0017-01-001
Helmers, Per 1896 42 0017-01-008
Helmers, Ragnhild 1860 42 0017-01-002
Helmers, Ragnhild 1891 42 0017-01-005
Helmers, Solveig 1888 42 0017-01-003
Helmers, Torleif 1898 Strandgaden 40 0009-01-004
Helmers, Valborg 1892 42 0017-01-006
Helmers-Olsen, Bolette 1855 Torvegaden 33 0011-02-001
Helmers-Olsen, Carl 1894 Torvegaden 33 0011-02-005
Helmers-Olsen, Ingrid 1891 Torvegaden 33 0011-02-003
Helmers-Olsen, Jens 1892 Torvegaden 33 0011-02-004
Helmers-Olsen, Synnøve 1890 Torvegaden 33 0011-02-002
Henriksdtr, Hænrijette 1877 Markegaden 35 0015-03-002
Henriksdtr, Maren 1879 Markegaden 35 0015-03-001
Henriksen, Alice 1880 Strandgaden 32 0010-01-009
Henriksen Thune, Ole 1867 28 0018-01-001
Hermansen, Bolette 1835 Strandgaden 20 0010-01-003
Hjørnevik, Anna 1843 Strandgade 20 0001-01-003
Hjørnevik, Annas H. 1882 Strandgade 20 0001-01-002
Hjørnevik, Helge H. 1833 Strandgade 20 0001-01-001
Hjørnevik, Margit 1885 Strandgade 20 0001-01-004
Hoel, Karen 1899 Strandgaden 17 0003-04-003
Hoel, Maria 1878 Strandgaden 17 0003-04-002
Hofland, Andrea 1868 Strandgaden 19 0007-02-005
Hole, Elias 1852 Strandgaden 19 0006-01-004
Holmen, Alfred 1900 Strandgade 21 0004-01-003
Holmen, Anna 1870 Strandgade 21 0004-01-002
Holmen, Kristine 1885 Strandgade 21 0004-01-005
Holmen, Kristoffer 1880 Skole%hus%gade 28 0016-04-001
Holmen, Lorents 1871 Strandgade 21 0004-01-001
Holmen, Marie 1833 Strandgade 22 0004-01-012
Holmen, Soffie 1877 Skole%hus%gade 28 0016-04-002
Holsen, Gert G 1848 Skolegaden 36 0019-05-001
Holsen, Lovise G 1881 Skolegaden 36 0019-05-003
Holsen, Olene G 1842 Skolegaden 36 0019-05-002
Hopen, Anna 1870 Strandgaden 19 0006-01-002
Hopen, Hanna 1858 Skolegade 27 0015-01-002
Hopen, Karl 1861 Strandgaden 17 0002-02-001
Hopen, Magrete 1843 Strandgaden 19 0006-01-001
Hopen, Marie 1881 Strandgaden 19 0006-01-003
Hopen, Ole S. 1853 Skolegade 27 0015-01-001
Horne, Karen 1880 Strandgaden 32 0008-02-004
Hovden, Berent S. 1862 Skolegade 26 0014-02-001
Hovden, Erling B. 1898 Skolegade 27 0014-02-004
Hovden, Gurine H. 1861 Skolegade 27 0014-02-005
Hovden, Herman B. 1891 Skolegade 26 0014-02-002
Hovden, Marte B. 1889 Skolegade 27 0014-02-006
Hovden, Samson B. 1895 Skolegade 27 0014-02-003
Hovik, Andrias 1857 Strandgaden 18 0003-06-001
Hovik, Anna 1859 Strandgaden 18 0003-06-002
Hovik, Jakob 1895 Strandgaden 18 0003-06-004
Hovik, Jørgen 1897 Strandgaden 18 0003-06-005
Hovik, Samson 1893 Strandgaden 18 0003-06-003
Hæggernæs, Anders 1884 Havnegade 9 0002-01-004
Hæggernæs, Berta 1847 Havnegade 9 0002-01-002
Hæggernæs, Magnus 1846 Havnegade 9 0002-01-001
Hæggernæs, Maria 1891 Havnegade 9 0002-01-005
Hæggernæs, Peder 1882 Havnegade 9 0002-01-003
Hødal, Anders A. 1881 Skolegade 27 0015-01-003
Høidal, Magtreta 1852 Strandgade 14 0014-01-005
Høidal, Susanne 1881 Skole%hus%gade 27 0016-01-009

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Høines, Jørgen 1879 Strandgade 22 0004-01-009
Høivik, Anna 1861 Strandgade 14 0014-01-006
Høivik, Eldrid 1881 Skolegaden 36 0019-04-002
Høivik, Jakob 1876 Skolegaden 36 0019-04-001
Høydahl, Lyder 1872 Skolegaden 36 0018-01-004
Ivarsen, Bryvald 1899 Skolegade 26 0013-03-003
Ivarsen, Oliana 1867 Skolegade 26 0013-03-002
Ivarsen, Peder 1851 Skolegade 26 0013-03-001
Iversen, Anna 1883 Strandgade 12 0009-01-002
Jacobsen, Lina 1878 41 0014-02-001
Jacobsen, Saron 1879 41 0014-02-002
Jakobsdtr, Marta 1883 Skolegade 28 0017-01-003
Jakobsen, Lyder 1885 Skolegade 26 0013-02-008
Jakobsen Trættevik,
Anders

1870 43 0021-01-001

Jansen, Kathrin 1857 Havnegade 10 0005-02-002
Jensd. Skorpeide, Anna 1877 Havnegade 12 0008-01-012
Jensdatter, Sille 1854 Strandgaden 31 0007-06-002
Jensen, Albertha 1882 Havnegade 9 0001-02-006
Joachimsen, Oline 1840 Strandgaden 32 0010-01-010
Johannesdatter Mulelid,
Marie

1882 Strandgaden 20 0009-01-013

Johannesen, Andris 1878 Strandgaden 19 0007-03-002
Johannesen, Jakob 1886 Strandgaden 19 0007-03-003
Johannesen, Jens 1887 Strandgade 12 0009-01-003
Johannesen, Salomon 1836 Markegaden 35 0015-02-001
Johannesen, Trine 1842 Strandgaden 19 0007-03-001
Johannessen, Elvina 1879 Strandgade 14 0013-02-004
Johannessen, Gina 1870 Skolegaden 36 0019-03-002
Johannessen, Jenny 1896 Skolegaden 36 0019-03-003
Johannessen, Nils 1873 Skolegaden 36 0019-03-001
Johannessen, Rangvald 1899 Skolegaden 36 0019-03-004
Johannessen, Thomas 1868 Strandgade 14 0015-01-006
Johannessen, Vilhelm 1885 Skolegade 27 0015-01-005
Johansen, Hjalmar 1893 Strandgaden 18 0005-02-003
Johansen, Klara 1891 Strandgaden 18 0005-02-002
Johansen, Olaf 1895 Strandgaden 18 0005-02-004
Johnsdatr Yri, Anna 1841 Strandgade 23 0007-03-002
Kalsvig, Sakarias 1867 Strandgade 22 0004-01-020
Karlsen, Joakim 1885 Strandgaden 32 0009-02-003
Karlsen, Lyder 1891 Strandgaden 32 0009-02-004
Karlsen, Lydia 1850 Strandgaden 32 0009-02-002
Karlsen, Ole 1839 Strandgaden 32 0009-02-001
Karlsen, Sara 1888 Strandgaden 32 0009-02-005
Karstad, Mathias 1885 Strandgade 14 0014-01-007
Karstensen, Anne Marie 1840 Strandgaden 32 0009-03-002
Karstensen, Oliane 1825 Strandgaden 17 0003-04-004
Karstensen, Salomon 1868 Strandgaden 32 0009-03-001
Kaspersen, Marcilius 1883 Strandgade 14 0016-01-007
Kinn, Andreas 1882 Skolegaden 36 0019-04-004
Kinn, Emma 1885 Havnegade 11 0007-02-006
Kinn, Georg 1883 Havnegade 11 0007-02-003
Kinn, Jens 1845 Havnegade 11 0007-02-005
Kinn, Johan 1854 Havnegade 11 0007-02-001
Kinn, Jørgine 1856 Havnegade 11 0007-02-002
Kinn, Klara 1892 Havnegade 11 0007-02-007
Kinn, Kristofer 1880 Havnegade 11 0007-02-004
Kittang, Petrine 1868 Skolegaden 36 0019-01-008
Kjeitang, Rinhard 1884 Strandgaden 29 0003-02-004
Kjær, Alf 1899 Strandgade 14 0014-02-006
Kjær, Andreas 1891 Strandgade 14 0014-02-004
Kjær, Edvart 1860 Strandgade 14 0014-02-001
Kjær, Harna 1868 Strandgade 14 0014-02-002
Kjær, Jensine 1889 Strandgade 14 0014-02-003
Kjær, Laura 1895 Strandgade 14 0014-02-005
Kjær, udøbt gut 1900 Strandgade 14 0014-02-007
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Knudsen, Cecelia 1839 Strandgaden 29 0003-02-002
Knudsen, Samuel 1836 Strandgaden 29 0003-02-001
Kolbeinsen, Amanda 1879 Strandgaden 32 0009-01-007
Kolbeinsen, Martha 1818 Strandgade 13 0011-01-006
Korneliussen, Gregorius 1862 Strandgade 20 0001-02-004
Koss, Birgitte 1848 Strandgade 16 0019-01-002
Koss, Oscar 1837 Strandgade 16 0019-01-001
Koss, Pauline Birgitte 1886 Strandgade 16 0019-01-003
Krakhellen, Øllegaard H. 1874 Skolegade 27 0014-03-003
Krestoffersen, Sara 1890 Strandgade 12 0010-01-007
Kringlen, Aletta 1869 Strandgaden 39 0008-01-009
Kringlen, Anfinn 1889 Strandgaden 39 0008-01-005
Kringlen, Anna 1875 Strandgaden 39 0008-01-008
Kringlen, Annanias 1831 Strandgaden 39 0008-01-001
Kringlen, Kamilla 1883 Strandgaden 39 0008-01-004
Kringlen, Oliva 1849 Strandgaden 39 0008-01-002
Kringlen, Oliva 1899 Strandgaden 39 0008-01-006
Kringlen, Sigurd 1878 Strandgaden 39 0008-01-003
Krispinusen, Alfred R 1887 Havnegade 9 0002-03-003
Krispinusen, Andreas M 1841 Havnegade 9 0002-03-001
Krispinusen, Olaf M 1881 Havnegade 9 0002-03-002
Kristiansen, Kristiane
Ragnhild

1870 42 0017-01-012

Krogh, Hjalmar 1890 Strandgaden 30 0005-02-004
Krokene, Mathias A 1880 Bakegade 24 0010-02-007
Kvaal, Inger 1878 Havnegade 10 0003-01-003
Kvalsvik, Mads 1829 Strandgade 22 0004-01-013
Kvalsvik, Rakel 1861 Strandgade 22 0004-01-015
Kvammen, Anders 1852 39 0007-01-001
Kvammen, Anna 1900 39 0007-01-008
Kvammen, Karel 1893 39 0007-01-006
Kvammen, Kristine 1862 39 0007-01-002
Kvammen, Lars 1891 39 0007-01-005
Kvammen, Margit 1889 39 0007-01-004
Kvammen, Sara 1887 39 0007-01-003
Kvammen, Sigrid 1896 39 0007-01-007
Kvellestad, Jakob 1862 Strandgaden 31 0008-01-009
Kvellestad, Laura 1881 Torvegaden 33 0011-02-008
Lammethun, Anton 1895 Strandgaden 19 0007-01-005
Lammethun, Bergitte 1862 Strandgaden 19 0007-01-002
Lammethun, Borghild 1897 Strandgaden 19 0007-01-006
Lammethun, Jacob 1829 Strandgade 13 0012-01-001
Lammethun, Johannes 1856 Strandgaden 19 0007-01-001
Lammethun, John 1889 Strandgaden 19 0007-01-003
Lammethun, Karl 1894 Strandgaden 19 0007-01-004
Landø, Elias 1880 Strandgaden 31 0008-01-008
Larsdtr Florø, Rakel 1865 Markegaden 35 0015-02-002
Larsen, Anders 1853 Skolegade 25 0013-01-001
Larsen, Anna 1898 Havnegade 9 0001-02-004
Larsen, Anna 1889 Skolegade 26 0013-01-004
Larsen, Bergithe 1852 Markegaden 34 0014-01-002
Larsen, Bernt Olai 1842 Strandgade 15 0016-02-001
Larsen, Engela Oline 1840 Strandgade 15 0016-02-002
Larsen, Inga 1868 Strandgade 22 0006-02-002
Larsen, Jacbine 1857 Strandgade 14 0014-01-003
Larsen, Jacob 1880 Havnegade 9 0002-04-001
Larsen, Johan 1860 Markegaden 34 0014-01-001
Larsen, Josephine 1891 Strandgade 22 0006-03-004
Larsen, Lars 1896 Havnegade 9 0001-02-003
Larsen, Laura 1895 Strandgade 22 0006-03-005
Larsen, Lisa 1887 Skolegade 26 0013-01-003
Larsen, Ludvig 1897 Strandgade 22 0006-03-006
Larsen, Malene 1873 Havnegade 9 0001-02-002
Larsen, Marie 1819 Strandgade 16 0019-02-004
Larsen, Marie 1889 Strandgade 22 0006-03-003
Larsen, Marta 1845 Skolegade 26 0013-01-002

Namn Fødd Gard/gate Side Ref.nr.
Larsen, Olianna 1891 Skolegade 26 0013-01-005
Larsen, Oline 1860 Strandgade 22 0006-03-002
Larsen, Salmon 1854 Strandgade 22 0006-03-001
Larsen, Sigrid 1900 Strandgade 22 0006-03-007
Larsen Sætre, Jonas 1860 Havnegade 9 0001-02-001
Lassedatr Aamodt, Kari 1844 Strandgade 23 0008-01-002
Lie, Elvine 1892 Markegaden 34 0012-01-007
Lie, Engeline 1888 Markegaden 34 0012-01-006
Lie, Frederik 1883 Markegaden 34 0012-01-004
Lie, Johan 1856 Markegaden 34 0012-01-001
Lie, Jyriane 1855 Markegaden 34 0012-01-002
Lie, Olaf 1886 Markegaden 34 0012-01-005
Lie, Othelia 1897 Markegaden 34 0012-01-008
Lie, Sara 1879 Markegaden 34 0012-01-003
Lisæt, Mathilde 1882 Strandgade 22 0006-02-003
Logø, Brita 1844 Strandgade 14 0014-01-004
Ludvigsen, Karen 1852 43 0020-01-002
Lunde, Ole 1844 Skolegaden 36 0019-01-010
Løkkebøe, Hille Johanne 1839 Markegaden 34 0013-01-002
Løkkebøe, Lovise L. 1829 Markegaden 34 0013-01-003
Løkkebøe, Martha 1859 39 0007-02-002
Løkkebøe, Nils 1898 39 0007-02-003
Løkkebøe, Nils L. 1838 Markegaden 34 0013-01-001
Løkkebøe, Salomon 1865 39 0007-02-001
Madsen, Kristoffer 1880 Strandgaden 32 0009-03-005
Madsen, Olai 1876 Strandgaden 32 0009-03-003
Madsen, Salomon 1878 Strandgaden 32 0009-03-004
Madsen Sundal, Ludvig
Elias

1871 Strandgaden 31 0007-02-001

Malkenæs, Albertha 1875 40 0010-01-003
Malkenæs, Karl 1885 40 0010-01-004
Malkenæs, Mikkal 1837 40 0010-01-001
Malkenæs, Simon 1871 40 0010-01-002
Marthiniusen, Magrethe 1893 Markegaden 34 0014-01-003
Martinsen, Mads 1838 Strandgade 21 0003-02-001
Mathiassen, Karsten 1834 Bakegade 24 0010-01-001
Mausæth, 1850 Strandgaden 19 0006-01-005
Melvær, Einar 1882 Torvgade 37 0001-01-002
Melvær, Ragnar 1880 Torvgade 37 0001-01-001
Midtlø, Anders L. 1896 Bakegade 24 0010-03-002
Midtlø, Anna S 1894 Bakegade 24 0010-03-006
Midtlø, Ludvig A 1867 Bakegade 24 0010-03-001
Midtlø, Mathias L. 1898 Bakegade 24 0010-03-003
Mikalsen, Hendrika 1867 Strandgade 14 0014-01-008
Mikelsdatter Førde,
Antonethe

1841 Strandgaden 29 0002-03-002

Moe, Johannes 1874 Strandgade 23 0009-01-001
Mortensen, Anna Sofie 1885 Torvgade 38 0003-01-003
Mortensen, Ansofie 1855 Strandgade 12 0010-02-002
Mortensen, Carl 1887 Strandgaden 29 0002-02-006
Mortensen, Johanes 1849 Strandgade 12 0010-02-001
Mortensen, Josefine 1885 Strandgade 12 0010-02-003
Muledal, Anna 1875 Torvegaden 33 0011-01-011
Mulhaven, Judith 1884 Strandgaden 20 0010-01-001
Mulhaven, Kristin 1877 Strandgaden 20 0010-01-002
Myklebust, Kristine 1881 Strandgaden 32 0009-01-008
Møklebust, Ivar 1891 Torvegaden 33 0011-01-005
Møklebust, Johanne 1886 Torvegaden 33 0011-01-003
Møklebust, Marie 1851 Torvegaden 33 0011-01-002
Møklebust, Marta 1872 Strandgade 21 0004-01-004
Møklebust, Monrad 1893 Torvegaden 33 0011-01-006
Møklebust, Moses 1840 Torvegaden 33 0011-01-001
Møklebust, Moses 1883 Torvegaden 33 0011-01-013
Møklebust, Nils 1888 Torvegaden 33 0011-01-004
Møklebust, Peder 1865 Torvegaden 33 0011-01-009
Müller, Ejnar 1874 Torvgade 38 0004-01-003
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Müller, Karen Helene 1845 Torvgade 38 0004-01-001
Nagelstad, O. Garman 1873 Torvegaden 33 0011-02-007
Nils., Vilhelm 1873 Strandgade 22 0004-01-008
Nilsdatter, Oline 1810 Strandgaden 32 0010-01-008
Nilsdtr, Aletta 1898 Skolegade 38 0005-01-007
Nilsdtr, Bolette 1885 Skolegade 38 0005-01-004
Nilsdtr, Margit 1897 Skolegade 38 0005-01-006
Nilsdtr, Marta 1881 Skolegade 38 0005-01-003
Nilsdtr!!, Teodor 1888 Skolegade 38 0005-01-005
Nilsen, Alfred 1886 43 0020-01-003
Nilsen, Anna 1855 Havnegade 9 0001-01-002
Nilsen, Anne-Sofie 1867 Markegade 25 0012-05-002
Nilsen, Berthel 1881 Strandgaden 17 0003-04-001
Nilsen, Erik 1859 Torvgade 37 0003-01-001
Nilsen, Harald 1900 Markegade 25 0012-05-005
Nilsen, Herman 1888 43 0020-01-004
Nilsen, Karl 1882 Strandgaden 17 0003-04-005
Nilsen, Karl 1860 Markegade 25 0012-02-001
Nilsen, Kathinka 1892 Markegade 25 0012-02-003
Nilsen, Kristine 1878 41 0012-01-004
Nilsen, Lars 1863 Markegade 25 0012-05-001
Nilsen, Laura 1896 Markegade 25 0012-05-003
Nilsen, Lauritz 1895 Havnegade 9 0001-01-005
Nilsen, Lina 1878 Strandgade 14 0016-01-006
Nilsen, Lorentz 1898 43 0020-01-008
Nilsen, Marius 1896 43 0020-01-007
Nilsen, Nikolai 1885 Skolegade 26 0013-02-009
Nilsen, Nils 1884 Havnegade 9 0001-01-003
Nilsen, Nils 1898 Markegade 25 0012-02-006
Nilsen, Nils 1897 Markegade 25 0012-05-004
Nilsen, Odina 1895 Markegade 25 0012-02-004
Nilsen, Olga 1891 43 0020-01-005
Nilsen, Oline 1861 Markegade 25 0012-02-002
Nilsen, Samson 1859 Havnegade 9 0001-01-001
Nilsen, Saron 1892 Havnegade 9 0001-01-004
Nilsen, Vilhelm 1893 43 0020-01-006
Nordal, Ananias Joh 1867 Strandgaden 31 0007-01-001
Nordal, Annasoffi M 1867 Bakegade 24 0010-02-005
Nordal, Aslaug 1896 Strandgaden 31 0007-01-004
Nordal, Johan Brun 1897 Strandgaden 31 0007-01-005
Nordal, Lars 1900 Strandgaden 31 0007-01-006
Nordal, Laura Elvine 1894 Strandgaden 31 0007-01-003
Nordal, Stina Helene 1868 Strandgaden 31 0007-01-002
Norvik, Olefine 1882 Strandgade 15 0017-03-002
Nyhus, Gunhilde 1827 Markegaden 34 0013-02-003
Nyhus, Kristoffer N. 1870 Markegaden 34 0013-02-001
Nyhus, Lovise 1874 Markegaden 34 0013-02-002
Nærvig, Amalie 1860 Strandgade 22 0006-02-001
Nærø, Aletta 1880 Strandgaden 17 0002-02-004
Nærø, Lina 1863 42 0016-03-001
Olaisen, Adolf 1891 Havnegade 10 0005-02-003
Olaisen, Kristine 1895 Havnegade 10 0005-02-005
Olaisen, Olaf 1894 Havnegade 10 0005-02-004
Olaisen, Peder 1883 Strandgade 14 0015-01-007
Olaisen, Saron 1896 Havnegade 10 0005-02-006
Olsdatter, Oline 1850 Strandgade 23 0007-02-002
Olsdatter Sletten, Kornelia 1875 Strandgaden 20 0009-01-012
Olsen, Anna 1855 Strandgaden 17 0003-03-002
Olsen, Anna 1884 Markegade 25 0012-01-005
Olsen, Anna 1873 Skolegade 28 0017-02-002
Olsen, Bendik 1845 Markegade 24 0012-01-001
Olsen, Bendik 1891 Markegade 25 0012-01-007
Olsen, Berta 1834 Strandgaden 19 0008-03-002
Olsen, Berthe 1840 Markegade 25 0012-02-005
Olsen, Bjarne 1898 Strandgade 13 0013-01-004
Olsen, Elen 1845 Markegaden 35 0017-03-001
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Olsen, Elias 1861 Strandgade 13 0013-02-001
Olsen, Elling 1840 Strandgade 23 0008-02-001
Olsen, Fredrik 1892 Havnegade 11 0005-05-004
Olsen, Gudrun 1898 43 0021-02-003
Olsen, Ingeborg 1887 Markegade 25 0012-01-006
Olsen, Inger 1835 Strandgaden 40 0008-02-001
Olsen, Jenny 1899 Skolegade 26 0013-02-006
Olsen, Johan 1865 Skolegade 26 0013-02-001
Olsen, John 1895 Skolegade 26 0013-02-005
Olsen, Judith 1830 Strandgade 14 0014-01-002
Olsen, Jørgine 1851 Strandgaden 30 0003-04-002
Olsen, Karen 1866 43 0021-02-001
Olsen, Karl 1890 Havnegade 11 0005-05-003
Olsen, Katrine 1832 Torvgade 37 0002-01-002
Olsen, Klement 1866 Havnegade 11 0005-05-001
Olsen, Kristofer 1898 Strandgade 16 0019-02-003
Olsen, Lars 1829 Strandgade 14 0014-01-001
Olsen, Laura 1888 43 0021-02-002
Olsen, Lina 1867 Torvgade 38 0003-01-002
Olsen, Magdalene 1870 Strandgade 13 0013-02-002
Olsen, Maren 1867 Skolegade 26 0013-02-002
Olsen, Mariane 1838 Strandgade 13 0013-01-001
Olsen, Marie 1865 Havnegade 11 0005-05-002
Olsen, Marie 1874 Strandgade 13 0013-01-003
Olsen, Marie 1882 Markegade 25 0012-01-004
Olsen, Nekoline 1849 Markegade 24 0012-01-002
Olsen, Nicolay 1867 Strandgade 13 0013-01-002
Olsen, Olaf 1892 Skolegade 26 0013-02-003
Olsen, Ole Johan 1864 Skolegade 28 0017-02-001
Olsen, Oliver 1871 Markegade 24 0012-01-003
Olsen, Ove 1893 Strandgade 13 0013-02-003
Olsen, Petrine 1882 Markegaden 35 0017-03-002
Olsen, Rannveig 1900 Strandgade 13 0013-01-005
Olsen, Rasmus 1818 Strandgade 22 0006-04-001
Olsen, Salamon 1882 Strandgaden 18 0003-05-002
Olsen, Sigrid 1894 Skolegade 26 0013-02-004
Olsen, Siverin 1874 Strandgade 16 0019-02-001
Olsen, Sofie 1880 Skolegade 26 0013-02-010
Olsen Aamodt, Ole 1853 Strandgade 23 0008-01-001
Olsen Batalden, Samson 1873 Torvegaden 35 0016-02-001
Olsen Sleen, Ole 1829 40 0010-02-001
Olsen Tuen, Mads 1829 Torvgade 37 0002-01-001
Olsvig, Augusta 1865 Skolegaden 36 0018-01-003
Olsvig, Elise 1853 Skolegaden 36 0018-01-002
Olsvig, Hanna 1826 Skolegaden 36 0018-01-001
Osen, Jakob 1886 Strandgade 22 0004-01-019
Osen, Olianne S 1864 Torvegaden 33 0011-04-002
Osen, Sofie 1867 Torvegaden 33 0011-04-004
Pedersen, Alf 1899 Strandgade 21 0003-01-003
Pedersen, Anna 1870 Strandgade 21 0003-01-004
Pedersen, Elias 1871 Strandgade 21 0003-01-001
Pedersen, Elisabeth 1821 Markegaden 34 0013-02-004
Pedersen, Elling 1866 Skolegaden 36 0019-01-009
Pedersen, Kristine 1849 Havnegade 10 0005-01-002
Pedersen, Lina 1877 Strandgaden 30 0004-01-006
Pedersen, Martin 1895 Strandgade 21 0003-01-002
Pedersen, Ole 1850 Havnegade 10 0005-01-001
Pedersen, Trine 1868 Strandgade 15 0018-01-007
Raaum, Conrad 1897 Strandgade 23 0009-02-004
Raaum, Johannes 1867 Strandgade 23 0009-02-001
Raaum, Johannes 1898 Strandgade 24 0009-02-005
Raaum, Marie Susanne 1868 Strandgade 23 0009-02-002
Raaum, Sverre 1896 Strandgade 23 0009-02-003
Ramsdal, Marie 1877 Strandgaden 30 0005-02-005
Rasmussen, Helene 1844 Markegaden 34 0012-01-009
Rasmussen, Samson 1884 Kirkegaden 16 0001-02-008
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Rasmussen Yri, Ingebrigt 1845 Strandgade 23 0007-03-001
Reinholt, Ingeborg 1852 Havnegade 10 0005-01-003
Reksten, Anders H 1866 42 0019-01-001
Reksten, Anna 1866 43 0019-01-002
Reksten, Gjert D 1884 43 0019-01-004
Reksten, Harald 1891 43 0019-01-003
Remmen, Nikoline 1846 Strandgade 22 0004-01-011
Rognaldsen, Anna 1896 Skole%hus%gade 27 0016-03-004
Rognaldsen, Johanne 1868 Skole%hus%gade 27 0016-03-002
Rognaldsen, Johannes 1869 Skole%hus%gade 27 0016-03-001
Rognaldsen, Martha 1892 Skole%hus%gade 27 0016-03-003
Rognaldsvaag, Nille K. 1868 Skolegade 38 0005-03-001
Sakariassen, Andreas 1844 Strandgaden 31 0007-06-001
Sakkjær, Enmia 1897 Strandgade 15 0018-01-004
Salamonsen, Salamon 1861 Strandgade 15 0018-01-001
Salamonsen, Thomasine 1854 Strandgade 15 0018-01-002
Salomonsen, Anton 1899 Havnegade 10 0004-01-003
Salomonsen, Elias 1881 Strandgaden 18 0005-01-004
Salomonsen, Enrud 1881 Havnegade 10 0004-01-004
Salomonsen, Inga 1885 Havnegade 10 0004-01-006
Salomonsen, Konrad 1889 Havnegade 10 0004-01-007
Salomonsen, Martine 1853 Havnegade 10 0004-01-001
Salomonsen, Olai 1883 Strandgaden 18 0005-01-005
Salomonsen, Sigurd 1877 Havnegade 10 0004-01-002
Salomonsen, Sverre 1891 Havnegade 10 0004-01-008
Salomonsen, Walborg 1884 Havnegade 10 0004-01-005
Salomonsen, Walter 1893 Havnegade 10 0004-01-009
Samson, Lydia 1885 Strandgaden 17 0003-01-006
Samsonsen Hopen,
Abraham Olaus

1883 Strandgaden 20 0009-01-015

Samuelsen, Alf H. 1900 Torvgade 37 0002-02-003
Samuelsen, Alfred 1883 Markegaden 35 0017-01-004
Samuelsen, Anna 1873 Skole%hus%gade 27 0016-02-002
Samuelsen, Anna 1853 Markegaden 35 0017-01-002
Samuelsen, Betzy 1897 Skole%hus%gade 27 0016-02-003
Samuelsen, Hans 1865 Torvgade 37 0002-02-001
Samuelsen, Hansine L. 1871 Torvgade 37 0002-02-002
Samuelsen, Jens 1877 Markegaden 35 0017-02-002
Samuelsen, Josefine 1881 Markegaden 35 0017-01-003
Samuelsen, Rasmus 1847 Markegaden 35 0017-01-001
Samuelsen, Segny 1899 Skole%hus%gade 27 0016-02-004
Samuelsen, Simon 1869 Skole%hus%gade 27 0016-02-001
Sandal, Aasta 1891 Strandgaden 19 0007-02-003
Sandal, Amalia 1859 Strandgaden 19 0007-02-001
Sandal, Cecilie 1840 Strandgade 12 0009-01-001
Sandal, Helga 1893 Strandgaden 19 0007-02-004
Sandal, Leif 1888 Strandgaden 19 0007-02-002
Sandal, Marie 1890 Strandgade 15 0018-01-003
Sande, Anne Marie 1888 Strandgade 15 0017-02-002
Sande, Bertin 1894 Strandgade 15 0017-02-004
Sande, Dikka 1891 Strandgade 15 0017-02-003
Sande, Helle 1860 Strandgade 15 0017-02-006
Sande, Johannes 1559!! Strandgade 15 0017-02-001
Sande, Klara 1882 Markegaden 35 0017-01-005
Sande, Oleanne 1897 Strandgade 15 0017-02-005
Seljesæt, Anders J. 1841 41 0015-01-001
Seljesæth, Marie 1875 Strandgade 13 0012-03-001
Seljesæth, Pernille 1874 Strandgade 13 0012-03-002
Sellevold, Jerimias 1881 Strandgaden 30 0005-01-006
Sivertsen, Margit 1899 Havnegade 10 0004-02-004
Sivertsen, Marie 1870 Havnegade 10 0004-02-002
Sivertsen, Sevrin 1877 Havnegade 10 0004-02-001
Sivertsen, Sigurd 1898 Havnegade 10 0004-02-003
Sjursen, Salamon 1871 Strandgade 21 0003-01-006
Sjursen Dahle, Anders 1850 Skolegade 39 0006-01-001
Skodden, M O 1840 42 0017-01-011
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Skridshol, Anders 1848 Havnegade 12 0008-01-001
Skridshol, Arvid 1889 Havnegade 12 0008-01-005
Skridshol, Clara 1892 Havnegade 12 0008-01-007
Skridshol, Finn 1890 Havnegade 12 0008-01-006
Skridshol, Kaare 1900 Havnegade 12 0008-01-010
Skridshol, Liv 1897 Havnegade 12 0008-01-009
Skridshol, Petre 1867 Havnegade 12 0008-01-002
Skridshol, Ruth 1895 Havnegade 12 0008-01-008
Skridshol, Sigrid 1887 Havnegade 12 0008-01-004
Slaatten, Aasmund 1894 Markegaden 35 0017-01-006
Smitt, Martha 1848 Strandgade 22 0006-04-003
Snildstvedt, Reinhard 1883 Strandgaden 29 0003-02-005
Solheim, Anders 1868 Skolegaden 36 0019-02-001
Solheim, Anders 1834 Strandgaden 39 0008-01-007
Solheim, Anna 1898 Skolegaden 36 0019-02-004
Solheim, Anton 1896 Skolegaden 36 0019-02-003
Solheim, Berent P 1894 Bakegade 24 0010-02-003
Solheim, Berta 1868 Skolegaden 36 0019-02-002
Solheim, Elias Peder 1886 Bakegade 24 0010-02-002
Solheim, Henrikke 1876 Strandgade 15 0018-01-009
Solheim, Johan 1900 Skolegaden 36 0019-02-005
Solheim, Kathrine E. 1858 Bakegade 24 0010-02-004
Solheim, Peder B 1855 Bakegade 24 0010-02-001
Solheim, Salomon A. 1877 41 0015-01-002
Solnæs, Edvard 1880 Strandgade 22 0006-04-004
Standal, Anna 1877 Strandgaden 30 0005-02-006
Standal, Olefine 1877 Strandgade 15 0018-01-006
Stavang, Anna 1875 Strandgade 13 0012-02-002
Stavang, Gustav 1899 Strandgade 13 0012-02-004
Stavang, Ivar 1896 Strandgade 13 0012-02-003
Stavang, Mads 1867 Strandgade 13 0012-02-001
Stavik, Gustav 1876 Strandgaden 18 0003-05-001
Steierbotten, Ole 1845 Torvegaden 33 0011-01-010
Stendal, Andreas N. 1880 Havnegade 11 0007-03-003
Stendal, Joakim N. 1884 Havnegade 11 0007-03-004
Stendal, Karen A. 1850 Havnegade 11 0007-03-002
Stendal, Karen N. 1892 Havnegade 12 0007-03-006
Stendal, Larine N. 1886 Havnegade 11 0007-03-005
Stendal, Nicolai 1882 Strandgade 14 0016-01-008
Stendal, Nikolai A. 1848 Havnegade 11 0007-03-001
Stenseth, Peder 1874 Strandgade 21 0004-01-006
Stephansen, Astrid 1881 Strandgaden 30 0004-01-004
Stephansen, Helene 1851 Strandgaden 30 0004-01-002
Stephansen, Johan 1872 Strandgaden 30 0004-01-003
Stephansen, Nils 1848 Strandgaden 30 0004-01-001
Stephansen, Sverre 1888 Strandgaden 30 0004-01-005
Stokkebæk, Andreas 1865 Torvegaden 33 0011-01-007
Stordal, Nikoline 1848 Torvgade 38 0003-03-001
Storevig, Bolette Susanne 1887 41 0013-01-004
Storevig, Livius Edvard 1882 41 0013-01-003
Storevig, Lydia Katrine 1842 41 0013-01-001
Storevig, Marie Gurine 1872 41 0013-01-002
Storhaug, Elisa M 1882 Skolegade 38 0005-03-002
Storø, Bolette 1867 Strandgaden 19 0007-01-009
Strømsnæs, Andreas 1855 Strandgaden 30 0005-01-001
Strømsnæs, Aslaug 1898 Strandgaden 30 0005-01-005
Strømsnæs, Laura 1887 Strandgaden 30 0005-01-003
Strømsnæs, Malene 1864 Strandgaden 30 0005-01-002
Strømsnæs, Margit 1890 Strandgaden 30 0005-01-004
Størdal, Bertel 1852 41 0012-01-001
Størdal, Nils 1850 41 0012-01-002
Størdal, Orlaug 1853 41 0012-01-003
Sundal, Alf 1900 Strandgaden 31 0007-02-004
Sundal, Borghild 1894 Strandgaden 31 0007-02-003
Sundal, Lovise Alberta 1874 Strandgaden 31 0007-02-002
Svanø, Berta 1840 Markegaden 34 0012-01-010
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Svanø, Letta 1885 Strandgade 15 0017-03-004
Svardal, Abraham D. 1849 Skole%hus%gade 27 0016-01-001
Svardal, Alfred 1899 Skole%hus%gade 27 0016-01-007
Svardal, Anton 1893 Skole%hus%gade 27 0016-01-006
Svardal, Bertha 1883 Skole%hus%gade 27 0016-01-003
Svardal, Daniel 1887 Skole%hus%gade 27 0016-01-004
Svardal, Lars 1891 Skole%hus%gade 27 0016-01-005
Svardal, Rise 1858 Skole%hus%gade 27 0016-01-002
Svardal, Sofie 1897 Skole%hus%gade 27 0016-01-011
Svarthumle, Henrik 1871 Strandgade 21 0004-01-007
Svarvestad, Regine 1865 Strandgaden 32 0009-01-006
Svendsdr. Hofland, Sophie 1876 Strandgade 23 0007-01-007
Svenson, Bendt 1874 Strandgade 14 0014-01-009
Svidal, Karl 1881 Strandgaden 40 0009-01-007
Synnervig, Sofie N 1879 Strandgade 13 0013-01-006
Sætterskar, Johannes 1858 41 0013-01-006
Sønnervig, Ingeborg M 1872 Bakegade 24 0010-03-005
Sørensdtr, Anne 1876 Strandgaden 32 0010-01-012
Sørensdtr, Helle Andrine 1870 Strandgaden 32 0010-01-011
Sørensen Bjørnvik, Marie 1872 Strandgaden 16 0002-01-006
Thomasen, Helene 1814 Strandgade 21 0003-01-005
Thune, Eline 1878 28 0018-01-002
Tirdal, Oline 1867 Skolegade 28 0017-03-006
Titland, Aslaug 1895 Strandgaden 16 0002-01-003
Titland, Dorthea H. 1865 Strandgaden 16 0002-01-002
Titland, Lovise 1828 Strandgaden 16 0002-01-007
Titland, Olaf M. 1897 Strandgaden 16 0002-01-004
Titland, Peder G. 1856 Strandgaden 16 0002-01-001
Titland, Trygve 1899 Strandgaden 16 0002-01-005
Tolleifsen, Peder 1833 Strandgaden 30 0003-04-001
Tonheim, Larine O 1879 42 0017-01-010
Tonheim, Salamon M 1867 Torvegaden 33 0011-04-001
Torsen, Lars 1840 Skolegade 26 0013-05-001
Torsen, Nikoline 1830 Skolegade 26 0013-05-002
Torvund, Kartrine 1860 Strandgaden 17 0003-02-001
Totland, Marie 1862 Havnegade 12 0008-01-003
Trovik, Alfred 1884 Strandgaden 17 0003-01-003
Trovik, Andrias 1865 Strandgaden 17 0003-01-001
Trovik, Kamilla 1855 Strandgaden 17 0003-01-002
Trovik, Kari 1822 Strandgaden 17 0003-01-007
Trovik, Lars 1886 Strandgaden 17 0003-01-004
Trovik, Ragnvald 1892 Strandgaden 17 0003-01-005
Tudal??, Osefine 1881 Strandgaden 32 0008-02-003
Tyvold, Anna 1860 Strandgaden 31 0007-04-002
Tyvold, Nels 1837 Strandgaden 31 0007-04-001
Uføre, Maren 1879 Strandgaden 29 0002-02-007
Uførevaag, Erikka 1880 Strandgade 24 0009-02-006
Ugletvet, Anna 1876 Strandgade 15 0018-01-005
Vadsæt, Alfred 1898 42 0018-02-003
Vadsæt, Andrea 1878 42 0018-02-002
Vadsæt, Gudrun 1900 42 0018-02-004
Vadsæt, Kristoffer 1874 42 0018-02-001
Vadsæth, Anders 1865 Strandgade 13 0011-01-007
Varpe, Anton 1883 Strandgaden 32 0009-01-009
Vasbotten, Abraham 1846 Strandgaden 32 0010-01-001
Vasbotten, Abraham 1876 Strandgaden 32 0010-01-004
Vasbotten, Alf 1895 Torvegaden 35 0016-01-006
Vasbotten, Alfild 1888 Torvegaden 35 0016-01-003
Vasbotten, Bergljot 1879 Strandgaden 32 0010-01-005
Vasbotten, Berta 1842 Strandgaden 32 0010-01-002
Vasbotten, Bolette 1867 Torvegaden 35 0016-01-002
Vasbotten, Letta 1874 Strandgaden 32 0010-01-003
Vasbotten, Maggi 1890 Torvegaden 35 0016-01-004
Vasbotten, Martin 1881 Strandgaden 32 0010-01-006
Vasbotten, Otto 1892 Torvegaden 35 0016-01-005
Vasbotten, Robert 1883 Strandgaden 32 0010-01-007
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Vasbottnen, Andreas 1861 Torvegaden 35 0016-01-001
Vefring, Alberta 1882 Strandgaden 31 0008-01-004
Vefring, Andreas 1890 Strandgade 13 0011-02-003
Vefring, Grethe 1866 Strandgade 13 0011-02-002
Vefring, Lars 1880 Strandgaden 31 0008-01-003
Vefring, Laura 1896 Strandgade 13 0011-02-005
Vefring, Lilly 1899 Strandgade 13 0011-02-006
Vefring, Lyder 1861 Strandgade 13 0011-02-001
Vefring, Ragna 1885 Strandgaden 31 0008-01-005
Vefring, Solbg?? 1893 Strandgade 13 0011-02-004
Veisund, Sofie 1883 Strandgaden 19 0007-01-008
Vesæth, Anna 1870 Strandgaden 19 0008-02-002
Vie, Oleane 1857 Strandgaden 31 0007-03-004
Wefring, Anna 1846 Strandgaden 31 0008-01-002
Wefring, Anna 1889 Strandgaden 31 0008-01-006
Wefring, Karl 1839 Strandgaden 31 0008-01-001
Wefring, Lydia 1839 Strandgade 13 0011-01-001
Wefring, Margretthe 1866 Strandgade 13 0011-01-002
Wefring, Saron 1886 Strandgade 13 0011-01-003
Wilse, Nicoline 1871 Torvegaden 33 0011-03-001
Wilse, Peder Christian 1864 Torvegaden 33 0011-03-002
Yri, Bertine R. 1876 Strandgade 23 0007-03-003
Yri, Marie R. 1878 Strandgade 23 0007-03-004
Øen, Barbra 1852 Strandgaden 29 0002-01-002
Øen, Bartolf Arnet 1884 Strandgaden 29 0002-01-006
Øen, Claudina 1878 Strandgaden 29 0002-01-004
Øen, Jakob 1847 Strandgaden 29 0002-01-001
Øen, Katrine Elisabet 1881 Strandgaden 29 0002-01-005
Øen, Magnus Arnet 1876 Strandgaden 29 0002-01-003
Østensen, Elise 1871 Torvgade 38 0003-03-002
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Martine Salomonsen 1853 10 0004-01-001
Aalesund Einer Anton Berg 1867 21 0002-02-002
Aalesund Rom Bernhard Nicolai Berg 1891 21 0002-02-003
Aalesund Rom Palma Kaspara Berg 1894 21 0002-02-004
Aalesund Rom Petra Marie Berg 1865 21 0002-02-001
Aalesund Rom Margit Sivertsen 1899 10 0004-02-004
Aalesund Rom Marie Sivertsen 1870 10 0004-02-002
Aalesund Rom Sevrin Sivertsen 1877 10 0004-02-001
Aalesund Rom Sigurd Sivertsen 1898 10 0004-02-003
Aardal, Sogn NB Anna Pedersen 1870 21 0003-01-004
Aarebrot Kin NB Karen Edvartsen 1849 10 0004-03-002
Aarstad P Andrias Trovik 1865 17 0003-01-001
Aarstad SB Astrid Dahle 1890 39 0006-01-007
Aarstad pr.
Bergen SB

Andreas N. Stendal 1880 11 0007-03-003

Aasgård Rom Harald Bog 1891 11 0005-04-003
Alesund Rom Enmia Sakkjær 1897 15 0018-01-004
Alversund SB Berent Nekolai Berentsen 1891 14 0016-01-004
Alversund SB Beret Elisa Berentsen 1888 14 0016-01-003
Alversund SB Sigrid Anna Berentsen 1860 14 0016-01-002
Alversund SB Anders Sjursen Dahle 1850 39 0006-01-001
Andal NB Anton Salomonsen 1899 10 0004-01-003
Annø Kin NB Andreas Kjær 1891 14 0014-02-004
Annø Kin NB Jensine Kjær 1889 14 0014-02-003
Annø Kin NB Laura Kjær 1895 14 0014-02-005
Aralden NB Anna Aralden 1879 13 0011-01-004
Arendal Ned Josefine Eriksen 1884 40 0011-01-007
Arendal Ned Margarethe Evensen 1857 40 0011-01-002
Askevold Herred
NB

Hans Samuelsen 1865 37 0002-02-001

Askevold NB Ellen Christensen 1861 39 0008-01-010
Askevold NB Johannes Lammethun 1856 19 0007-01-001
Askevold NB Elias Landø 1880 31 0008-01-008
Askevold NB Jens Samuelsen 1877 35 0017-02-002
Askevold NB Jerimias Sellevold 1881 30 0005-01-006
Askevold NB Nikoline Stordal 1848 38 0003-03-001
Askevold NB Bertel Størdal 1852 41 0012-01-001
Askevold NB Nils Størdal 1850 41 0012-01-002
Askevold NB Elise Østensen 1871 38 0003-03-002
Askevolds Sogn
NB

Malene Larsen 1873 9 0001-02-002

Askvold Sogn
NB

Johannes Bærensen 1880 26 0013-02-007

Balestrand NB Anders Flesche 1841 29 0002-02-001
Batalden NB Peder O Batalden 1875 13 0013-01-007
Bergen Hanna Andreassen 1895 18 0004-02-004
Bergen Otto Andreassen 1897 18 0004-02-005
Bergen Vilhelm Andreassen 1867 18 0004-02-001
Bergen Andrea Berg 1840 30 0005-02-001
Bergen M. Borge 1880 33 0011-02-006
Bergen Ole Bratland 1872 28 0017-03-001
Bergen Ragnhild Bratland 1873 28 0017-03-002
Bergen Sofie Bratland 1875 28 0017-03-003
Bergen Halfdan Ekeberg 1886 23 0007-01-004
Bergen Monrad Ekeberg 1884 23 0007-01-003
Bergen Nanna Ekeberg 1858 23 0007-01-002
Bergen Andrea Eliasen 1881 16 0001-02-009
Bergen Fredrik Faye 1824 32 0009-01-002
Bergen Oluffa Fjellestad 1869 16 0001-02-001
Bergen Alfhild Flesche 1884 29 0002-02-005
Bergen Gudrun Flesche 1881 29 0002-02-004
Bergen Harald Flesche 1877 29 0002-02-003
Bergen Regine Flesche 1844 29 0002-02-002

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Bergen Unni Hauge 1884 27 0015-01-006
Bergen Kirsti Helmers 1889 42 0017-01-004
Bergen Solveig Helmers 1888 42 0017-01-003
Bergen Lina Jacobsen 1878 41 0014-02-001
Bergen Karen Martine 1842 40 0010-02-002
Bergen Ole Karlsen 1839 32 0009-02-001
Bergen Pauline Birgitte Koss 1886 16 0019-01-003
Bergen Jacob Larsen 1880 9 0002-04-001
Bergen Carl Mortensen 1887 29 0002-02-006
Bergen Vilhelm Nils. 1873 22 0004-01-008
Bergen Karl Olsen 1890 11 0005-05-003
Bergen Marie Olsen 1865 11 0005-05-002
Bergen Betzy Samuelsen 1897 27 0016-02-003
Bergen Segny Samuelsen 1899 27 0016-02-004
Bergen Aasta Sandal 1891 19 0007-02-003
Bergen Helga Sandal 1893 19 0007-02-004
Bergen Aasmund Slaatten 1894 35 0017-01-006
Bergen Martha Smitt 1848 22 0006-04-003
Bergen Helene Stephansen 1851 30 0004-01-002
Bergen Aslaug Titland 1895 16 0002-01-003
Bergen Olaf M. Titland 1897 16 0002-01-004
Bergen Kamilla Trovik 1855 17 0003-01-002
Bergen Nicoline Wilse 1871 33 0011-03-001
Bjørnsæt Kin NB Hille Johanne Løkkebøe 1839 34 0013-01-002
Bohuslen Klement Olsen 1866 11 0005-05-001
Bommeløen SB Eline Thune 1878 28 0018-01-002
Borge Lofoten
Nor

Albert Edvartsen 1862 10 0004-03-001

Borge Lofoten
Nor

Gerhard Edvartsen 1888 10 0004-03-004

Borge Lofoten
Nor

Martin Edvartsen 1884 10 0004-03-003

Borgund Rom Ingeborg Reinholt 1852 10 0005-01-003
Bremanger
Herred NB

Kristiane Ragnhild
Kristiansen

1870 42 0017-01-012

Bremanger NB Mildrid Abrahamsd
Øvrebotten

1880 12 0008-01-011

Bremanger NB Edvard Birkelid 1881 19 0007-01-007
Bremanger NB Oleanne Ervik 1853 42 0018-01-002
Bremanger NB Anna Gulestøl 1861 17 0002-02-002
Bremanger NB Gunhild Gulestøl 1881 31 0007-01-007
Bremanger NB Jørgine Gundersen 1852 14 0015-01-002
Bremanger NB Mariane Hansen 1853 29 0003-03-002
Bremanger NB Jørgen Høines 1879 22 0004-01-009
Bremanger NB Judith Mulhaven 1884 20 0010-01-001
Bremanger NB Kristin Mulhaven 1877 20 0010-01-002
Bremanger NB Kristine Myklebust 1881 32 0009-01-008
Bremanger NB Peder Olaisen 1883 14 0015-01-007
Bremanger NB Kornelia Olsdatter Sletten 1875 20 0009-01-012
Bremanger NB Kristofer Olsen 1898 16 0019-02-003
Bremanger NB Siverin Olsen 1874 16 0019-02-001
Bremanger NB Klara Sande 1882 35 0017-01-005
Bremanger NB Regine Svarvestad 1865 32 0009-01-006
Bremanger NB Anton Varpe 1883 32 0009-01-009
Bremanger NB Anna Wefring 1846 31 0008-01-002
Bremanger Sogn
NB

Marta Larsen 1845 26 0013-01-002

Bremanger Sogn
NB

Nikolai Nilsen 1885 26 0013-02-009

Brudvik SB Martha Hatlem 1854 36 0019-01-002
Brudvik SB Ole Hatlem 1886 36 0019-01-003
Bygstad NB Ole Lunde 1844 36 0019-01-010
Bygstad NB Marie Sørensen Bjørnvik 1872 16 0002-01-006
Bygstad Sogn NBBendik Olsen 1845 24 0012-01-001
Bygstad Sogn NBMarie Olsen 1882 25 0012-01-004
Bygstad Sogn NBOliver Olsen 1871 24 0012-01-003
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Dale NB Andreas Barsnæs 1884 27 0015-01-004
Dale NB Oline Olsdatter 1850 23 0007-02-002
Daviken NB Marta Møklebust 1872 21 0004-01-004
Daviken NB Bertine R. Yri 1876 23 0007-03-003
Daviken NB Marie R. Yri 1878 23 0007-03-004
Daviks prestej
NB

Petter G. Haus 1875 27 0014-03-001

Drammen Oscar Koss 1837 16 0019-01-001
Egefjord NB Olianne Bendikke

Absalonsdttr
1841 15 0016-03-001

Egefjord NB Eiler Henrik Berensen 1883 15 0016-02-003
Egefjord NB Marie Kristine Berentsen 1880 30 0006-01-005
Egefjord NB Bernt Olai Larsen 1842 15 0016-02-001
Eikefj. NB Anders Vadsæth 1865 13 0011-01-007
Eikefjord NB Marthe Eikaas 1866 31 0007-03-002
Eikefjord NB Aleksander Eikevold 1880 17 0002-03-003
Eikefjord NB Bergithe Eikevold 1878 17 0002-03-005
Eikefjord NB Gunnar S Eikevold 1881 17 0002-03-007
Eikefjord NB Mathas Eikevold 1888 17 0002-03-004
Eikefjord NB Olianne Eikevold 1847 17 0002-03-002
Eikefjord NB Samson Abreham Eikevold1844 17 0002-03-001
Eikefjord NB Mads Martinsen 1838 21 0003-02-001
Eikefjord NB Sophie Svendsdr. Hofland 1876 23 0007-01-007
Eikefjord NB Sofie N Synnervig 1879 13 0013-01-006
Eikefjord, Kinn
NB

Anna Andersen 1880 22 0006-04-002

Eikefjorden NB Johanne Andersen 1820 24 0011-01-001
Eikefjorden NB Karsten Andersn 1840 24 0011-01-002
Eikefjorden NB Karsten Mathiassen 1834 24 0010-01-001
Eikefjorden NB Elling Olsen 1840 23 0008-02-001
Ekefjord NB Lars Olai Berentsen 1866 14 0016-01-001
Ekefjord NB Lydia Dreiersdatter

Hofland
1877 19 0008-01-003

Ekefjord NB Andris Johannesen 1878 19 0007-03-002
Ekefjord NB Trine Johannesen 1842 19 0007-03-001
Ekefjord Sogn
NB

Anna Olsen 1884 25 0012-01-005

Ekefjord Sogn
NB

Ingeborg Olsen 1887 25 0012-01-006

Etne Sønhaaland
SB

Ole Olsen Sleen 1829 40 0010-02-001

Evanger SB Haldor K Evanger 1839 39 0008-01-001
Evanger Voss SB Ole Evanger 1856 26 0013-04-001
Evanger, Voss
SB

Helge H. Hjørnevik 1833 20 0001-01-001

Fanevik, Kinn
NB

Edvard Solnæs 1880 22 0006-04-004

Finaas Pr
Mosterhavn SB

Elisabet Berg 1854 38 0005-02-002

Flatø Hammers P
SB

Anton Andreassen 1893 18 0004-02-003

Flatø Hammers P
SB

Johanne Andreassen 1877 18 0004-02-002

Flekkefjord LM Nils Stephansen 1848 30 0004-01-001
Florø Laura Bendiksdatter 1887 23 0007-02-003
Florø Elisa Benjamminsen 1885 17 0003-03-003
Florø Johan Benjamminsen 1887 17 0003-03-004
Florø Sanna Benjamminsen 1893 17 0003-03-006
Florø Sofie Benjamminsen 1889 17 0003-03-005
Florø Laura Soffie Berentsen 1900 14 0016-01-005
Florø Halfdan Eriksen 1900 38 0003-01-005
Florø Christen Faye 1876 32 0009-01-001
Florø Fredrik Faye 1898 32 0009-01-004
Florø Thorbjørg Faye 1899 32 0009-01-005
Florø Ingerid Flood 1897 20 0009-01-009
Florø Peder Flood 1900 20 0009-01-011

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Florø Simon Flood 1898 20 0009-01-010
Florø Bolette Helmers-Olsen 1855 33 0011-02-001
Florø Carl Helmers-Olsen 1894 33 0011-02-005
Florø Ingrid Helmers-Olsen 1891 33 0011-02-003
Florø Jens Helmers-Olsen 1892 33 0011-02-004
Florø Synnøve Helmers-Olsen 1890 33 0011-02-002
Florø Joakim Karlsen 1885 32 0009-02-003
Florø Lyder Karlsen 1891 32 0009-02-004
Florø Sara Karlsen 1888 32 0009-02-005
Florø Amanda Kolbeinsen 1879 32 0009-01-007
Florø Teodor Nilsdtr!! 1888 38 0005-01-005
Florø Aletta Nilsdtr 1898 38 0005-01-007
Florø Bolette Nilsdtr 1885 38 0005-01-004
Florø Margit Nilsdtr 1897 38 0005-01-006
Florø Marta Nilsdtr 1881 38 0005-01-003
Florø Gudrun Olsen 1898 43 0021-02-003
Florø Laura Olsen 1888 43 0021-02-002
Florø Kaare Skridshol 1900 12 0008-01-010
Florø Liv Skridshol 1897 12 0008-01-009
Florø Astrid Stephansen 1881 30 0004-01-004
Florø Johan Stephansen 1872 30 0004-01-003
Florø Sverre Stephansen 1888 30 0004-01-005
Florø udøbet gudt 1900 24 0010-03-004
Florø ladested* Karl Chr. O. Aamodt 1881 23 0008-01-005
Florø ladested* Lars O. Aamodt 1879 23 0008-01-003
Florø ladested* Olaf O. Aamodt 1883 23 0008-01-004
Florø ladested* Kristine Aas 1882 25 0012-04-002
Florø ladested* Sofie Aas 1874 25 0012-04-001
Florø ladested* Alfred Ananiassen 1899 37 0019-06-007
Florø ladested* Bergliot Ananiassen 1897 37 0019-06-006
Florø ladested* Bernthine Ananiassen 1868 37 0019-06-002
Florø ladested* Dorthea Ananiassen 1891 37 0019-06-003
Florø ladested* Margit Ananiassen 1895 37 0019-06-005
Florø ladested* Nils Ananiassen 1893 37 0019-06-004
Florø ladested* Aletta Marta Kammella

And.dtr
1890 21 0002-01-005

Florø ladested* Agnes Andersen 1882 30 0006-01-006
Florø ladested* Margit Anderssen

Trættevik
1900 43 0021-01-009

Florø ladested* Rakkel Anderssen
Trættevik

1896 43 0021-01-007

Florø ladested* Robert Anderssen
Trættevik

1898 43 0021-01-008

Florø ladested* Segny Anderssen
Trættevik

1894 43 0021-01-006

Florø ladested* Anna Malene Andreasdater1884 21 0002-01-003
Florø ladested* Ansgar Andreas

Andreassen
1887 21 0002-01-004

Florø ladested* Astrid Andreassen 1900 18 0004-02-006
Florø ladested* Alf Apnesæt 1899 29 0001-01-006
Florø ladested* Astrid Apnesæt 1897 28 0001-01-004
Florø ladested* Astrid Berg 1897 25 0012-03-009
Florø ladested* Dikka Berg 1875 30 0005-02-003
Florø ladested* Gerhard Berg 1895 25 0012-03-008
Florø ladested* Gjertrud Berg 1889 25 0012-03-005
Florø ladested* Jenny Berg 1892 25 0012-03-006
Florø ladested* Kristoffer Berg 1870 30 0005-02-002
Florø ladested* Nils Henry Berg 1897 21 0002-02-005
Florø ladested* Ragnhild Berg 1894 25 0012-03-007
Florø ladested* Sigrid Berg 1899 25 0012-03-010
Florø ladested* Nils Bertelsen 1842 43 0020-01-001
Florø ladested* Maren Bjerk 1897 25 0012-06-006
Florø ladested* Rangvald Bjerk 1900 25 0012-06-007
Florø ladested* Andor Bratland 1899 28 0017-03-005
Florø ladested* Bernt Bratland 1897 28 0017-03-004
Florø ladested* Ole Brændø 1858 36 0019-02-006
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Florø ladested* Laura Carlsen 1880 40 0009-01-006
Florø ladested* Leif Dahle 1899 39 0006-01-006
Florø ladested* Thoralf Frimann Dahle 1887 39 0006-01-005
Florø ladested* Gudrun Døsen 1898 24 0009-03-004
Florø ladested* Rikka Døsen 1865 24 0009-03-002
Florø ladested* Øistein Karl Bjerk Døsen 1896 24 0009-03-003
Florø ladested* Alfred Edvartsen 1891 10 0004-03-005
Florø ladested* Oline Edvartsen 1894 10 0004-03-006
Florø ladested* Helga Egeland 1887 18 0004-03-003
Florø ladested* Hellene Egeland 1890 18 0004-03-004
Florø ladested* Lovise Egeland 1895 18 0004-03-005
Florø ladested* Berenhard E. Eide 1883 26 0014-01-002
Florø ladested* Gunvald Eikaas 1872 31 0007-03-001
Florø ladested* Lovise Eikaas 1898 31 0007-03-003
Florø ladested* Gustav Ekeberg 1894 23 0007-01-006
Florø ladested* Solvei Ekeberg 1892 23 0007-01-005
Florø ladested* Anne Sofie Amalie

Eliassen
1862 30 0006-01-002

Florø ladested* Emelie Margit Eliassen 1892 30 0006-01-004
Florø ladested* Helga Elevine Jenny

Eliassen
1889 30 0006-01-003

Florø ladested* Ole Mathias Eliassen 1859 30 0006-01-001
Florø ladested* Berent Ellingsen 1844 11 0005-03-001
Florø ladested* Stefen Ellingsen 1842 9 0002-02-001
Florø ladested* Hanna Malene Ervik 1886 42 0018-01-004
Florø ladested* Rakel Ervik 1888 42 0018-01-005
Florø ladested* Brynjulf Evanger 1893 26 0013-04-003
Florø ladested* Elisabet Evanger 1900 26 0013-04-006
Florø ladested* Ole Evanger 1895 26 0013-04-004
Florø ladested* Aasta Fjellestad 1896 16 0001-02-005
Florø ladested* Betzy Fjellestad 1892 16 0001-02-003
Florø ladested* Karl Fjellestad 1872 16 0001-01-003
Florø ladested* Kristofer Fjellestad 1877 16 0001-01-005
Florø ladested* Larsine Fjellestad 1891 16 0001-02-002
Florø ladested* Ole Fjellestad 1872 16 0001-01-004
Florø ladested* Ragna Fjellestad 1893 16 0001-02-004
Florø ladested* Roar Fjellestad 1898 16 0001-02-006
Florø ladested* Sofie Fjellestad 1882 16 0001-01-006
Florø ladested* Amanda Kahinka Gill 1894 41 0016-01-005
Florø ladested* Elise Bergette Gill 1891 41 0016-01-003
Florø ladested* Olaf Gill 1898 41 0016-01-007
Florø ladested* Olufine Josefine Gill 1889 41 0016-01-002
Florø ladested* Sanna Johanne Gill 1893 41 0016-01-004
Florø ladested* Serine Gill 1866 41 0016-01-001
Florø ladested* Valborg Gill 1895 41 0016-01-006
Florø ladested* Amandus Gregoriussen 1894 20 0001-02-007
Florø ladested* Georg Gregoriussen 1892 20 0001-02-006
Florø ladested* Gunvald Gregoriussen 1898 20 0001-02-008
Florø ladested* Peder Gregoriussen 1887 20 0001-02-005
Florø ladested* Elen Grigoriussen 1890 20 0001-02-002
Florø ladested* Jenny Grigoriussen 1896 20 0001-02-003
Florø ladested* Carl Gundersen 1882 14 0015-01-003
Florø ladested* Gunda Gundersen 1897 18 0005-01-002
Florø ladested* Gunnar Gundersen 1899 14 0015-01-005
Florø ladested* Katrine Gundersen 1848 11 0006-01-002
Florø ladested* Olaf Gundersen 1881 11 0006-01-003
Florø ladested* Ragnvald Gundersen 1897 14 0015-01-004
Florø ladested* Johan Halvorsen 1830 29 0003-01-003
Florø ladested* Amanda Hansen 1893 29 0003-03-004
Florø ladested* Annanias Hansen 1899 17 0002-03-006
Florø ladested* Berglioth Hansen 1892 34 0014-02-003
Florø ladested* Hans Hansen 1857 34 0014-02-001
Florø ladested* Helene Hansen 1897 34 0014-02-004
Florø ladested* Mondrad Hansen 1899 12 0010-01-006
Florø ladested* Siggurd Hansen 1893 17 0003-02-002
Florø ladested* Teodora Hansen 1889 29 0003-03-003

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Florø ladested* Artur Hatlem 1886 36 0019-01-004
Florø ladested* Jenny Hatlem 1888 36 0019-01-005
Florø ladested* Signe Hatlem 1890 36 0019-01-006
Florø ladested* Sophus Hatlem 1897 36 0019-01-007
Florø ladested* Andrias Hegrenæs 1881 15 0017-01-005
Florø ladested* Arent Hegrenæs 1876 15 0017-01-003
Florø ladested* Johan Hegrenæs 1884 15 0017-01-006
Florø ladested* Karen Hegrenæs 1837 15 0017-01-002
Florø ladested* Saron Hegrenæs 1878 15 0017-01-004
Florø ladested* Elias M. H Hellesen 1878 12 0010-01-004
Florø ladested* Gunnar E H. Hellesen 1875 12 0010-01-003
Florø ladested* Lina Marie Pittrine H

Hellesen
1885 12 0010-01-005

Florø ladested* Hanna Helmers 1896 40 0009-01-003
Florø ladested* Hjørdis Helmers 1899 40 0009-01-005
Florø ladested* Jens Helmers 1861 40 0009-01-001
Florø ladested* Odd Helmers 1897 42 0017-01-009
Florø ladested* Per Helmers 1857 42 0017-01-001
Florø ladested* Per Helmers 1896 42 0017-01-008
Florø ladested* Torleif Helmers 1898 40 0009-01-004
Florø ladested* Annas H. Hjørnevik 1882 20 0001-01-002
Florø ladested* Margit Hjørnevik 1885 20 0001-01-004
Florø ladested* Maria Hoel 1878 17 0003-04-002
Florø ladested* Alfred Holmen 1900 21 0004-01-003
Florø ladested* Hanna Hopen 1858 27 0015-01-002
Florø ladested* Jakob Hovik 1895 18 0003-06-004
Florø ladested* Jørgen Hovik 1897 18 0003-06-005
Florø ladested* Samson Hovik 1893 18 0003-06-003
Florø ladested* Anders Hæggernæs 1884 9 0002-01-004
Florø ladested* Maria Hæggernæs 1891 9 0002-01-005
Florø ladested* Peder Hæggernæs 1882 9 0002-01-003
Florø ladested* Jenny 1895 42 0018-01-007
Florø ladested* Jakob Johannesen 1886 19 0007-03-003
Florø ladested* Gina Johannessen 1870 36 0019-03-002
Florø ladested* Jenny Johannessen 1896 36 0019-03-003
Florø ladested* Rangvald Johannessen 1899 36 0019-03-004
Florø ladested* Hjalmar Johansen 1893 18 0005-02-003
Florø ladested* Klara Johansen 1891 18 0005-02-002
Florø ladested* Olaf Johansen 1895 18 0005-02-004
Florø ladested* Oliane Karstensen 1825 17 0003-04-004
Florø ladested* Emma Kinn 1885 11 0007-02-006
Florø ladested* Georg Kinn 1883 11 0007-02-003
Florø ladested* Jens Kinn 1845 11 0007-02-005
Florø ladested* Klara Kinn 1892 11 0007-02-007
Florø ladested* Kristofer Kinn 1880 11 0007-02-004
Florø ladested* Alf Kjær 1899 14 0014-02-006
Florø ladested* udøbt gut Kjær 1900 14 0014-02-007
Florø ladested* Sara Krestoffersen 1890 12 0010-01-007
Florø ladested* Aletta Kringlen 1869 39 0008-01-009
Florø ladested* Anfinn Kringlen 1889 39 0008-01-005
Florø ladested* Kamilla Kringlen 1883 39 0008-01-004
Florø ladested* Sigurd Kringlen 1878 39 0008-01-003
Florø ladested* Alfred R Krispinusen 1887 9 0002-03-003
Florø ladested* Olaf M Krispinusen 1881 9 0002-03-002
Florø ladested* Hjalmar Krogh 1890 30 0005-02-004
Florø ladested* Anna Kvammen 1900 39 0007-01-008
Florø ladested* Karel Kvammen 1893 39 0007-01-006
Florø ladested* Lars Kvammen 1891 39 0007-01-005
Florø ladested* Margit Kvammen 1889 39 0007-01-004
Florø ladested* Sara Kvammen 1887 39 0007-01-003
Florø ladested* Sigrid Kvammen 1896 39 0007-01-007
Florø ladested* Anton Lammethun 1895 19 0007-01-005
Florø ladested* Borghild Lammethun 1897 19 0007-01-006
Florø ladested* John Lammethun 1889 19 0007-01-003
Florø ladested* Karl Lammethun 1894 19 0007-01-004
Florø ladested* Anna Larsen 1898 9 0001-02-004
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Florø ladested* Anna Larsen 1889 26 0013-01-004
Florø ladested* Josephine Larsen 1891 22 0006-03-004
Florø ladested* Lars Larsen 1896 9 0001-02-003
Florø ladested* Laura Larsen 1895 22 0006-03-005
Florø ladested* Lisa Larsen 1887 26 0013-01-003
Florø ladested* Ludvig Larsen 1897 22 0006-03-006
Florø ladested* Marie Larsen 1889 22 0006-03-003
Florø ladested* Olianna Larsen 1891 26 0013-01-005
Florø ladested* Sigrid Larsen 1900 22 0006-03-007
Florø ladested* Elvine Lie 1892 34 0012-01-007
Florø ladested* Engeline Lie 1888 34 0012-01-006
Florø ladested* Frederik Lie 1883 34 0012-01-004
Florø ladested* Olaf Lie 1886 34 0012-01-005
Florø ladested* Othelia Lie 1897 34 0012-01-008
Florø ladested* Sara Lie 1879 34 0012-01-003
Florø ladested* Karen Ludvigsen 1852 43 0020-01-002
Florø ladested* Nils Løkkebøe 1898 39 0007-02-003
Florø ladested* Karl Malkenæs 1885 40 0010-01-004
Florø ladested* Josefine Mortensen 1885 12 0010-02-003
Florø ladested* Ivar Møklebust 1891 33 0011-01-005
Florø ladested* Johanne Møklebust 1886 33 0011-01-003
Florø ladested* Monrad Møklebust 1893 33 0011-01-006
Florø ladested* Nils Møklebust 1888 33 0011-01-004
Florø ladested* Alfred Nilsen 1886 43 0020-01-003
Florø ladested* Berthel Nilsen 1881 17 0003-04-001
Florø ladested* Harald Nilsen 1900 25 0012-05-005
Florø ladested* Herman Nilsen 1888 43 0020-01-004
Florø ladested* Karl Nilsen 1882 17 0003-04-005
Florø ladested* Laura Nilsen 1896 25 0012-05-003
Florø ladested* Lauritz Nilsen 1895 9 0001-01-005
Florø ladested* Lorentz Nilsen 1898 43 0020-01-008
Florø ladested* Marius Nilsen 1896 43 0020-01-007
Florø ladested* Nils Nilsen 1884 9 0001-01-003
Florø ladested* Nils Nilsen 1898 25 0012-02-006
Florø ladested* Nils Nilsen 1897 25 0012-05-004
Florø ladested* Odina Nilsen 1895 25 0012-02-004
Florø ladested* Olga Nilsen 1891 43 0020-01-005
Florø ladested* Saron Nilsen 1892 9 0001-01-004
Florø ladested* Vilhelm Nilsen 1893 43 0020-01-006
Florø ladested* Aslaug Nordal 1896 31 0007-01-004
Florø ladested* Johan Brun Nordal 1897 31 0007-01-005
Florø ladested* Lars Nordal 1900 31 0007-01-006
Florø ladested* Laura Elvine Nordal 1894 31 0007-01-003
Florø ladested* Stina Helene Nordal 1868 31 0007-01-002
Florø ladested* Kristoffer N. Nyhus 1870 34 0013-02-001
Florø ladested* Adolf Olaisen 1891 10 0005-02-003
Florø ladested* Kristine Olaisen 1895 10 0005-02-005
Florø ladested* Olaf Olaisen 1894 10 0005-02-004
Florø ladested* Saron Olaisen 1896 10 0005-02-006
Florø ladested* Berthe Olsen 1840 25 0012-02-005
Florø ladested* Bjarne Olsen 1898 13 0013-01-004
Florø ladested* Elen Olsen 1845 35 0017-03-001
Florø ladested* Elias Olsen 1861 13 0013-02-001
Florø ladested* Jenny Olsen 1899 26 0013-02-006
Florø ladested* John Olsen 1895 26 0013-02-005
Florø ladested* Magdalene Olsen 1870 13 0013-02-002
Florø ladested* Marie Olsen 1874 13 0013-01-003
Florø ladested* Nicolay Olsen 1867 13 0013-01-002
Florø ladested* Olaf Olsen 1892 26 0013-02-003
Florø ladested* Ole Johan Olsen 1864 28 0017-02-001
Florø ladested* Ove Olsen 1893 13 0013-02-003
Florø ladested* Rannveig Olsen 1900 13 0013-01-005
Florø ladested* Sigrid Olsen 1894 26 0013-02-004
Florø ladested* Elias Pedersen 1871 21 0003-01-001
Florø ladested* Conrad Raaum 1897 23 0009-02-004
Florø ladested* Johannes Raaum 1898 24 0009-02-005

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Florø ladested* Sverre Raaum 1896 23 0009-02-003
Florø ladested* Anna Rognaldsen 1896 27 0016-03-004
Florø ladested* Johanne Rognaldsen 1868 27 0016-03-002
Florø ladested* Enrud Salomonsen 1881 10 0004-01-004
Florø ladested* Inga Salomonsen 1885 10 0004-01-006
Florø ladested* Konrad Salomonsen 1889 10 0004-01-007
Florø ladested* Sverre Salomonsen 1891 10 0004-01-008
Florø ladested* Walborg Salomonsen 1884 10 0004-01-005
Florø ladested* Walter Salomonsen 1893 10 0004-01-009
Florø ladested* Alf H. Samuelsen 1900 37 0002-02-003
Florø ladested* Alfred Samuelsen 1883 35 0017-01-004
Florø ladested* Josefine Samuelsen 1881 35 0017-01-003
Florø ladested* Leif Sandal 1888 19 0007-02-002
Florø ladested* Oleanne Sande 1897 15 0017-02-005
Florø ladested* Salamon Sjursen 1871 21 0003-01-006
Florø ladested* Anna Solheim 1898 36 0019-02-004
Florø ladested* Anton Solheim 1896 36 0019-02-003
Florø ladested* Johan Solheim 1900 36 0019-02-005
Florø ladested* Gustav Stavang 1899 13 0012-02-004
Florø ladested* Ivar Stavang 1896 13 0012-02-003
Florø ladested* Karen N. Stendal 1892 12 0007-03-006
Florø ladested* Bolette Susanne Storevig 1887 41 0013-01-004
Florø ladested* Livius Edvard Storevig 1882 41 0013-01-003
Florø ladested* Marie Gurine Storevig 1872 41 0013-01-002
Florø ladested* Aslaug Strømsnæs 1898 30 0005-01-005
Florø ladested* Laura Strømsnæs 1887 30 0005-01-003
Florø ladested* Margit Strømsnæs 1890 30 0005-01-004
Florø ladested* Alf Sundal 1900 31 0007-02-004
Florø ladested* Alfred Svardal 1899 27 0016-01-007
Florø ladested* Anton Svardal 1893 27 0016-01-006
Florø ladested* Lars Svardal 1891 27 0016-01-005
Florø ladested* Anne Sørensdtr 1876 32 0010-01-012
Florø ladested* Helene Thomasen 1814 21 0003-01-005
Florø ladested* Dorthea H. Titland 1865 16 0002-01-002
Florø ladested* Lovise Titland 1828 16 0002-01-007
Florø ladested* Trygve Titland 1899 16 0002-01-005
Florø ladested* Ragnvald Trovik 1892 17 0003-01-005
Florø ladested* Anna Tyvold 1860 31 0007-04-002
Florø ladested* Udøbt pige 1900 28 0017-02-003
Florø ladested* Alfred Vadsæt 1898 42 0018-02-003
Florø ladested* Gudrun Vadsæt 1900 42 0018-02-004
Florø ladested* Abraham Vasbotten 1876 32 0010-01-004
Florø ladested* Bergljot Vasbotten 1879 32 0010-01-005
Florø ladested* Letta Vasbotten 1874 32 0010-01-003
Florø ladested* Martin Vasbotten 1881 32 0010-01-006
Florø ladested* Robert Vasbotten 1883 32 0010-01-007
Florø ladested* Alberta Vefring 1882 31 0008-01-004
Florø ladested* Andreas Vefring 1890 13 0011-02-003
Florø ladested* Lars Vefring 1880 31 0008-01-003
Florø ladested* Laura Vefring 1896 13 0011-02-005
Florø ladested* Lilly Vefring 1899 13 0011-02-006
Florø ladested* Ragna Vefring 1885 31 0008-01-005
Florø ladested* Solbg?? Vefring 1893 13 0011-02-004
Florø ladested* Anna Wefring 1889 31 0008-01-006
Florø ladested* Saron Wefring 1886 13 0011-01-003
Florø ladested* udøbt Pige 1900 9 0001-02-005
Florø ladested* Bartolf Arnet Øen 1884 29 0002-01-006
Florø ladested* Claudina Øen 1878 29 0002-01-004
Florø ladested* Katrine Elisabet Øen 1881 29 0002-01-005
Fredrikshald Sml Fenger Grøn 1875 20 0009-01-001
Fredriksværn JL Johannes Raaum 1867 23 0009-02-001
Fuse SB Kristine Dahle 1853 39 0006-01-002
Førde NB Johannes Aase 1854 42 0018-03-001
Førde NB Olai Andersen 1865 10 0005-02-001
Førde NB Andreas Bruland 1839 11 0007-01-001
Førde NB Ansofie Bruland 1840 11 0007-01-002
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Førde NB Ludvik Egeland 1830 18 0004-03-001
Førde NB Helene Ellingsen 1866 9 0002-02-002
Førde NB Sofie Eriksdatter Vevring 1873 20 0009-01-014
Førde NB Anders Gundersen 1834 11 0006-01-001
Førde NB Rasmus Gundersen 1837 14 0015-01-001
Førde NB Bolette Dorthea Haugen 1867 31 0007-05-002
Førde NB Oline Joachimsen 1840 32 0010-01-010
Førde NB Annanias Kringlen 1831 39 0008-01-001
Førde NB Oline Larsen 1860 22 0006-03-002
Førde NB Antonethe Mikelsdatter

Førde
1841 29 0002-03-002

Førde NB Mads Olsen Tuen 1829 37 0002-01-001
Førde NB Mariane Olsen 1838 13 0013-01-001
Førde NB Anna Stavang 1875 13 0012-02-002
Førde NB Oleane Vie 1857 31 0007-03-004
Førde hered NB Anna Ellingsdatter

Tjønnaland
1854 21 0002-01-006

Førde herred NB Nikolai A. Stendal 1848 11 0007-03-001
Førde's NB Dagny Haave 1869 10 0003-01-002
Førde's NB Inger Kvaal 1878 10 0003-01-003
Førde, Sogn NB Anna Samuelsen 1853 35 0017-01-002
Gloppen Herred
NB

Anna Kringlen 1875 39 0008-01-008

Gloppen Herred
NB

Oliva Kringlen 1899 39 0008-01-006

Gloppen Herred
NB

Anders Solheim 1834 39 0008-01-007

Gloppen NB Bertel Andenæs 1848 19 0008-02-001
Gloppen NB Einar Melvær 1882 37 0001-01-002
Gloppen NB Ragnar Melvær 1880 37 0001-01-001
Gloppen Nordf
NB

Lars Fjellestad 1836 16 0001-01-001

Gloppen Nordf
NB

Sigrid Fjellestad 1835 16 0001-01-002

Grøning Kin Salomon Løkkebøe 1865 39 0007-02-001
Gulen NB Inger Bremanger 1867 15 0017-03-003
Gulen NB Bertine Bremhjem 1875 15 0017-03-001
Hafslo NB Marie Gundersen 1871 18 0005-01-001
Hammer SB Øivind Daae 1881 22 0004-01-010
Hammer SB Karen Olsen 1866 43 0021-02-001
Hammer SB Anna Reksten 1866 43 0019-01-002
Hammer SB Malene Strømsnæs 1864 30 0005-01-002
Hamre SB Magnus Hæggernæs 1846 9 0002-01-001
Haugesund Sta Ingvald Førre 1879 41 0013-01-005
Haugesund Sta Bolette Hermansen 1835 20 0010-01-003
Haugesund Sta Anna Samuelsen 1873 27 0016-02-002
Haus SB Anna Vesæth 1870 19 0008-02-002
Hegnes Sogn
Jølster NB

Nikoline Torsen 1830 26 0013-05-002

Henø Helgeland
Nor

Sigurd Salomonsen 1877 10 0004-01-002

Hersvik
%Askevold% NB

Anna Andreassen 1874 30 0003-04-004

Hersvik
%Askevold% NB

Hanna Andreassen 1882 30 0003-04-003

Hersvik
%Askevold% NB

Jørgine Olsen 1851 30 0003-04-002

Hitterdal Brb Jørgen Wright Flood 1857 20 0009-01-004
Hopen i Kinn NB Lina Pedersen 1877 30 0004-01-006
Hyen Nordfj NB Lars Olsen 1829 14 0014-01-001
Hyen Nordfjord
NB

Anne Marie Karstensen 1840 32 0009-03-002

Hyllestad NB Søren Hatlem 1851 36 0019-01-001
Hyllestad NB Anna Olsen 1873 28 0017-02-002
Hyllestad NB Barbra Øen 1852 29 0002-01-002
Hyllestad NB Jakob Øen 1847 29 0002-01-001

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Hyllestad NB Magnus Arnet Øen 1876 29 0002-01-003
Hyllestads NB Bergithe Larsen 1852 34 0014-01-002
Hyllestads NB Magrethe Marthiniusen 1893 34 0014-01-003
Ibestad TR Ragnvald Borge 1871 19 0008-01-001
Indre Holmedal
NB

Samuel Andersen 1830 35 0017-02-001

Indre Holmedal
NB

Gert G Holsen 1848 36 0019-05-001

Indvik Herred
NB

M O Skodden 1840 42 0017-01-011

Indvikens Sogn
NB

Peder Ivarsen 1851 26 0013-03-001

Jemtelen Sverige Bendt Svenson 1874 14 0014-01-009
Joranger NB Elias Hole 1852 19 0006-01-004
Jølster Moses Møklebust 1840 33 0011-01-001
Jølster NB Johannes A. Eikaas 1837 34 0015-01-001
Jølster NB Oline Ellingsen 1814 11 0005-03-002
Jølster NB Marie Haaheim 1847 28 0017-01-002
Jølster NB Ole D. Haaheim 1843 28 0017-01-001
Jølster NB Nils E. Hammer 1840 38 0005-01-001
Jølster NB Jens Johannesen 1887 12 0009-01-003
Jølster NB Samuel Knudsen 1836 29 0003-02-001
Jølster NB Marie Larsen 1819 16 0019-02-004
Jølster NB Oline Nilsdatter 1810 32 0010-01-008
Jølster NB Helene Rasmussen 1844 34 0012-01-009
Jølster NB Rasmus Samuelsen 1847 35 0017-01-001
Jølster NB Karl Svidal 1881 40 0009-01-007
Jølster NB Berta Vasbotten 1842 32 0010-01-002
Kabelvaag Nor Inga Larsen 1868 22 0006-02-002
Kabelvaags
Herred Nor

Hansine L. Samuelsen 1871 37 0002-02-002

Kalvaag i
Bremanger NB

Gregorius G. Haus 1882 9 0001-01-006

Karlsø TR Arvid Skridshol 1889 12 0008-01-005
Karlsø TR Clara Skridshol 1892 12 0008-01-007
Karlsø TR Finn Skridshol 1890 12 0008-01-006
Karlsø TR Ruth Skridshol 1895 12 0008-01-008
Karlsø TR Sigrid Skridshol 1887 12 0008-01-004
Karmø Sta Øisten Bjørnsen 1830 11 0005-03-003
Kin Johanes Mortensen 1849 12 0010-02-001
Kin NB Petrine Hansen 1863 34 0014-02-002
Kin NB Magtreta Høidal 1852 14 0014-01-005
Kin NB Kathrin Jansen 1857 10 0005-02-002
Kin NB Harna Kjær 1868 14 0014-02-002
Kin NB Jacbine Larsen 1857 14 0014-01-003
Kin NB Martha Løkkebøe 1859 39 0007-02-002
Kin NB Hendrika Mikalsen 1867 14 0014-01-008
Kin NB Ansofie Mortensen 1855 12 0010-02-002
Kin NB Judith Olsen 1830 14 0014-01-002
Kin NB Marie Seljesæth 1875 13 0012-03-001
Kin NB Pernille Seljesæth 1874 13 0012-03-002
Kin NB Nicolai Stendal 1882 14 0016-01-008
Kinn Elias Ananiassen 1862 37 0019-06-001
Kinn Bendik Annaniasen 1848 23 0007-02-001
Kinn Lyder Høydahl 1872 36 0018-01-004
Kinn Moses Møklebust 1883 33 0011-01-013
Kinn Anders Solheim 1868 36 0019-02-001
Kinn NB Absalon Absalonsen 1848 37 0021-02-001
Kinn NB Bergitte Absalonsen 1864 37 0021-02-002
Kinn NB Hans Absalonsen 1889 37 0021-02-003
Kinn NB Olufine Absalonsen 1894 37 0021-02-004
Kinn NB Alma Constance 1899 28 0018-01-003
Kinn NB Nels Alstrøm 1830 29 0003-01-001
Kinn NB Berntine Ananiassen Rødø 1878 33 0011-03-003
Kinn NB Inger Marie Andersen 1830 22 0006-01-001
Kinn NB Lina Andersen 1881 40 0011-01-008
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Kinn NB Malene Andersen 1870 18 0005-02-001
Kinn NB Matilde Andriassen 1882 14 0015-01-008
Kinn NB Marie Apnesæt 1872 28 0001-01-002
Kinn NB Rikka Arnessen 1882 18 0005-02-005
Kinn NB Soffi Ø. Ausevig 1877 22 0004-01-017
Kinn NB Laura Bareksten 1884 32 0008-02-001
Kinn NB Synneve Bareksten 1882 32 0008-02-002
Kinn NB Arent Batalden 1871 18 0005-01-003
Kinn NB Katrine Batalden 1880 15 0018-01-008
Kinn NB Oliane Berentsen 1880 30 0005-01-007
Kinn NB Oleanne Bjørckum 1879 20 0001-01-005
Kinn NB Jenny Bjørnesæt 1898 18 0004-01-003
Kinn NB Nelli Bjørnesæt 1876 18 0004-01-002
Kinn NB Samson Bjørnesæt 1869 18 0004-01-001
Kinn NB Anna S. Bjørnsæt 1884 41 0015-01-003
Kinn NB Nille Brændø 1875 17 0002-02-003
Kinn NB Markus Danielsen 1848 29 0003-01-004
Kinn NB Rasmus Dybevik 1839 22 0004-01-014
Kinn NB Elisa Egeland 1852 18 0004-03-002
Kinn NB Anna J. Eikaas 1843 34 0015-01-002
Kinn NB Dorothea Ekefjord 1865 22 0004-01-016
Kinn NB Ananias Eliassen 1828 39 0007-02-004
Kinn NB Vilhelmine Engebø 1884 33 0011-01-008
Kinn NB Selma Eriksen 1896 38 0003-01-004
Kinn NB Gerhard Ervik 1882 42 0018-01-003
Kinn NB Anne Evanger 1844 39 0008-01-002
Kinn NB Berte Gabrielsdtr 1834 24 0010-01-002
Kinn NB Lyer Haave 1877 22 0004-01-018
Kinn NB Elen A. Hammer 1859 38 0005-01-002
Kinn NB Andreas Hansen 1826 29 0003-03-001
Kinn NB Harriet Edit 1900 28 0018-01-004
Kinn NB Marie Aletta Haugen 1876 31 0007-05-001
Kinn NB Marie Havikbakken 1884 30 0006-01-007
Kinn NB Anders J Heg 1884 28 0001-01-005
Kinn NB Alice Henriksen 1880 32 0010-01-009
Kinn NB Andrea Hofland 1868 19 0007-02-005
Kinn NB Anna Holmen 1870 21 0004-01-002
Kinn NB Kristine Holmen 1885 21 0004-01-005
Kinn NB Kristoffer Holmen 1880 28 0016-04-001
Kinn NB Lorents Holmen 1871 21 0004-01-001
Kinn NB Marie Holmen 1833 22 0004-01-012
Kinn NB Anna Hopen 1870 19 0006-01-002
Kinn NB Karl Hopen 1861 17 0002-02-001
Kinn NB Magrete Hopen 1843 19 0006-01-001
Kinn NB Marie Hopen 1881 19 0006-01-003
Kinn NB Andrias Hovik 1857 18 0003-06-001
Kinn NB Anna Hovik 1859 18 0003-06-002
Kinn NB Jakob Høivik 1876 36 0019-04-001
Kinn NB Anna Iversen 1883 12 0009-01-002
Kinn NB Saron Jacobsen 1879 41 0014-02-002
Kinn NB Marta Jakobsdtr 1883 28 0017-01-003
Kinn NB Anna Jensd. Skorpeide 1877 12 0008-01-012
Kinn NB Sille Jensdatter 1854 31 0007-06-002
Kinn NB Nils Johannessen 1873 36 0019-03-001
Kinn NB Sakarias Kalsvig 1867 22 0004-01-020
Kinn NB Lydia Karlsen 1850 32 0009-02-002
Kinn NB Salomon Karstensen 1868 32 0009-03-001
Kinn NB Marcilius Kaspersen 1883 14 0016-01-007
Kinn NB Andreas Kinn 1882 36 0019-04-004
Kinn NB Johan Kinn 1854 11 0007-02-001
Kinn NB Jørgine Kinn 1856 11 0007-02-002
Kinn NB Petrine Kittang 1868 36 0019-01-008
Kinn NB Rinhard Kjeitang 1884 29 0003-02-004
Kinn NB Andreas M Krispinusen 1841 9 0002-03-001
Kinn NB Mads Kvalsvik 1829 22 0004-01-013
Kinn NB Rakel Kvalsvik 1861 22 0004-01-015

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Kinn NB Kristine Kvammen 1862 39 0007-01-002
Kinn NB Bergitte Lammethun 1862 19 0007-01-002
Kinn NB Rakel Larsdtr Florø 1865 35 0015-02-002
Kinn NB Salmon Larsen 1854 22 0006-03-001
Kinn NB Kristoffer Madsen 1880 32 0009-03-005
Kinn NB Olai Madsen 1876 32 0009-03-003
Kinn NB Salomon Madsen 1878 32 0009-03-004
Kinn NB Anna Sofie Mortensen 1885 38 0003-01-003
Kinn NB Kristine Nilsen 1878 41 0012-01-004
Kinn NB Amalie Nærvig 1860 22 0006-02-001
Kinn NB Aletta Nærø 1880 17 0002-02-004
Kinn NB Olai 1890 42 0018-01-006
Kinn NB Samson Olsen Batalden 1873 35 0016-02-001
Kinn NB Inger Olsen 1835 40 0008-02-001
Kinn NB Katrine Olsen 1832 37 0002-01-002
Kinn NB Lina Olsen 1867 38 0003-01-002
Kinn NB Petrine Olsen 1882 35 0017-03-002
Kinn NB Salamon Olsen 1882 18 0003-05-002
Kinn NB Jakob Osen 1886 22 0004-01-019
Kinn NB Sofie Osen 1867 33 0011-04-004
Kinn NB Trine Pedersen 1868 15 0018-01-007
Kinn NB Marie Ramsdal 1877 30 0005-02-005
Kinn NB Anders H Reksten 1866 42 0019-01-001
Kinn NB Gjert D Reksten 1884 43 0019-01-004
Kinn NB Harald Reksten 1891 43 0019-01-003
Kinn NB Nikoline Remmen 1846 22 0004-01-011
Kinn NB Nille K. Rognaldsvaag 1868 38 0005-03-001
Kinn NB Andreas Sakariassen 1844 31 0007-06-001
Kinn NB Salamon Salamonsen 1861 15 0018-01-001
Kinn NB Thomasine Salamonsen 1854 15 0018-01-002
Kinn NB Elias Salomonsen 1881 18 0005-01-004
Kinn NB Olai Salomonsen 1883 18 0005-01-005
Kinn NB Abraham Olaus

Samsonsen Hopen
1883 20 0009-01-015

Kinn NB Amalia Sandal 1859 19 0007-02-001
Kinn NB Anne Marie Sande 1888 15 0017-02-002
Kinn NB Bertin Sande 1894 15 0017-02-004
Kinn NB Dikka Sande 1891 15 0017-02-003
Kinn NB Helle Sande 1860 15 0017-02-006
Kinn NB Johannes Sande 1559!!15 0017-02-001
Kinn NB Anders J. Seljesæt 1841 41 0015-01-001
Kinn NB Reinhard Snildstvedt 1883 29 0003-02-005
Kinn NB Berta Solheim 1868 36 0019-02-002
Kinn NB Salomon A. Solheim 1877 41 0015-01-002
Kinn NB Anna Standal 1877 30 0005-02-006
Kinn NB Olefine Standal 1877 15 0018-01-006
Kinn NB Gustav Stavik 1876 18 0003-05-001
Kinn NB Andreas Stokkebæk 1865 33 0011-01-007
Kinn NB Lydia Katrine Storevig 1842 41 0013-01-001
Kinn NB Elisa M Storhaug 1882 38 0005-03-002
Kinn NB Bolette Storø 1867 19 0007-01-009
Kinn NB Andreas Strømsnæs 1855 30 0005-01-001
Kinn NB Berta Svanø 1840 34 0012-01-010
Kinn NB Henrik Svarthumle 1871 21 0004-01-007
Kinn NB Johannes Sætterskar 1858 41 0013-01-006
Kinn NB Helle Andrine Sørensdtr 1870 32 0010-01-011
Kinn NB Oline Tirdal 1867 28 0017-03-006
Kinn NB Maren Uføre 1879 29 0002-02-007
Kinn NB Erikka Uførevaag 1880 24 0009-02-006
Kinn NB Kristoffer Vadsæt 1874 42 0018-02-001
Kinn NB Sofie Veisund 1883 19 0007-01-008
Kinn NB Margretthe Wefring 1866 13 0011-01-002
Kinn P NB Lydia Samson 1885 17 0003-01-006
Kinn P NB Alfred Trovik 1884 17 0003-01-003
Kinn P NB Lars Trovik 1886 17 0003-01-004
Kinn Sogn NB Bendik Olsen 1891 25 0012-01-007
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Kinn herred NB Karen Bendixdtr 1861 20 0001-02-001
Kinn herred NB Olave Clausen 1834 20 0001-02-009
Kinn herred NB Gregorius Korneliussen 1862 20 0001-02-004
Kinns Herred NB Albertha Jensen 1882 9 0001-02-006
Kinns NB Salomon Johannesen 1836 35 0015-02-001
Kinns Presteg NBJohan Benjamminsen 1858 17 0003-03-001
Kinns Presteg NBAnna Olsen 1855 17 0003-03-002
Kinns Sogn NB Didrikki Didriksdatter

Storhaug
1878 16 0019-01-004

Kinns Sogn NB Aasta Faye 1877 32 0009-01-003
Kinns Sogn NB Ludvig Elias Madsen

Sundal
1871 31 0007-02-001

Kinns Sogn NB Anna Nilsen 1855 9 0001-01-002
Kinns Sogn NB Borghild Sundal 1894 31 0007-02-003
Kinns Sogn NB Lovise Alberta Sundal 1874 31 0007-02-002
Kinns hered NB Helda Agnætte Axselsdater

Hegrenæs
1853 21 0002-01-002

Kinns sogn NB Amanda Andersen
Trættevik

1890 43 0021-01-003

Kinns sogn NB Klara Andersen Trættevik 1893 43 0021-01-005
Kinns sogn NB Agnette Anderssen

Aarebråt
1842 43 0021-01-010

Kinns sogn NB Sille Bertelsen Trættevik 1864 43 0021-01-002
Kinns sogn NB Anders Jakobsen Trættevik1870 43 0021-01-001
Kins Herred NB Larine O Tonheim 1879 42 0017-01-010
Kins NB Albertha Malkenæs 1875 40 0010-01-003
Kins Sogn NB Olaf Berg 1885 25 0012-03-003
Kins Sogn NB Josofine Bjerk 1890 25 0012-06-003
Kins Sogn NB Ludvik Bjerk 1895 25 0012-06-005
Kins Sogn NB Oluf Bjerk 1892 25 0012-06-004
Kins Sogn NB Salamon Bjerk 1864 25 0012-06-001
Kins Sogn NB Eli Evanger 1897 26 0013-04-005
Kins Sogn NB Sille Evanger 1872 26 0013-04-002
Kins Sogn NB Bryvald Ivarsen 1899 26 0013-03-003
Kins Sogn NB Oliana Ivarsen 1867 26 0013-03-002
Kins Sogn NB Lyder Jakobsen 1885 26 0013-02-008
Kins Sogn NB Anders Larsen 1853 25 0013-01-001
Kins Sogn NB Sofie Olsen 1880 26 0013-02-010
Kins Sogn NB
%Hofland%

Maren Olsen 1867 26 0013-02-002

Kins Sogn NB
%Sundhordvig%

Johan Olsen 1865 26 0013-02-001

Kins prestjeld NBBerent P. Haus 1900 27 0014-03-002
Kins sogn NB Elias B. Eide 1853 26 0014-01-001
Kins sogn NB Olaf E. Eide 1885 26 0014-01-003
Kins sogn NB Sønneva J. Eide 1855 26 0014-01-004
Kins sogn NB Erling B. Hovden 1898 27 0014-02-004
Kins sogn NB Gurine H. Hovden 1861 27 0014-02-005
Kins sogn NB Herman B. Hovden 1891 26 0014-02-002
Kins sogn NB Samson B. Hovden 1895 27 0014-02-003
Kinsogn Berent S. Hovden 1862 26 0014-02-001
Kinsogn NB Marte B. Hovden 1889 27 0014-02-006
Kongsberg BU Oliva Kringlen 1849 39 0008-01-002
Kopanger NB Martha Kolbeinsen 1818 13 0011-01-006
Kopervig Sta Aletta Fischer 1848 38 0003-02-002
Kopervig Sta Anna Elisabeth Fischer 1841 38 0003-02-001
Korsund NB Jacob Lammethun 1829 13 0012-01-001
Kristiania Arne Flood 1896 20 0009-01-008
Kristiania Bertha Andrea Flood 1866 20 0009-01-005
Kristiania Gjørol Flood 1892 20 0009-01-006
Kristiania Karen Flood 1894 20 0009-01-007
Kristiania Peder Christian Wilse 1864 33 0011-03-002
Kristiansund
Rom

John Dahl 1871 10 0005-01-004

Krokene NB Mathias A Krokene 1880 24 0010-02-007
Krsand LM O. Garman Nagelstad 1873 33 0011-02-007

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Krsund Rom Elise Olsvig 1853 36 0018-01-002
Krsund Rom Hanna Olsvig 1826 36 0018-01-001
Kvammen i
Jølster NB

Anders Kvammen 1852 39 0007-01-001

Kvanø NB Lydea 1856 15 0016-03-002
Kvinherred SB Kari Trovik 1822 17 0003-01-007
Ladvik NB Peder Tolleifsen 1833 30 0003-04-001
Ladviks P NB Kartrine Torvund 1860 17 0003-02-001
Laxevaag SB Johannes Moe 1874 23 0009-01-001
Lerdal NB Guri Aas 1834 19 0008-03-001
Logø LM Brita Logø 1844 14 0014-01-004
Lyster NB Katrine Alstrøm 1832 29 0003-01-002
Lyster NB Øistein Døsen 1860 24 0009-03-001
Lærdal NB Marie Sandal 1890 15 0018-01-003
Lærdal Sogn Lars Torsen 1840 26 0013-05-001
Lærdalsøen NB Jens Block Helmers 1894 42 0017-01-007
Lærdalsøen NB Ragnhild Helmers 1860 42 0017-01-002
Lærdalsøen NB Ragnhild Helmers 1891 42 0017-01-005
Lærdalsøen NB Valborg Helmers 1892 42 0017-01-006
Løkkebøe Kinn
NB

Lovise L. Løkkebøe 1829 34 0013-01-003

Løkkebøe Kinn
NB

Nils L. Løkkebøe 1838 34 0013-01-001

Manger SB Peder G. Titland 1856 16 0002-01-001
Midtlø NB Søren I Grov 1865 24 0010-02-006
Midtlø NB Ludvig A Midtlø 1867 24 0010-03-001
Midtlø NB Mathias L. Midtlø 1898 24 0010-03-003
Mo Førde NB Cecilie Sandal 1840 12 0009-01-001
Molde Rom Johannes Flood 1882 20 0009-01-002
Molde Rom Karen Hoel 1899 17 0003-04-003
Molde Rom Anna Høivik 1861 14 0014-01-006
Naustdal Johannes G Ervik 1851 42 0018-01-001
Naustdal NB Lars Helle 1865 33 0011-04-003
Naustdal NB Hænrijette Henriksdtr 1877 35 0015-03-002
Naustdal NB Maren Henriksdtr 1879 35 0015-03-001
Naustdal NB Lovise G Holsen 1881 36 0019-05-003
Naustdal NB Olene G Holsen 1842 36 0019-05-002
Naustdal NB Thomas Johannessen 1868 14 0015-01-006
Naustdal NB Andrea Vadsæt 1878 42 0018-02-002
Nordal Kinn NB Ananias Joh Nordal 1867 31 0007-01-001
Nordal NB Annasoffi M Nordal 1867 24 0010-02-005
Nordfj.eid NB Mausæth 1850 19 0006-01-005
Nordfjordeid NB Johan Larsen 1860 34 0014-01-001
Nordfjordeid NB Marie Totland 1862 12 0008-01-003
Nythingnæs Kinn
NB

Lovise Nyhus 1874 34 0013-02-002

Nækø Kinn NB Jakob Hansen 1885 16 0001-02-007
Nærø i Kinn NB Lina Nærø 1863 42 0016-03-001
Næs Prsgj
Hallingd BU

Bjørn Berg 1813 38 0005-02-001

Nøsdal N. NB Rakel Batalden 1874 35 0016-02-002
Nøsdal NB Mathias Karstad 1885 14 0014-01-007
Nøsdal NB Engela Oline Larsen 1840 15 0016-02-002
Nøstal Førde NB Ole Pedersen 1850 10 0005-01-001
Nøstdal Førde
NB

Hellejohanne Hellesen 1846 12 0010-01-002

Nøstdal NB Nikkoline Grimeland 1876 13 0011-01-005
Nøstdal NB Henrikke Solheim 1876 15 0018-01-009
Nøstdal i Førde
NB

Nikolai Birkeland 1867 28 0017-01-004

Olden Ingebrigt Rasmussen Yri 1845 23 0007-03-001
Olden NB Elisabeth Pedersen 1821 34 0013-02-004
Opstryn NB Kari Lassedatr Aamodt 1844 23 0008-01-002
Os SB Jyriane Lie 1855 34 0012-01-002
Osen ST Olianne S Osen 1864 33 0011-04-002
Rakkestad LM Hans Tøger Andersen 1873 38 0004-01-002
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Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Ringsaker Hed Anders Skridshol 1848 12 0008-01-001
Rygg, Brems
Sogn NB

Gunhilde Nyhus 1827 34 0013-02-003

Salangen TR Berit Esaiasen 1830 27 0016-02-005
Salangen TR Simon Samuelsen 1869 27 0016-02-001
Sandnæs Sta Karl Bog 1894 11 0005-04-004
Sandnæs Sta Lauris Bog 1896 11 0005-04-005
Sandnæs Sta Maren Bog 1862 11 0005-04-002
Sandtorv
Nordland

Ragna Hansen 1872 16 0019-02-002

Skaare Sta Nils Bernhard Hauge 1879 20 0009-01-003
Skeager Krs Ole Olsen Aamodt 1853 23 0008-01-001
Skjærstad Nor Karen Helene Müller 1845 38 0004-01-001
Sogn NB Vilhelm Bog 1899 11 0005-04-006
Sogndal NB Marie Møklebust 1851 33 0011-01-002
Sogndal, Sogn
NB

Alf Pedersen 1899 21 0003-01-003

Sogndal, Sogn
NB

Martin Pedersen 1895 21 0003-01-002

Solheim NB Anders L. Midtlø 1896 24 0010-03-002
Solheim NB Elias Peder Solheim 1886 24 0010-02-002
Solheim NB Peder B Solheim 1855 24 0010-02-001
Solvorn, Sogn
NB

Anna Hjørnevik 1843 20 0001-01-003

Stavang NB Bolette J. Ausevik 1882 23 0007-01-008
Stavang NB Ole Henriksen Thune 1867 28 0018-01-001
Stavang NB Ole S. Hopen 1853 27 0015-01-001
Stavang NB Anders A. Hødal 1881 27 0015-01-003
Stavang NB Mads Stavang 1867 13 0012-02-001
Stavang NB Letta Svanø 1885 15 0017-03-004
Stavanger Jenny Elisa Borge 1878 19 0008-01-002
Stavanger Even Evensen 1854 40 0011-01-001
Stavanger Cecelia Knudsen 1839 29 0003-02-002
Stavanger Sta Petre Skridshol 1867 12 0008-01-002
Stavangs NB Abraham Haave 1862 10 0003-01-001
Stavangs NB Bolethe Haave 1823 10 0003-01-004
Stavøteig Kinn
NB

Henrik O. Hellesen 1844 12 0010-01-001

Stokholm Gustaf Bog 1858 11 0005-04-001
Storehaugen NB Anna S Midtlø 1894 24 0010-03-006
Storøen SB Marie Johannesdatter

Mulelid
1882 20 0009-01-013

Strandeb SB Anna Ugletvet 1876 15 0018-01-005
Stranden S. Rom Peder Møklebust 1865 33 0011-01-009
Strilelandet SB Ole Steierbotten 1845 33 0011-01-010
Stryn NB Anna Johnsdatr Yri 1841 23 0007-03-002
Suldal Sta Maria Evensen 1887 40 0011-01-005
Suldal Sta Valborg Evensen 1890 40 0011-01-006
Suldal Sta Eldrid Høivik 1881 36 0019-04-002
Sulen prestjeld
NB

Øllegaard H. Krakhellen 1874 27 0014-03-003

Svanø Sogn NB Olaf A Auservig 1882 27 0016-01-008
Svanø Sogn NB Sofie Auservig 1878 27 0016-01-010
Svanø Sogn NB Juliann Berg 1859 25 0012-03-002
Svanø Sogn NB Lovise Bjerk 1868 25 0012-06-002
Svanø Sogn NB Johanne Haave 1885 25 0012-03-011
Svanø Sogn NB Soffie Holmen 1877 28 0016-04-002
Svanø Sogn NB Susanne Høidal 1881 27 0016-01-009
Svanø Sogn NB Elvina Johannessen 1879 14 0013-02-004
Svanø Sogn NB Lars Nilsen 1863 25 0012-05-001
Svanø Sogn NB Samson Nilsen 1859 9 0001-01-001
Svanø Sogn NB Johannes Rognaldsen 1869 27 0016-03-001
Svanø Sogn NB Martha Rognaldsen 1892 27 0016-03-003
Svanø Sogn NB Abraham D. Svardal 1849 27 0016-01-001
Svanø Sogn NB Bertha Svardal 1883 27 0016-01-003
Svanø Sogn NB Daniel Svardal 1887 27 0016-01-004

Stad Namn FøddSide Ref.nr.
Svanø Sogn NB Rise Svardal 1858 27 0016-01-002
Svanø Sogn NB Sofie Svardal 1897 27 0016-01-011
Svanø Sogn NB Nels Tyvold 1837 31 0007-04-001
Svanø sogn Karl Nilsen 1860 25 0012-02-001
Svanø sogn NB Kathinka Nilsen 1892 25 0012-02-003
Svanø sogn NB Oline Nilsen 1861 25 0012-02-002
Svardal Kinn NB Samson Rasmussen 1884 16 0001-02-008
Sveen Hans Martin Dahle 1879 39 0006-01-008
Sveen SB Alfred Kristian Dahle 1885 39 0006-01-004
Sveen SB Amanda Cecilie Dahle 1883 39 0006-01-003
Sverige Nils M. Ekeberg 1860 23 0007-01-001
Sætre i Askevold
NB

Jonas Larsen Sætre 1860 9 0001-02-001

Sønnervig NB
%Storehaugen%

Ingeborg M Sønnervig 1872 24 0010-03-005

Tansø NB Elling Pedersen 1866 36 0019-01-009
Tonheim NB Salamon M Tonheim 1867 33 0011-04-001
Tromsø Edvart Kjær 1860 14 0014-02-001
Trondhjem Ejnar Müller 1874 38 0004-01-003
Trondhjem ST Constance Helmers 1867 40 0009-01-002
Tysnæs Mikkal Malkenæs 1837 40 0010-01-001
Tysnæs Simon Malkenæs 1871 40 0010-01-002
Tysnæs SB Johan Lie 1856 34 0012-01-001
Tyvåg Kinn NB Nille Danjelsen 1856 12 0010-01-008
Tønsberg JL Marie Susanne Raaum 1868 23 0009-02-002
Ullensvang SB Einar Evensen 1883 40 0011-01-004
Ullensvang SB Olaf Evensen 1882 40 0011-01-003
Vaagens Sogn
Nor

Karl Berg 1888 25 0012-03-004

Vadsæt Kinn NB Lydia Wefring 1839 13 0011-01-001
Vanelven Rom Lina Nilsen 1878 14 0016-01-006
Vasbotten Andreas Vasbottnen 1861 35 0016-01-001
Vefring
%Aarsæth% NB

Samson Andersen Aarsæth 1841 29 0002-03-001

Vefring NB Gudrun Apnesæt 1894 28 0001-01-003
Vefring NB Olaf Apnesæt 1862 28 0001-01-001
Vefring NB Ole Batalden 1830 29 0003-02-003
Vefring NB Marie Flokenæs 1877 33 0011-01-012
Vefring NB Anders Førland 1876 31 0008-01-007
Vefring NB Inger Førland 1883 32 0008-02-005
Vefring NB Saron Hegrenæs 1834 15 0017-01-001
Vefring NB Karen Horne 1880 32 0008-02-004
Vefring NB Berta Hæggernæs 1847 9 0002-01-002
Vefring NB Jakob Kvellestad 1862 31 0008-01-009
Vefring NB Laura Kvellestad 1881 33 0011-02-008
Vefring NB Mathilde Lisæt 1882 22 0006-02-003
Vefring NB Anna Muledal 1875 33 0011-01-011
Vefring NB Erik Nilsen 1859 37 0003-01-001
Vefring NB Olefine Norvik 1882 15 0017-03-002
Vefring NB Kristine Pedersen 1849 10 0005-01-002
Vefring NB Osefine Tudal?? 1881 32 0008-02-003
Vefring NB Abraham Vasbotten 1846 32 0010-01-001
Vefring NB Grethe Vefring 1866 13 0011-02-002
Vefring NB Lyder Vefring 1861 13 0011-02-001
Vefring NB Karl Wefring 1839 31 0008-01-001
Vefrings Sogn
NB

Jacob Berg 1859 25 0012-03-001

Vefrings Sogn
NB

Anne-Sofie Nilsen 1867 25 0012-05-002

Vefrings hered
NB

Andreas Andersen
Hegrenæs

1845 21 0002-01-001

Vefrings herred
NB

Joakim N. Stendal 1884 11 0007-03-004

Vefrings herred
NB

Karen A. Stendal 1850 11 0007-03-002
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Vefrings herred
NB

Larine N. Stendal 1886 11 0007-03-005

Vigs Sogn NB Nekoline Olsen 1849 24 0012-01-002
Vik i Sogn NB Birgitte Koss 1848 16 0019-01-002
Volden Rom Anna Eliasdatter Reikvam 1863 24 0009-03-005
Volden,
Søndmøre Rom

Rasmus Olsen 1818 22 0006-04-001

Voss SB Fredrik Olsen 1892 11 0005-05-004
Voss sogn SB Alfred Andersen Trættevik 1892 43 0021-01-004
Vossevangen SB Berta Olsen 1834 19 0008-03-002
Værø Nor Vilhelm Johannessen 1885 27 0015-01-005
Ytre Holmedal
NB

Ingolf Helle 1878 36 0019-04-003

Ytre Holmedal
NB

Peder Stenseth 1874 21 0004-01-006

Ytre Holmedal
NB

Orlaug Størdal 1853 41 0012-01-003

t %Florø% Alf Vasbotten 1895 35 0016-01-006
t %Florø% Alfild Vasbotten 1888 35 0016-01-003
t %Florø% Bolette Vasbotten 1867 35 0016-01-002
t %Florø% Maggi Vasbotten 1890 35 0016-01-004
t %Florø% Otto Vasbotten 1892 35 0016-01-005
Ålesund Augusta Olsvig 1865 36 0018-01-003
Øren NB Berent P Solheim 1894 24 0010-02-003
Øren NB Kathrine E. Solheim 1858 24 0010-02-004
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Bustadregister
Stad Side Nr. Gnr.-Bnr./type

28 0018 Sygehus
37 0021 Forretningslokale
39 0007 Vaaningshus
40 0010 Vaaningshus
40 0011 Vaaningshus
40 0012 Vaaningshus
41 0013 Vaaningshus
41 0014 Vaaningshus
41 0015 Vaaningshus
41 0016 Vaaningshus
42 0017 Vaaningshus Thing

lokale
42 0018 Vaaningshus
42 0019 Vaaningshus

Garveri
43 0020 Vaaningshus
43 0021 Vaaningshus
43 0022 Fabrikbygning

Bakegade 24 0010 Vaaningshus
Havnegade 9 0001 Søhus
Havnegade 9 0002 Vaaningshus
Havnegade 9 0003 Vaaningshus
Havnegade 10 0004 Søhus
Havnegade 10 0005 Vaaningshus
Havnegade 11 0006 Vaaningshus
Havnegade 11 0007 Vaaningshus
Havnegade 12 0008 Vaaningshus

1 Etage og 1
Bekvemmelighed

Kirkegaden 16 0001 Vaaningshus
Markegade 24 0011 Vaaningshus
Markegade 24 0012 Vaaningshus
Markegaden 33 0012 Vaaningshus
Markegaden 34 0013 Vaaningshus
Markegaden 34 0014 Vaaningshus
Markegaden 34 0015 Vaaningshus
Markegaden 35 0017 Vaaningshus
Skole%hus%gade 27 0016 alm. Vaaningshus
Skolegade 25 0013 Vaaningshus
Skolegade 26 0014 Vaaningshus
Skolegade 27 0015 Vaaningshus
Skolegade 28 0017 Vaaningshus
Skolegade 38 0005 Vaaningshus
Skolegade 38 0006 Folkeskolebygning
Skolegaden 18 0004 Vaaningshus
Skolegaden 35 0018 Vaaningshus
Skolegaden 36 0019 Vaaningshus
Skolegaden 37 0020 Vaaningshus
Strandgade 12 0009 Vaaningshus
Strandgade 12 0010 Vaaningshus
Strandgade 12 0011 Vaaningshus
Strandgade 13 0012 Vaaningshus
Strandgade 13 0013 Vaaningshus

Forretningslokale
Strandgade 14 0014 Vaaningshus
Strandgade 14 0015 Vaaningshus
Strandgade 14 0016
Strandgade 15 0017
Strandgade 15 0018 Vaaningshus Hotel
Strandgade 15 0019 Vaaningshus
Strandgade 20 0001 Vaaningshus
Strandgade 21 0002 Forretningslokale

Samlagslokale

Stad Side Nr. Gnr.-Bnr./type
Strandgade 21 0003 Forretningslokale

Salteri
Strandgade 21 0004 Vaaningshus
Strandgade 22 0005
Strandgade 22 0006 Vaaningshus
Strandgade 22 0007 Vaaningshus
Strandgade 23 0008 Sjøbod
Strandgade 23 0009 Vaaningshus
Strandgaden 16 0002 Vaaningshus med

Bageri
Strandgaden 17 0003 Vaaningshus
Strandgaden 18 0005 Vaaningshus
Strandgaden 18 0006 Vaaningshus
Strandgaden 19 0007 Vaaningshus
Strandgaden 19 0008 Vaaningshus
Strandgaden 20 0009 Vaaningshus

Forretningslokale
apothek

Strandgaden 20 0010 sjøhus
Strandgaden 29 0002 Vaaningshus
Strandgaden 29 0003 Vaaningshus
Strandgaden 30 0004 Vaaningshus
Strandgaden 30 0005 Vaaningshus
Strandgaden 30 0006 Vaaningshus butik
Strandgaden 31 0007 Vaaningshus

Forretningslokale
Strandgaden 31 0008 Vaaningshus
Strandgaden 32 0009 Vaaningshus

Forretningslokale
Strandgaden 32 0010 Vaaningshus
Strandgaden 39 0008 Vaaningshus
Strandgaden 40 0009 Vaaningshus
Torvegaden 28 0001 Vaaningshus
Torvegaden 33 0011 Vaaningshus
Torvegaden 35 0016 Vaaningshus
Torvgade 37 0001 Expeditionbod
Torvgade 37 0002 Vaaningshus
Torvgade 37 0003 Vaaningshus
Torvgade 38 0004 Vaaningshus

Postkontor


